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7.4.2008 

PERUSESITE 

 

Lännen Puhelin Oy (”LP”) ja Satakunnan Teletieto Oy (”STT”) ovat laatineet tämän Perusesitteen 

käytettäväksi esitteenä LP:n sulautuessa STT:hen. Tämä Perusesite on laadittu Suomen arvopa-

perimarkkinalain (26.5.1989/495, muutoksineen), komission asetuksen (EY) N:o 809/2004 (liitteet 

I-II), annettu 29 päivänä huhtikuuta 2004, Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 

2003/71/EY täytäntöönpanosta esitteiden sisältämien tietojen, esitteiden muodon, viittauksina esi-

tettävien tietojen, julkistamisen ja mainonnan osalta, Valtiovarainministeriön asetuksen 452/2005 

arvopaperimarkkinalain 2 luvussa tarkoitetusta esitteestä sekä Rahoitustarkastuksen antaman 

ohjeistuksen mukaisesti. Perusesite on laadittu ainoastaan suomeksi. Perusesite on voimassa 12 

kuukauden ajan sen julkistamisesta. Perusesitteessä käytetyt lyhenteet on yksilöity jäljempänä 

kohdassa 11. 

LP:n ja STT:n hallitukset allekirjoittivat 14. päivänä helmikuuta 2008 Sulautumissuunnitelman, 

jonka mukaan LP sulautuu STT:hen Osakeyhtiölain 16 luvun mukaisella absorptiosulautumisella. 

Sulautumissuunnitelman mukaan sulautumisvastike suoritetaan STT:n liikkeeseen laskemina uu-

sina osakkeina. LP:n osakkeenomistajille annetaan kutakin omistamaansa yhtä LP:n osaketta 

kohti 135 kappaletta vastaanottavan yhtiön (Sulautumisen täytäntöönpanosta lukien Lännen Tele-

tieto Oy:n) uusia A-sarjan osakkeita. 

STT päättää Sulautumisesta 10.4.2008 pidettävässä varsinaisessa yhtiökokouksessa. Sulautu-

misen hyväksyminen STT:n yhtiökokouksessa edellyttää Osakeyhtiölain mukaan kahden kol-

masosan (2/3) enemmistöä yhtiökokouksessa annetuista äänistä ja kokouksessa edustetuista 

osakkeista. 

LP päättää Sulautumisesta sen yhtiöjärjestyksen mukaan kahdessa erillisessä yhtiökokouksessa. 

Ensimmäinen kokous pidetään 10.4.2008 (varsinainen yhtiökokous). Jälkimmäinen kokous, johon 

kutsu voidaan toimittaa vasta ensimmäisen kokouksen pitämisen jälkeen, pidetään arviolta 

21.5.2008. Sulautumisen hyväksyminen LP:n yhtiökokouksessa edellyttää Osakeyhtiölain ja yh-

tiöjärjestyksen mukaan kahden kolmasosan (2/3) enemmistöä yhtiökokouksessa annetuista ää-

nistä ja kokouksessa edustetuista osakkeista kummassakin yhtiökokouksessa. 

Sulautumisen arvioitu voimaantulopäivä on 31.8.2008. 

Mikäli Sulautumisen ehdot ja edellytykset täyttyvät ja Sulautuminen pannaan täytäntöön, nousee 

STT:n osakkeiden lukumäärä enintään 9.535.995 uudella A-sarjan osakkeella, edustaen noin 

66,9 prosenttia kaikista Sulautumisessa syntyvän Lännen Teletiedon osakkeista ja noin 57,9 pro-

senttia kaikkien osakkeiden tuottamista äänistä Sulautumiseen liittyvän osakeannin ja siihen liitty-

vän osakepääoman korotuksen rekisteröimisen jälkeen. 

Sulautumisessa annettavia uusia osakkeita tai STT:n nykyisiä osakkeita ei voida ottaa julkisen 

kaupankäynnin kohteeksi, koska STT on yksityinen osakeyhtiö. 

LP ja STT eivät ole valtuuttaneet ketään antamaan Sulautumisesta mitään muita kuin tähän Pe-

rusesitteeseen sisältyviä tietoja tai lausuntoja. Mikäli tällaisia muita tietoja tai lausuntoja anne-

taan, ne eivät ole Yhtiöiden hyväksymiä. Tämän Perusesitteen julkistaminen ei merkitse sitä, että 

Perusesitteessä esitetyt tiedot pitäisivät paikkansa tulevaisuudessa tai ettei Yhtiöiden liiketoimin-

noissa olisi tapahtunut muutoksia tämän Perusesitteen päivämäärän jälkeen ottaen kuitenkin 

huomioon Suomen arvopaperimarkkinalain 2 luvun 3 b §:n mukainen esitteen täydentämisvelvol-

lisuus.  



2 (83) 

 

Rahoitustarkastus on hyväksynyt tämän Perusesitteen, mutta ei vastaa siinä esitettyjen tietojen 

oikeellisuudesta. Rahoitustarkastuksen hyväksymispäätöksen diaarinumero on 20/250/2008. 

Perusesitteessä esitetään tietoja LP:stä, STT:stä ja Sulautumisen täytäntöönpanon seurauksena 

syntyvästä Lännen Teletiedosta. Arvopaperiliitteessä esitetään tietoja STT:n sulautumisvastik-

keena LP:n osakkeenomistajille tarjoamista A-sarjan osakkeista. Arvopaperiliitteen yhteydessä on 

tiivistelmä, joka sisältää yhteenvedon Sulautumiseen liittyvistä keskeisistä tiedoista. Tiivistelmä ei 

ole kattava. Osakkeenomistajia kehotetaan tutustumaan Perusesitteen lisäksi myös Arvopaperi-

liitteeseen ja tiivistelmään. 

Perusesitteen jakelurajoitukset 

Eräiden valtioiden lainsäädäntö asettaa rajoituksia Perusesitteen levittämiselle. Yhtiöt edellyttä-

vät, että Perusesitteen haltuunsa saavat tahot hankkivat asianmukaiset tiedot sanotuista rajoituk-

sista sekä noudattavat niitä. Yhtiöt eivät millään tavalla vastaa tällaisista velvoitteista tai niiden 

noudattamatta jättämisestä. 

Tätä Perusesitettä ei saa luovuttaa tai jakaa Yhdysvaltoihin, Kanadaan, Australiaan tai Japaniin 

tai muuhun sellaiseen maahan, jonka lainsäädäntö edellyttää jonkin erillisen perusesitteen tai 

muun asiakirjan laatimista taikka rekisteröinnin tai muun toimenpiteen suorittamista Suomen lain-

säädännön edellyttämien asiakirjojen ja toimenpiteiden lisäksi. 
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1 RISKITEKIJÄT 

1.1 Sulautumiseen liittyvät riskit 

Sulautumisen täytäntöönpano edellyttää, että: 

(i) LP:n yhtiökokoukset 10.4.2008 ja arviolta 21.5.2008 hyväksyvät Sulautumissuunnitel-

man; 

(ii) STT:n yhtiökokous 10.4.2008 hyväksyy Sulautumissuunnitelman;  

(iii) DNA:n osakkeenomistajat ovat antaneet suostumuksensa DNA:n osakkeiden siirtämi-

seen Sulautumisen yhteydessä; ja 

(iv) Sulautumisen täytäntöönpanoon on saatu kaupparekisteriviranomaisen lupa ja Sulau-

tumisen täytäntöönpano on rekisteröity kaupparekisterissä. 

LP:n velkojilla on oikeus vastustaa Sulautumista. Kaupparekisteri antaa LP:n velkojille kuulutuk-

sen, joka rekisteröidään kaupparekisteriin ja julkaistaan kaupparekisterilehdessä. Rekisteriviran-

omaisen on rekisteröitävä Sulautuminen, jos LP:n velkojat eivät ole vastustaneet Sulautumista tai 

jos velkojat ovat tuomioistuimen tuomion mukaan saaneet maksun tai turvaavan vakuuden saa-

tavastaan. 

Mitään takeita ei voida antaa siitä, että LP:n velkojat eivät vastustaisi Sulautumista tai että mah-

dollinen vastustus ei lykkäisi Sulautumisen täytäntöönpanoa. Edelleen on olemassa mahdolli-

suus, että Sulautuminen raukeaisi vastustusten vuoksi. 

1.2 Yhdistymisen hyötyihin liittyvät riskit 

STT ja LP olettavat, että yhdistämällä niiden toiminnot Lännen Teletiedoksi saadaan luotua suu-

rempi ja entistä kilpailukykyisempi kokonaisuus. Yhdistymisellä nähdään omistaja-arvon lisää-

mismahdollisuuksia muun muassa lisääntyvien kasvumahdollisuuksien kautta. Lännen Teletie-

dossa on tarkoitus käynnistää aktiivinen sijoitustoiminta ja siihen liittyen tullaan vahvistamaan si-

joituspolitiikka. On mahdollista, että kasvumahdollisuudet eivät toteudu ja sijoituspolitiikan mukai-

set sijoitukset eivät onnistu, minkä vuoksi Yhtiöt ja Lännen Teletieto eivät voi taata, että yhdisty-

miseltä odotettavat hyödyt toteutuvat. 

1.3 DNA:n omistukseen liittyvät riskit 

Lännen Teletiedon pääasiallinen omaisuus muodostuu DNA:n osakkeista. DNA:n osakkeet eivät 

ole julkisen kaupankäynnin kohteena. Näin ollen DNA:n osakkeiden arvon määrittäminen ja nii-

den realisointi on vaikeampaa kuin tilanteessa, jossa osakkeilla olisi luotettavat jälkimarkkinat. 

Edelleen muutokset DNA:n osakkeiden arvossa vaikuttavat merkittävästi Lännen Teletiedon 

osakkeiden arvoon. DNA toimii kilpailuilla markkinoilla, ja sen liiketoimintaan ja kilpailutilantee-

seen liittyy riskejä, joilla voi olla merkittävä vaikutus Yhtiöiden ja Lännen Teletiedon osakkeiden 

arvoon. DNA:n liiketoimintaan ja toimialaan kuuluvia riskejä sisältyy muun muassa seuraaviin: 

• Kilpailutilanteeseen ja toimintaympäristöön liittyvät tekijät; 

• DNA:n kasvua rajoittavat tekijät; 

• Uusista teknologioista johtuvat tekijät; 

• Sääntely- ja kilpailuympäristöön liittyvät tekijät; 

• Henkilöstöön liittyvät riskit; ja 
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• Oikeudenkäynteihin liittyvät riskit. 

Vaikka yhdistymisellä pyritään keskittämään ja tehostamaan STT:n ja LP:n DNA-omistuksen ar-

voa, ei DNA-omistuksen arvonkehittymisestä ole varmuutta. DNA:n osakkeiden arvon alenemi-

nen voi vaikuttaa Lännen Teletiedon osakkeiden arvoa alentavasti. 

1.4 Osakkeiden hinnanmuodostukseen ja likviditeettiin liittyvät riskit 

STT:n, LP:n ja Lännen Teletiedon osakkeita ei voida ottaa julkisen kaupankäynnin kohteeksi, 

koska yhtiöt ovat yksityisiä osakeyhtiöitä. Osakkeilla ei ole siten luotettavia jälkimarkkinoita, joten 

niiden hinnanmuodostukseen ja likviditeettiin voi kohdistua merkittäviä riskejä. 

1.5 Avainhenkilöihin liittyvät riskit 

LP:llä, STT:llä ja tulevalla Lännen Teletiedolla on tällä hetkellä kolme työntekijää lukuun ottamatta 

yhtiöiden konserniin kuuluvia työntekijöitä. Nämä avainhenkilöt sekä mahdolliset tulevat työnteki-

jät ovat avainasemassa tulevan liiketoiminnan sekä yhdistymisen onnistumisessa. Epäonnistumi-

nen tulevissa rekrytoinneissa ja avainhenkilöiden mahdolliset irtisanoutumiset voivat vaikuttaa 

negatiivisesti Lännen Teletiedon toimintaan ja taloudelliseen asemaan. 

1.6 Osingonjako-odotuksiin liittyvät riskit 

Sulautumisessa annettavat STT:n osakkeet oikeuttavat Lännen Teletiedon tulevaisuudessa ja-

kamiin osinkoihin samoin kuin kaikki muutkin Lännen Teletiedon osakkeet. Lännen Teletiedon 

kyky jakaa tulevaisuudessa osinkoja riippuu monesta tekijästä, kuten yhtiön tuloksesta ja talou-

dellisesta asemasta. Vaikka Lännen Teletiedon on tarkoitus tulevaisuudessa harjoittaa aktiivista 

osinkopolitiikkaa, ei Lännen Teletieto voi taata tulevia osinkoja tai niiden määrää.  

1.7 Hajautuneeseen omistukseen liittyvät riskit 

Yhtiöiden ja siten Lännen Teletiedon omistus on hajautunutta. Tämän vuoksi on mahdollista, että 

tilanteessa, jossa merkittävä osa osakkeenomistajista ei osallistu yhtiökokoukseen, suhteellisen 

pienellä osakemäärällä on mahdollista vaikuttaa Lännen Teletiedon päätöksentekoon. 

1.8 Tampereen Puhelin Oy:öön liittyvät riskit 

TP on toiminut kilpailulla markkinalla suuressa kaupungissa. Liiketoiminta on ollut kasvussa, mut-

ta se on ollut tappiollista. TP:ssä on toteutettu liiketoiminnan kannattavuuden parantamiseen täh-

tääviä toimenpiteitä. STT ja Lännen Teletieto eivät voi kuitenkaan taata näiden toimenpiteiden 

onnistumista. 
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2 VASTUULLISET TAHOT 

Lännen Puhelin Oy    Satakunnan Teletieto Oy 

Y-tunnus 0135500-6    Y-tunnus 1107347-5 

Telekatu 1, 21200 Raisio   Satakunnankatu 31, 28130 Pori 

Kotipaikka Eura    Kotipaikka Pori 

Yhtiöt vastaavat tähän Perusesitteeseen sisältyvistä tiedoista kuitenkin siten, että LP ei vastaa 

kohdassa 9 ”STT – Vastaanottava yhtiö” esitetyistä tiedoista eikä STT vastaa kohdassa 8 "LP – 

Sulautuva yhtiö” esitetyistä tiedoista. 

Edellä esitetyn vastuunjaon mukaisesti Yhtiöt vakuuttavat varmistaneensa riittävällä huolellisuu-

della, että Perusesitteessä esitetyt tiedot vastaavat heidän parhaan ymmärryksen mukaan to-

siseikkoja, eikä tiedoista ole jätetty pois mitään asiaan todennäköisesti vaikuttavaa. 

Raisiossa ja Porissa, 7. päivänä huhtikuuta 2008 

Lännen Puhelin Oy ja Satakunnan Teletieto Oy 
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3 TILINTARKASTAJAT 

3.1 LP:n tilintarkastajat vuosina 2005-2007  

Jari Henttula, KHT 

Papinsaarenkatu 48, 20900 Turku; ja 

Kauko Lehtonen, KHT 

Pietarinkatu 4 B 12, 20320 Turku 

3.2 STT:n tilintarkastajat vuosina 2005-2007 

STT:n tilintarkastajana vuonna 2005 on toiminut: 

PricewaterhouseCoopers Oy, Y-tunnus 0486406-8 

Päävastuullinen tilintarkastaja Jukka Ala-Mello, KHT 

Itämerentori 2, 00100 Helsinki 

STT:n tilintarkastajana vuosina 2006–2007 on toiminut: 

Moore Stephens Rewinet Oy Ab, Y-tunnus 1557221-2  

Päävastuullinen tilintarkastaja Jari Paloniemi, KHT 

Tyrkkölänranta 13, 37120 Nokia 

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin yhtiökokouksen päätöksellä Moore Stephens Rewinet Oy Ab kun 

Jukka Ala-Mello siirtyi pois PricewaterhouseCoopers Oy:n palveluksesta.  

4 NEUVONANTAJAT 

LP:n ja STT:n neuvonantajina ovat toimineet seuraavat tahot: 

Taloudellinen neuvonantaja (vaihtosuhteen määrittäminen) 

Initia Corporate Finance 

Initia Oy 

Bulevardi 3 B 19 

00120 Helsinki 

 

Hyväksytty tilintarkastaja 

Tuokko Tilintarkastus Oy, Y-tunnus 1731049-4 

Seppo Suontausta, KHT 

Munkkiniemen puistotie 25, 00330 Helsinki 

Oikeudellinen neuvonantaja 

Asianajotoimisto Krogerus Oy 

Jaakonkatu 3 A 

00100 Helsinki 
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5 YLEISET TIEDOT 

5.1 Tulevaisuutta koskevat lausumat 

Tämä Perusesite sisältää LP-konsernin ja STT-konsernin tulevaa kehitystä koskevia lausumia, 

jotka perustuvat vallitseviin odotuksiin ja arvioihin tulevista tapahtumista. Nämä tulevaisuutta kos-

kevat lausumat perustuvat Yhtiöiden hallitusten arvioihin ja käsityksiin sekä tällä hetkellä käytös-

sä oleviin tietoihin, ja niihin liittyy riskejä ja epävarmuustekijöitä.  

Tulevaa kehitystä koskevat lausumat sisältävät tietoja ja arvioita Yhtiöiden todennäköisestä tai 

oletetusta liiketoiminnan tuloksesta tulevaisuudessa. Tällaiset lausumat, arviot ja käsitykset ku-

vaavat tämänhetkisiä näkemyksiä ja niihin vaikuttavat tietyt riskit, epävarmuustekijät ja oletta-

mukset.  

Monet tekijät voivat aiheuttaa sen, että tulevaisuuden tulos ja osakkeenomistajien omistuksen ar-

vo Lännen Teletiedossa Sulautumisen jälkeen poikkeavat huomattavasti tulevaa kehitystä koske-

vista lausumista ja arvioista. Jos yksi tai useampi näistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä toteutuu 

tai jos taustalla olevat olettamukset osoittautuvat virheellisiksi, todellinen liiketoiminnan tulos ja 

osakkeenomistajan omistuksen arvo Lännen Teletiedossa Sulautumisen jälkeen saattavat olen-

naisesti poiketa tässä Perusesitteessä esitetyistä ennakoiduista, oletetuista, arvioiduista taikka 

odotetuista tuloksista ja lausumista. 

5.2 Tärkeitä päivämääriä 

(i) 14.2.2008 Yhtiöiden hallitukset allekirjoittivat Sulautumissuunnitelman; 

(ii) 10.4.2008 klo 13.00 STT:n varsinainen yhtiökokous, yhtiön toimitiloissa, Satakunnan-

katu 31, Pori; 

(iii) 10.4.2008 klo 18.00 LP:n varsinainen yhtiökokous, Rauman ammattiopiston auditorio, 

osoitteessa Satamakatu 19, Rauma; 

(iv) arviolta 21.5.2008 klo 18.00 LP:n ylimääräinen yhtiökokous (yhtiöjärjestyksen edellyt-

tämä toinen yhtiökokous) yhtiökokouskutsussa ilmoitettavassa paikassa; ja 

(v) arviolta 31.8.2008 Sulautumisen täytäntöönpano rekisteröidään kaupparekisterissä. 

5.3 Ulkopuolisista lähteistä peräisin olevat tiedot 

Yhtiöt vahvistavat, että siltä osin kuin tässä Perusesitteessä on esitetty tietoja, jotka ovat peräisin 

kolmannelta, tiedot on toistettu asianmukaisesti ja siltä osin kuin Yhtiöt tietävät ja ovat pystyneet 

kyseisen kolmannen julkistamien tietojen perusteella varmistamaan, tiedoista ei ole jätetty pois 

seikkoja, jotka tekisivät toistetuista tiedoista harhaanjohtavia tai epätarkkoja. Asianomaisessa 

kohdassa on tällöin myös mainittu käytetyt tietolähteet. 

Yhtiöt vahvistavat, että Perusesitteeseen liitetyt asiantuntijalausuntojen antajat ovat hyväksyneet 

Perusesitteen kyseisen osion sisällön ja suostuneet siihen, että lausunto liitetään Perusesittee-

seen siinä muodossa ja asiayhteydessä kuin missä se on esitetty. 

5.4 Perusesite ja asiakirjojen nähtävilläpito 

Tämä Perusesite on saatavilla 7.4.2008 lähtien. Perusesitteeseen, arvopaperiliitteeseen ja tiivis-

telmään sekä Perusesitteen kohdissa 13 ja 14 mainittuihin asiakirjoihin voi tutustua LP:n kontto-

rissa osoitteessa Telekatu 1, 21200 Raisio ja STT:n konttorissa osoitteessa Satakunnankatu 31, 
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28130 Pori. Sulautumisen täytäntöönpanosta lukien asiakirjat ovat nähtävillä Lännen Teletiedon 

konttorissa osoitteessa Kalliokatu 10, 26100 Rauma. 

Perusesite, arvopaperiliite ja tiivistelmä sekä kohdassa 13 mainitut viitatut asiakirjat ovat lisäksi 

saatavilla Yhtiöiden internet-sivuilta osoitteissa: www.lannenpuhelin.fi ja 

www.satakunnanteletieto.fi. 
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6 JÄRJESTELYN RAKENNE 

6.1 Yleistä 

Yhtiöiden hallitukset ovat allekirjoittaneet 14.2.2008 Sulautumissuunnitelman, jonka mukaisesti 

LP sulautuu STT:hen Osakeyhtiölain 16 luvun mukaisella absorptiosulautumisella sekä elinkeino-

tulon verottamisesta annetun lain (360/1968, muutoksineen) 52a §:ssä ja 52b §:ssä tarkoitetulla 

tavalla. Sulautumisen seurauksena LP:n varat ja velat siirtyvät yleisseuraantona STT:lle sellaise-

na kuin ne ovat Sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiajankohtana, eli arviolta 31.8.2008, ja 

LP purkautuu selvitysmenettelyttä. 

LP:n hallitus on kutsunut koolle varsinaisen yhtiökokouksen, jossa sen päätettäväksi määrättyjen 

asioiden lisäksi tullaan päättämään Sulautumisen hyväksymisestä. LP:n varsinainen yhtiökokous 

pidetään 10.4.2008. LP:n yhtiöjärjestyksen mukaan sulautumisesta päättäminen tulee tehdä kah-

dessa yhtiökokouksessa, joista jälkimmäinen tullaan pitämään arviolta 21.5.2008. 

STT:n hallitus on kutsunut koolle varsinaisen yhtiökokouksen, jossa sen päätettäväksi määrätty-

jen päätösten lisäksi tullaan päättämään Sulautumisen hyväksymisestä. STT:n varsinainen yhtiö-

kokous pidetään 10.4.2008. STT:n varsinaisessa yhtiökokouksessa päätetään Sulautumisen li-

säksi myös LP:n osakkeenomistajille suunnattavasta uusien A-sarjan osakkeiden osakeannista. 

6.2 Sulautumisvastike ja menettelyohjeet osakkeenomistajille 

Sulautuvan yhtiön osakkeenomistajille annetaan sulautumisvastikkeena Vastaanottavan yhtiön 

uusia A-sarjan osakkeita siten, että kutakin Sulautuvan yhtiön osaketta vastaan annetaan 135 

kappaletta Vastaanottavan yhtiön uusia A-sarjan osakkeita. STT:n varsinaisessa yhtiökokoukses-

sa 10.4.2008 päätetään Sulautumisen lisäksi sulautumisvastikkeena annettavien uusien A-sarjan 

osakkeiden osakeannista sekä STT:n yhtiöjärjestyksen muuttamisesta. Yhtiöjärjestysmuutokset 

ovat pääosin teknisiä muutoksia ja niiden tarkoituksena on muuttaa STT:n (Sulautumisen täytän-

töönpanon jälkeen Lännen Teletiedon) yhtiöjärjestys vastaamaan voimassa olevan Osakeyhtiö-

lain määräyksiä. Yhtiöjärjestys tulee voimaan Sulautumisen täytäntöönpanosta lukien. 

Sulautumisvastikkeen määrittely perustuu Yhtiöiden arvojen keskinäiseen suhteeseen ja Yhtiöistä 

teetettyihin suhteellisiin arvonmäärityksiin. Osapuolten ja niiden osakkeiden arvonmääritys on 

tehty käyttäen yleisesti käytössä olevia arviointiperusteita. Yhtiöiden arvot koostuvat useista eri-

tyyppisistä tase-eristä. Yhtiöiden olennaiset tase-erät on erikseen arvostettu perustuen erillisiin 

yhtenäisillä keskinäisillä perusteilla laadittuihin arvonmäärityksiin. Liiketoimintaa harjoitettavien 

yhtiöiden osakkeiden osalta arvonmääritykset ovat ensisijaisesti perustuneet tulevaisuuden kas-

savirtoja koskevaan analyyseihin tai riippumattomien osapuolien välillä toteutuneisiin kauppoihin. 

Keskeisistä kiinteistöomistuksista on teetetty erilliset arviokirjat. Arvonmäärityksen seurauksena 

LP-konsernin suhteellisen arvon on katsottu olevan noin 2,2 kertaa STT-konsernin suhteellista 

arvoa suurempi, minkä seurauksena LP:n osakkeenomistajat saisivat Sulautumisen toteutuessa 

noin 66,9 prosenttia Lännen Teletiedon Sulautumisen täytäntöönpanon jälkeisestä osakkeiden 

kokonaislukumäärästä ja noin 68,4 prosenttia Lännen Teletiedon ulkona olevista osakkeista Su-

lautumisen täytäntöönpanon jälkeen. 

Sulautumisvastikkeena annetaan enintään 9.535.995 kappaletta STT:n uutta A-sarjan osaketta. 

STT:n annettavilla uusilla osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Osakepääomaa korotetaan yhteensä 

4.090.500 eurolla. Sulautumisvastikkeena annettavien uusien osakkeiden osuus voi nousta kor-

keintaan noin 66,9 prosenttiin Lännen Teletiedon Sulautumisen täytäntöönpanon jälkeisestä 

osakkeiden kokonaislukumäärästä ja 57,9 prosenttiin kaikkien Lännen Teletiedon Sulautumisen 

täytäntöönpanon jälkeisestä osakkeiden tuottamasta äänimäärästä Sulautumiseen liittyvien uusi-

en osakkeiden ja osakepääoman korotuksen rekisteröinnin jälkeen. 
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STT:n osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen uudet osakkeet annetaan LP:n osak-

keenomistajille sulautumisvastikkeena. Näin ollen STT:llä on painava taloudellinen syy poiketa 

osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta. Uudet osakkeet oikeuttavat täyteen osinkoon Sulau-

tumisen täytäntöönpanon rekisteröinnin jälkeisissä osingonjaoissa. 

Sulautumisvastikkeena annettavien uusien osakkeiden jakaminen aloitetaan Sulautumisen täy-

täntöönpanopäivänä, eli arviolta 31.8.2008. Vastaanottavan yhtiön osakkeiden ollessa liitettynä 

arvo-osuusjärjestelmään, sulautumisvastike jaetaan arvo-osuusjärjestelmässä siten, että Sulau-

tumisen täytäntöönpanon rekisteröintipäivänä Sulautuvan yhtiön osakkeenomistajien arvo-

osuustileille kirjatut Sulautuvan yhtiön osakkeet vaihdetaan edellä esitetyn vaihtosuhteen mukai-

sesti Vastaanottavan yhtiön osakkeisiin. Sulautumisvastikkeen jakaminen ja vastaanottaminen ei 

edellytä toimenpiteitä Sulautuvan yhtiön osakkeenomistajilta. 

Niille Sulautuvan yhtiön osakkeenomistajille, joilla ei ole arvo-osuustiliä jolle heidän Sulautuvan 

yhtiön osakkeet olisivat kirjattuina, suoritetaan sulautumisvastike kuitenkin vasta sen jälkeen, kun 

kyseinen osakkeenomistaja on avannut itselleen arvo-osuustilin, jolle sulautumisvastike voidaan 

maksaa. 

Sulautumisvastikkeena saatavat uudet STT:n (Sulautumisen täytäntöönpanon jälkeen Lännen 

Teletiedon) A-sarjan osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään ja annettavia osakkeita koskevat 

Sulautumissuunnitelman liitteenä olevan yhtiöjärjestyksen määräykset. Lännen Teletiedon yhtiö-

järjestys on tämän Perusesitteen liitteenä 1. 

6.3 Sulautumisasiakirjojen nähtävilläpito 

Sulautumiseen liittyvät Osakeyhtiölain 16 luvun 11 §:n mukaiset asiakirjat ovat olleet osakkeen-

omistajien nähtävillä ja nähtäväksi tilattavissa 10.3.2008 lukien LP:n internet-sivuilla, osoitteessa 

www.lannenpuhelin.fi ja STT:n konttorissa, osoitteessa Satakunnankatu 31, 28130 Pori. 

6.4 Kirjanpitokäsittely  

Sulautumiseen sovelletaan kirjanpidossa jatkuvuusperiaatetta. Tällöin Sulautuvan yhtiön varat ja 

velat siirtyvät kirjanpidossa poistamatta olevasta hankintamenosta Vastaanottavalle yhtiölle. 

6.5 Viranomaisluvat  

Osakeyhtiölain mukaan Sulautuminen pannaan täytäntöön sen jälkeen, kun täytäntöönpanoa 

koskeva ilmoitus on jätetty rekisteröitäväksi kaupparekisteriin. Kaupparekisteriviranomainen rekis-

teröi Sulautumisen täytäntöönpanon edellyttäen, että velkojat eivät ole vastustaneet Sulautumista 

siten kuin Osakeyhtiölaissa on tarkemmin esitetty. Sulautuva yhtiö on hakenut kaupparekisteriltä 

kuulutuksen antamista sen tunnetuille velkojille. Kun kuulutusta on haettu, kaupparekisteriviran-

omainen asettaa määräpäivän ja antaa kuulutuksen LP:n velkojille. Kuulutuksen antamisesta al-

kaa kulua vastustamiselle varattu aika, jonka kuluessa LP:n velkojilla on oikeus vastustaa Sulau-

tumista. LP:n velkojilla on oikeus saada täysi maksu tai vakuus saatavastaan ennen kuin Sulau-

tuminen voidaan panna täytäntöön. Kaupparekisteriviranomainen voi lykätä Sulautumisen täytän-

töönpanoa Osakeyhtiölaissa tarkemmin esitettävällä tavalla tai vaihtoehtoisesti Sulautuminen voi 

myös raueta. 

6.6 Oikeus vaatia lunastusta  

Osakeyhtiölain mukaan sellainen LP:n osakkeenomistaja, joka äänestää Sulautumista vastaan 

Sulautumisesta päättävissä LP:n yhtiökokouksissa sekä varaa yhtiökokouksissa oikeuden vaatia 

osakkeidensa lunastusta, voi vaatia osakkeidensa lunastusta käypään hintaan. Oikeutta lunas-

tukseen ei ole, mikäli osakkeenomistaja pidättäytyy äänestämästä LP:n yhtiökokouksissa tai ää-

nestää yhtiökokouksissa Sulautumisen puolesta. Osakkeenomistajan on lisäksi varattava LP:n 
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yhtiökokouksissa oikeus vaatia lunastusta, kun asiaa tiedustellaan osakkeenomistajilta ennen Su-

lautumista koskevaa äänestystä. 

Lunastushinnasta pyritään sopimaan lunastusta vaatineen osakkeenomistajan ja Vastaanottavan 

yhtiön välisissä neuvotteluissa. Jos lunastushinnasta ei päästä sopimukseen, on asia annettava 

välimiesten ratkaistavaksi noudattaen, mitä Osakeyhtiölain 18 luvun 3-5 ja 8-10 §:ssä on säädet-

ty. Vahvistaessaan lunastushinnan välimiehet eivät ole sidottuja tiettyihin arvonmääritysperiaat-

teisiin, vaan välimiehillä on oikeus vahvistaa lunastushinta tapauskohtaisesti. Lunastushinnan tu-

lee Osakeyhtiölain mukaan kuitenkin vastata osakkeiden käypää hintaa. Osakeyhtiölain mukaan 

lunastushintaa määrättäessä ei oteta huomioon Sulautumisesta päättäneen yhtiökokouksen jäl-

keen syntyneitä seikkoja. Välimiesten vahvistama lunastushinta voi siten olla suurempi, pienempi 

tai samansuuruinen kuin se sulautumisvastike, jonka osakkeenomistaja muutoin olisi saanut Su-

lautumissuunnitelmassa sovitun vaihtosuhteen perusteella. 
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7 SULAUTUMISSUUNNITELMA 

Lännen Puhelin Oy:n ja Satakunnan Teletieto Oy:n hallitukset ovat hyväksyneet seuraavan sulau-

tumissuunnitelman: 

7.1 Sulautumiseen osallistuvat yhtiöt 

7.1.1 Sulautuva yhtiö 

Lännen Puhelin Oy 

Yritys- ja yhteisötunnus: 0135500-6 

Osoite: Telekatu 1, 21200 Raisio 

Kotipaikka: Eura 

7.1.2 Vastaanottava yhtiö 

Satakunnan Teletieto Oy 

Yritys- ja yhteisötunnus: 1107347-5 

Osoite: Satakunnankatu 31, 28130 Pori 

Kotipaikka: Pori 

7.1.3 Sulautuminen 

Sulautuva yhtiö sulautuu vastaanottavaan yhtiöön siten, että sulautuvan yhtiön varat ja velat siir-

tyvät selvitysmenettelyttä vastaanottavalle yhtiölle. Sulautumisen täytäntöönpanon yhteydessä 

sulautuvan yhtiön osakkeenomistajille annetaan vastikkeena uusia vastaanottavan yhtiön osak-

keita jäljempänä tarkemmin esitettävällä tavalla. 

7.1.4 Sulautumisen täytäntöönpanon ehdollisuus 

Sulautumisen täytäntöönpanon edellytyksenä on, että: 

(i) DNA Oy:n kaikki osakkeenomistajat ovat antaneet suostumuksensa Lännen Puhelin 

Oy:n omistamien DNA Oy:n osakkeiden siirrolle sulautumisen yhteydessä; ja 

(ii) vastaanottavan yhtiön kaksi sulautumisen jälkeen suurinta osakkeenomistajaa Holding 

Oy Luuri ja ICT InWest Oy ovat 29.2.2008 mennessä ilmoittaneet kirjallisesti vastaan-

ottavan yhtiön hallitukselle allekirjoittaneensa vastaanottavan yhtiön osakkeiden omis-

tusta koskevan osakassopimuksen. (ICT InWest Oy tarkoittaa Telebusiness InWest 

Oy:tä. ICT InWest Oy:n toiminimi muuttui yhtiön rekisteröintivaiheessa Telebusiness 

InWest Oy:ksi nimiesteen vuoksi.) 

7.1.5 Selvitys sulautumisen syistä 

Sulautumisen syynä on sulautumiseen osallistuvien yhtiöiden toimintamahdollisuuksien ja arvon-

nousupotentiaalin parantaminen sekä vahvan ja uuden länsisuomalaisen kehitys- ja sijoitusyhtiön 

muodostaminen. Sulautumiseen osallistuvat yhtiöt arvioivat, että uusi kokonaisuus on yhdessä 

vahvempi toimija kuin sulautumiseen osallistuvat yhtiöt erillisinä toimijoina. 

7.1.6 Vastaanottavan yhtiön yhtiöjärjestyksen muuttaminen  

Vastaanottavan yhtiön yhtiöjärjestystä ehdotetaan muutettavaksi liitteen 1 mukaiseksi sulautumi-

sen täytäntöönpanosta lukien. 
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7.1.7 Vastaanottavan yhtiön hallituksen ja toimitusjohtajan valinta 

Vastaanottavan yhtiön hallitukseen valitaan seuraavat henkilöt: 

(i) Jarmo Leino, 

(ii) Esa Haavisto, 

(iii) Kari Ollila, 

(iv) Kauko Mannerjärvi, ja 

(v) Jukka Ramstedt. 

Valittujen henkilöiden toimikausi alkaa sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkestä. 

Mikäli joku edellä valituista henkilöistä ilmoittaa eroavansa hallituksen jäsenen tehtävästä, kieltäy-

tyvänsä tehtävän hoitamisesta tai tulee muulla tavoin esteelliseksi tehtävän hoitamiseen, valitsee 

vastaanottavan yhtiön yhtiökokous kyseessä olevan hallituksen jäsenen tilalle uuden hallituksen 

jäsenen ennen sulautumisen täytäntöönpanoa. 

Yhtiön hallitukseen valitut henkilöt tulevat valitsemaan vastaanottavalle yhtiölle hallituksen pu-

heenjohtajan, varapuheenjohtajan sekä toimitusjohtajan. 

7.1.8 Tilintarkastajan valinta 

Vastaanottavan yhtiön tilintarkastajaksi ehdotetaan valittavaksi sulautumisen voimaan tulopäiväs-

tä lukien PricewaterhouseCoopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Kauko Lehto-

nen. 

7.1.9 Vastike ja vastikkeen maksaminen 

Sulautuvan yhtiön osakkeenomistajille annetaan sulautumisvastikkeena vastaanottavan yhtiön 

uusia A-sarjan osakkeita siten, että kutakin sulautuvan yhtiön osaketta vastaan annetaan 135 

kappaletta vastaanottavan yhtiön uusia A-sarjan osakkeita (”Vaihtosuhde”). Annettavilla uusilla A-

sarjan osakkeilla ei ole nimellisarvoa edellä kohdassa 7.1.6 esitetyn yhtiöjärjestyksen muuttami-

sen johdosta. 

Sulautumisvastikkeena annettavien uusien osakkeiden jakaminen aloitetaan sulautumisen täytän-

töönpanopäivänä, eli arviolta 31.8.2008. Vastaanottavan yhtiön osakkeiden ollessa liitettynä arvo-

osuusjärjestelmään, sulautumisvastike jaetaan arvo-osuusjärjestelmässä siten, että sulautumisen 

täytäntöönpanon rekisteröintipäivänä sulautuvan yhtiön osakkeenomistajien arvo-osuustileille kir-

jatut sulautuvan yhtiön osakkeet vaihdetaan edellä esitetyn vaihtosuhteen mukaisesti vastaanot-

tavan yhtiön osakkeisiin. Sulautumisvastikkeen jakaminen ja vastaanottaminen ei edellytä toi-

menpiteitä sulautuvan yhtiön osakkeenomistajilta. 

Niille sulautuvan yhtiön osakkeenomistajille, joilla ei ole arvo-osuustiliä jolle heidän sulautuvan 

yhtiön osakkeet olisi kirjattuna, suoritetaan sulautumisvastike kuitenkin vasta sen jälkeen, kun ky-

seinen osakkeenomistaja on avannut itselleen arvo-osuustilin, jolle sulautumisvastike voidaan 

maksaa. 

Sulautumisvastikkeen määrittely perustuu Lännen Puhelin Oy:n ja Satakunnan Teletieto Oy:n ar-

vojen keskinäiseen suhteeseen ja yhtiöstä teetettyihin arvonmäärityksiin. Osapuolten ja niiden 

osakkeiden arvonmääritys on tehty käyttäen yleisesti käytössä olevia arviointiperusteita. Yhtiöi-

den arvot koostuvat useista erityyppisistä tase-eristä. Yhtiöiden olennaiset tase-erät on erikseen 

arvostettu perustuen erillisiin arvonmäärityksiin. Liiketoimintaa harjoitettavien yhtiöiden osakkei-

den osalta arvonmääritykset ovat ensisijaisesti perustuneet tulevaisuuden kassavirtoja koskevaan 
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analyysiin tai riippumattomien osapuolien välillä toteutuneisiin kauppoihin. Keskeisistä kiinteistö-

omistuksista on teetetty erilliset arviokirjat. 

Käytyjen neuvotteluiden ja tehtyjen selvitysten pohjalta sulautuvien yhtiöiden hallitukset ovat pää-

tyneet pitämään ehdotettua vastikkeen jakoa perusteltuna ja oikeana. 

7.1.10 Ehdotus sulautumisvastikkeen suorittamiseksi tarvittavasta Satakunnan Teletieto Oy:n osakean-

nista ja siihen liittyvästä osakepääoman korottamisesta 

Sulautumisvastikkeen suorittamiseksi ehdotetaan, että Satakunnan Teletieto Oy tulee päättä-

mään sulautumisen hyväksymisen yhteydessä osakeannista, jossa annetaan sulautumisvastik-

keeseen oikeutetuille Lännen Puhelin Oy:n osakkeenomistajille Satakunnan Teletieto Oy:n (su-

lautumisen täytäntöönpanon jälkeen Lännen Teletieto Oy) uusia A-sarjan osakkeita vähintään 1 

kappale ja enintään määrä, joka vastaa sulautuvan yhtiön osakkeiden lukumäärää kerrottuna 

Vaihtosuhteella sulautumisen täytäntöönpanohetkellä. Annettavien uusien A-sarjan osakkeiden 

kokonaismerkintähinnasta merkitään vastaanottavan yhtiön osakepääomaan yhteensä 4.090.500 

euroa. 

Sulautumisvastike maksetaan sulautumisen täytäntöönpanon yhteydessä edellä kohdassa 7.1.9 

esitetyn mukaisesti. Vastaanottavan yhtiön osakepääomaa korotetaan yhteensä 4.090.500 eurol-

la sulautumisvastikkeen antamisen yhteydessä. 

Annettavien uusien A-sarjan osakkeiden lopullinen määrä riippuu siitä, kuinka moni Lännen Pu-

helin Oy:n osakkeenomistajista vaatii osakeyhtiölain 16 luvun 13 §:n mukaisesti osakkeidensa lu-

nastamista. 

7.1.11 Optio- ja muut erityiset oikeudet 

Sulautuva yhtiö ei ole laskenut liikkeelle optio- tai muita erityisiä oikeuksia osakkeisiin. 

7.1.12 Selvitys sulautuvan yhtiön varoista, veloista ja omasta pääomasta sekä niiden arvostamiseen 

liittyvistä seikoista, sulautumisen vaikutuksista vastaanottavan yhtiön taseeseen sekä sulautumi-

seen sovellettavista kirjanpidon menetelmistä 

Lännen Puhelin Oy:n varat koostuvat pääasiassa sijoituksista telealan osakkeisiin, rahoitusarvo-

papereista, maa-alueista, rakennuksista, lainasaamisista ja siirtosaamisista sekä rahoista ja 

pankkisaamisista. Rahat ja pankkisaamiset sekä rahoitusarvopaperit on arvostettu hankinta-

menoon tai sitä alhaisempaan todennäköiseen luovutushintaan, myynti-, laina- ja siirtosaamiset 

nimellisarvoon, kuitenkin enintään todennäköiseen arvoon, sijoitukset osakkeisiin ja maa-alueisiin 

hankintamenoon sekä rakennukset suunnitelman mukaisilla poistoilla vähennettyyn hankinta-

menoon. 

Lännen Puhelin Oy:n velat ovat pääasiassa pitkäaikaista velkaa rahoituslaitoksilta sekä lyhytai-

kaisia verovelkoja, ostovelkoja ja osingonjakovelkoja. Velat on arvostettu nimellisarvoon.  

Sulautumista varten laadittujen selvitysten ja laskelmien mukaan sulautuminen vahvistaa vas-

taanottavan yhtiön tasetta merkittävästi. Sulautuvan yhtiön varojen ja velkojen arvostamiseen ei 

liity erityisiä ongelmia. 

Sulautuvan yhtiön tase-erät kirjataan vastaanottavan yhtiön taseeseen soveltaen seuraavaa kir-

janpidollista menettelyä:  

Lännen Puhelin Oy:n varat ja velat sekä oma pääoma kirjataan Satakunnan Teletieto Oy:n vas-

taaville kirjanpidon tileille kirjanpidon jatkuvuusperiaatetta noudattaen kirjanpitoarvoista.  
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7.1.13 Selvitys pääomalainoista 

Sulautuva yhtiö ei ole laskenut liikkeelle pääomalainoja, joiden haltijoilla olisi oikeus vastustaa su-

lautumista. 

7.1.14 Sulautumiseen osallistuvien yhtiöiden osakeomistukset 

Vastaanottava yhtiö omistaa 2.096 kappaletta sulautuvan yhtiön osakkeita sulautumis-

suunnitelman allekirjoituspäivänä. Vastaanottava yhtiö omistaa yhteensä 324.062 kappaletta 

omia A-sarjan osakkeitaan sulautumissuunnitelman allekirjoituspäivänä. 

Sulautuva yhtiö ei omista vastaanottavan yhtiön osakkeita eikä omia osakkeitaan. 

7.1.15 Yrityskiinnitykset 

Vastaanottavalla yhtiöllä on liitteessä 2 mainitut yrityskiinnitykset ja sulautuvalla yhtiöllä on liit-

teessä 3 mainitut yrityskiinnitykset. Edellä esitetyt yrityskiinnitykset tullaan tarvittavilta osin järjes-

telemään ennen sulautumisen täytäntöönpanoa tai vaihtoehtoisesti yrityskiinnitykset tullaan ko-

konaan tai osittain kuolettamaan ennen sulautumisen täytäntöönpanoa. 

7.1.16 Selvitys sulautumisen yhteydessä annettavista erityistä eduista ja oikeuksista  

Sulautumiseen osallistuvien yhtiöiden hallituksen jäsenille, toimitusjohtajille tai tilintarkastajille ei 

anneta erityisiä etuja eikä oikeuksia. Myöskään sulautuvan yhtiön hallintoneuvoston jäsenille ei 

anneta mitään erityisiä etuja eikä oikeuksia. 

Sulautumissuunnitelmasta lausunnon antavalle hyväksytylle tilintarkastajalle maksetaan palkkio 

hyväksytyn laskun mukaan. 

7.1.17 Sulautumiseen osallistuvien yhtiöiden oikeus päättää tavanomaiseen liiketoimintaan kuulumatto-

mista asioista 

Sulautumiseen osallistuvat yhtiöt ovat oikeutettuja sulautumismenettelyn kuluessa päättämään 

voitonjaosta jäljempänä kohdassa 7.1.18 esitetyllä tavalla, yrityskauppojen toteuttamisesta liike-

toiminta- ja/tai osakekaupan muodossa, yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamises-

ta, ennenaikaisesta lainojen maksamisesta. Vastaanottava yhtiö on oikeutettu päättämään edelli-

siin liittyvistä uusien osakkeiden antamisesta sekä osakepääoman korottamisesta. 

Sulautumiseen osallistuvat yhtiöt ovat oikeutettuja myymään omistamiaan toisensa osakkeita val-

litsevaan hintatasoon sulautumismenettelyn kuluessa. Sulautumiseen osallistuvat yhtiöt ovat oi-

keutettuja myös valtuuttamaan yhtiöiden hallitukset päättämään omien osakkeiden hankinnasta 

sekä suunnatusta annista yhtiökokouksen siitä tekemän päätöksen mukaisesti edellyttäen, että 

ne tapahtuvat markkinahintaan. Sulautuvan yhtiön hallitus ei ole oikeutettu päättämään sille an-

netun valtuutuksen perusteella osakeannista ja siihen mahdollisesti liittyvästä osakepääoman ko-

rottamisesta tai sen omien osakkeiden luovuttamisesta sulautumismenettelyn kuluessa. 

Lisäksi sulautuva yhtiö on oikeutettu sulautumismenettelyn kuluessa päättämään yhtiön osakkei-

den siirtämisestä arvo-osuusjärjestelmään. 

7.1.18 Voitonjako 

Sulautumiseen osallistuvat yhtiöt ovat oikeutettuja päättämään ennen sulautumisen täytäntöön-

panoa tapahtuvasta voitonjaosta seuraavasti: Satakunnan Teletieto Oy on oikeutettu jakamaan 

osinkoa enintään 0,75 euroa osaketta kohden ja Lännen Puhelin Oy on oikeutettu jakamaan 

osinkoa enintään 130 euroa osaketta kohden. 



18 (83) 

 

7.1.19 Sulautumisen täytäntöönpanon suunniteltu rekisteröintiajankohta  

Sulautumisen täytäntöönpano on suunniteltu rekisteröitäväksi 31.8.2008. 

7.1.20 Sulautumissuunnitelman hyväksyminen ja rekisteröiminen 

Sulautumiseen osallistuvat yhtiöt ilmoittavat sulautumissuunnitelman rekisteröitäväksi viipymättä 

sen allekirjoittamisen jälkeen. 

7.1.21 Muut ehdot 

Sulautumiseen osallistuvien yhtiöiden hallitukset valtuutetaan yhteisesti päättämään viranomais-

ten mahdollisesti vaatimien tai yhtiöiden hallitusten muuten tarkoituksenmukaiseksi katsomien 

teknisluontoisten muutosten tekemisestä sulautumissuunnitelmaan tai sen liitteisiin. 

7.1.22 Allekirjoitukset 

Tästä suunnitelmasta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kullekin sulautumiseen 

osallistuvalle yhtiölle. 

14. päivänä helmikuuta 2008 

Paikka: Eurajoki 

LÄNNEN PUHELIN OY   SATAKUNNAN TELETIETO OY 

 

_________________________________ _________________________________ 

Nimi: Jarmo Leino    Nimi: Esa Haavisto 
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8 LÄNNEN PUHELIN OY – SULAUTUVA YHTIÖ 

8.1 Yleiset tiedot  

LP on yksityinen osakeyhtiö, jonka rekisteröity toiminimi on Lännen Puhelin Oy ja kotipaikka Eu-

ra. Toiminimi on rekisteröity Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin 

24.11.1993. 

LP:n rekisteröity osoite on Telekatu 1, 21200 Raisio ja puhelinnumero (02) 831 3888. Yhtiön tili-

kausi on kalenterivuosi. LP:n yritys- ja yhteisötunnus on 0135500-6. LP:n toiminimi oli 14.2.1907–

21.5.1953 Naantalin telefooni osuuskunta, 22.5.1953–28.12.1989 Naantalin Puhelinosuuskunta 

ja 29.12.1989–23.11.1993 V-S Teleosuuskunta. LP:n voimassa oleva yhtiöjärjestys on hyväksytty 

yhtiökokouksessa 27.3.2007 ja on merkitty kaupparekisteriin 16.4.2007. LP:hen sovelletaan Osa-

keyhtiölakia. 

8.2 Liiketoiminnan kehityksen kannalta merkittävät tapahtumat 

Lännen Puhelin Oy Liiketoiminta, myöhemmin LP Sijoitus Oy (Y-tunnus 1956918-4), myi 1.7.2007 

toteutetulla elinkeinoverolain 52d §:n mukaisella liiketoimintasiirrolla sen viestintämarkkinalaissa 

(393/2003) tarkoitetun teletoiminnan siihen kuuluvine varoineen, siirtyviin varoihin kohdistuvine 

velkoineen ja siirtyvään toimintaan kohdistuvine varauksineen. Lännen Puhelin Oy Liiketoiminta 

sai vastikkeeksi 711.573 uutta DNA:n osaketta. Liiketoimintasiirron jälkeen Lännen Puhelin Oy 

Liiketoiminnalla ei ollut muuta liiketoimintaa kuin DNA:n osakkeiden omistaminen. 

LP Sijoitus Oy sulautui 31.12.2007 LP:hen. 

Finnet-Media Oy:stä (Y-tunnus 1030048-8) tuli LP:n tytäryhtiö 9.1.2007, kun LP nosti omis-

tusosuutensa Finnet-Media Oy:ssä 71,2 prosenttiin. Finnet-Media Oy:n päätuote on valtakunnal-

linen internetpuhelinluettelo NumeroNetti. Finnet-Media Oy:llä on mediamyyntiin keskittyvä tytär-

yhtiö FM Tieto Oy (Y-tunnus 2062853-2).  

Hakemistopalvelu Oy sulautui 30.6.2007 emoyhtiöönsä SataNet Invest Oy:öön (Y-tunnus 

1107347-5). LP-konserni myi omistamansa SataNet Invest Oy:n osakkeet Fonecta Oy:lle 

25.9.2007. 

LP myi elokuussa 2007 Salon Seudun Puhelin Oy:lle omistamansa Salon Seudun Puhelin Oy:n 

osakkeet. Osakkeiden myynnistä ei kertynyt olennaista myyntivoittoa. 

LP-konserni myi vuoden 2007 kuluessa omistamansa Kymen Puhelin Oy:n osakkeet. Osakkeiden 

myynnistä kertyi yhteensä noin 2,4 miljoonan euron myyntivoitto. 

DNA on 10.12.2007 ylimääräisessä yhtiökokouksessa päättänyt palauttaa omistajilleen yhteensä 

100 miljoonaa euroa, mikä merkitsee, että järjestelyn toteutuessa LP saisi DNA:lta pääoman pa-

lautuksena arviolta huhti-toukokuussa 2008 noin 16,5 miljoonaa euroa. Palautuksella on tarkoitus 

alentaa DNA:n taseen 2006 mukaista ylikurssirahastoa. Ylikurssirahaston alentaminen edellyttää 

vielä lupaa Patentti- ja rekisterihallitukselta. DNA on lehdistötiedotteessaan 10.12.2007 arvioinut, 

että luvan saamiseen kuluu noin 4-5 kuukautta. 

8.3 Investoinnit 

LP-konserni ei ole investoinut merkittävästi kuluvan tilikauden aikana; viimeisen kolmen vuoden 

investoinnit ovat olleet merkittävät kohdistuen pääosin käyttöomaisuusinvestoinneista teletoimin-

taan. LP:n myytyä teletoiminnan 1.7.2007 sillä ei enää ole vastaavanlaisia investointitarpeita. LP-

konsernilla ei ole käynnissä investointeja Perusesitteen laadintahetkellä eikä sen johto ole myös-

kään tehnyt lopullisia päätöksiä tulevista investoinneista. 
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Alla olevassa taulukossa on esitetty LP-konsernin käyttöomaisuusinvestoinnit vuosina 2005–2007 

ja näiden osuus liikevaihdosta. 

INVESTOINNIT PYSYVIIN VASTAAVIIN

1.1.2007- 1.1.2006- 1.1.2005-

Tuhatta euroa tai prosenttia 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

Kokonaisinvestoinnit, tuhatta euroa 8 460 20 353 9 463

Investoinnit, % liikevaihdosta 29,4 43,2 19,2

Lännen Puhelin -konserni

 

Vuoden 2005 investoinnit olivat 9,5 miljoonaa euroa, josta 2,0 miljoonaa euroa on pysyvien vas-

taavien osakesijoituksia ja muu osa koostuu investoinneista televerkkoihin, järjestelmiin ja palve-

luiden kehittämiseen. 

Vuonna 2006 kokonaisinvestoinnit olivat 20,4 miljoonaa euroa. Tästä määrästä 14,8 miljoonaa 

euroa oli pitkäaikaisia osakesijoituksia, joista merkittävin oli 13,8 miljoonan euron investointi 

DNA:han. Operatiiviset investoinnit, 5,6 miljoonaa euroa koostuvat investoinneista televerkkoihin, 

järjestelmiin ja palveluiden kehittämiseen. 

Vuoden 2007 investoinnit, 8,5 miljoonaa euroa, koostuvat pääosin investoinneista kiinteistöihin, 

televerkkoihin, järjestelmiin ja palveluiden kehittämiseen. 

LP:n konsernitaseessa on sijoituksia yhteensä 131,3 miljoonaa euroa. Näistä pitkäaikaisia sijoi-

tuksia on yhteensä 88,6 miljoonaa euroa ja rahoitusarvopapereita yhteensä 42,7 miljoonaa euroa. 

Kiinteistöjen tasearvo on 9,1 miljoonaa euroa. Kassavaroja on 1,7 miljoonaa euroa. 

Lännen Puhelin -konserni

SIJOITUKSET, KIINTEISTÖT JA KASSAVARAT

Tuhatta euroa 2 007

DNA Oy 68 679

Vaasan Läänin Puhelin Oy 12 891

Satakunnan Teletieto Oy 3 293

PHP Holding Oy 1 256

Puhelinpartnerit Oy 1 247

Muut pysyvien vastaavien sijoitukset 1 234

Rahoitusomaisuusarvopaperit 42 696

Sijoitukset yhteensä 131 296

Kiinteistöihin sitoutuneet varat (tasearvo) 9 117

Kassavarat 1 683

Yhteensä 142 097  

Kaikki LP-konsernin investoinnit ja sijoitukset on tehty Suomeen. Yllä olevassa erittelyssä on 

omistustilanne 31.12.2007. Jäljempänä Perusesitteen kohdassa 8.22 on esitetty tarkempia tietoja 

DNA:sta ja VLP:stä. 

8.4 Liiketoiminnan kuvaus 

LP on sijoitus- ja kehitysyhtiö, joka hallinnoi LP-konsernin sijoitusomaisuutta. Käytännössä LP:n 

sijoitustoimintaa hoidetaan varainhoitosopimuksilla LP:n hallituksen hyväksymän sijoitusstrategi-

an sekä hallituksen muun ohjeistuksen ja päätösten mukaisesti. LP:n sijoitusstrategia on selvitetty 

tarkemmin jäljempänä kohdassa 8.9. Mikäli Sulautuminen toteutuu, tarkoituksena on aktiivisen si-

joitustoiminnan käynnistäminen Lännen Teletiedossa ja siihen liittyen tullaan vahvistamaan sijoi-

tuspolitiikka.  

LP omistaa yhteensä noin 16,5 prosenttia DNA:sta. LP:llä on lisäksi merkittävä määrä varallisuut-

ta sidottuna kiinteistöihin, rahoitusomaisuusarvopapereihin ja kassavaroihin kuten edellä kohdan 

8.3 taulukossa on tarkemmin kuvattu. 
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Operatiivista sähköiseen hakemistopalvelutoimintaan liittyvää liiketoimintaa LP harjoittaa sen ty-

täryhtiön Finnet-Media Oy:n kautta. Finnet-Media Oy:stä tuli LP:n tytäryhtiö 9.1.2007, kun LP nos-

ti omistusosuutensa Finnet-Media Oy:ssä 71,2 prosenttiin. Finnet-Media Oy:n päätuote on valta-

kunnallinen internetpuhelinluettelo NumeroNetti. 

Dignus Oy, Lännen Viestintä Oy, Lännen Moduulirakentajat Oy ja Puhelinvoima Oy ovat kaikki 

hallinnointiyhtiöitä, joiden liiketoimintana on omistaa ensisijassa VLP:n osakkeita. Lisäksi yhtiöillä 

voi olla muuta sijoitusomaisuutta ja kassavaroja. 

Kiinteistö Oy Raision Tietotalo on liiketoimintaa harjoittamaton kiinteistöyhtiö. 

Yhtiön liiketoiminnan kannalta merkittäviä tapahtumia on esitetty edellä kohdassa 8.2. 

8.5 Organisaatiorakenne 

Seuraavassa taulukossa on kuvattu LP-konsernin organisaatiorakenne Perusesitteen julkistamis-

hetkellä. 

ORGANISAATIORAKENNE osuus osakkeista

Konsernin emoyhtiö Lännen Puhelin Oy ja äänistä

Tytäryhtiöinä yhdistetyt kotipaikka %

Dignus Oy Rauma 100

Kiinteistö Oy Raision Tietotalo Raisio 100

Lännen Moduulirakentajat Oy Lieto 100

Lännen Viestintä Oy Rauma 100

Puhelinvoima Oy Raisio 100

Finnet-Media Oy Helsinki 71

FM Tieto Oy Vantaa 34

Lännen Puhelin -konserni

 

Finnet-Media Oy omistaa 34 prosenttia FM Tieto Oy:n osakkeista, mutta sillä on sopimukseen pe-

rustuva määräysvalta yhtiössä. FM Tieto Oy on siten LP:n tytäryhtiö. 

Finnet-Media Oy:n ja FM Tieto Oy:n hallitukset ovat allekirjoittaneet 27.3.2008 sulautumissuunni-

telman, jonka mukaan FM Tieto Oy sulautuu Finnet-Media Oy:öön. Sulautumisen suunniteltu täy-

täntöönpanoaika on 31.7.2008. Sulautuminen edellyttää sekä Finnet-Media Oy:n että FM Tieto 

Oy:n yhtiökokousten hyväksyntää. 

8.6 LP-konsernin keskeiset taloudelliset tiedot 

Seuraavissa taulukoissa on esitetty LP-konsernin tilinpäätöstietoja tilintarkastetuilta vuosina 

2005–2007 päättyneiltä tilikausilta. Emoyhtiön ja konsernin tilinpäätökset on laadittu suomalaisen 

tilinpäätöskäytännön (FAS) sekä kirjanpitolain (31.12.1997/1336 muutoksineen) mukaisesti. Tar-

kemmat tiedot laadintaperiaatteista ilmenevät tilinpäätöksistä, jotka on sisällytetty tähän Perus-

esitteeseen viitattuina asiakirjoina. 

Seuraavassa taulukossa on esitetty LP-konsernin taseen tietoja tilikausilta 2005, 2006 ja 2007: 
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TASEEN TIETOJA FAS FAS FAS

Tilintarkastettu Tilintarkastettu Tilintarkastettu

Tuhatta euroa 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

VASTAAVAA

Aineettomat hyödykkeet 1 163 667 602

Aineelliset hyödykkeet   9 144 27 559 40 090

Sijoitukset   88 597 64 526 48 350

Pysyvät vastaavat yhteensä 98 904 92 753 89 041

Vaihto-omaisuus 0 1 721 1 447

Pitkäaikaiset saamiset 1 417 5 260 0

Lyhytaikaiset saamiset 3 120 9 909 13 323

Rahoitusarvopaperit   42 696 32 535 35 891

Rahat ja pankkisaamiset   1 683 2 533 2 405

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 48 917 51 958 53 066

VASTAAVAA YHTEENSÄ 147 821 144 711 142 107

VASTATTAVAA

Oma pääoma yhteensä 138 433 126 149 123 021

Vähemmistöosuudet 1 430 0 0

Oma pääoma ja vähemmistöosuudet yhteensä 139 864 126 149 123 021

Pakolliset varaukset 536 0 0

Pitkäaikaiset velat 3 879 7 143 9 142

Lyhytaikaiset velat 3 542 11 418 9 944

Velat yhteensä 7 957 18 562 19 086

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 147 821 144 711 142 107

Lännen Puhelin -konserni

 

Seuraavassa taulukossa on esitetty LP-konsernin tuloslaskelman tietoja tilikausilta 2005, 2006 ja 

2007: 

TULOSLASKELMAN TIETOJA FAS FAS FAS

Tilintarkastettu Tilintarkastettu Tilintarkastettu

Tuhatta euroa 1.1.-31.12.2007 1.1.-31.12.2006 1.1.-31.12.2005

Liikevaihto 28 757 47 096 49 195

Liiiketoiminnan muut tuotot 9 944 10 055 1 712

Kulut:

Materiaalit ja palvelut -9 961 -16 749 -15 380

Henkilöstökulut -8 687 -11 901 -12 526

Poistot ja arvonalentumiset -3 805 -8 075 -13 889

Liiketoiminnan muut kulut -6 301 -6 617 -7 530

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 62 701 465

Liiketulos 10 009 14 512 2 046

Rahoitustuotot ja -kulut 4 140 2 125 5 648

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 14 149 16 637 7 694

Tuloverot -2 591 -3 419 -1 776

Vähemmistön osuus -279 0 0

Tilikauden tulos 11 279 13 218 5 918

Kertaerät -8 000 -9 400 4 500

Liiikevoitto ilman kertaeriä 2 009 5 112 6 546

1) 2) 3)

1) Liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyy kertaluonteisia myyntivoittoja 9,1 miljoonaa euroa ja liiketoiminnan muihin kuluihin 

    sisältyy 1,1 miljoonaa euroa kertaluonteisia kuluja. Tarkempi erittely näistä eristä esitetään jäljempänä omana taulukkonaan.

2) Liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyy kertaluonteisia myyntivoittoja yhteensä 9,4 miljoonaa euroa. Näistä noin 5,0 miljoonaa 

    euroa koostuu GSM verkon myynnistä Elisalle ja DNA:lle ja 4,2 miljoonaa euroa LP Hakemistopalvelu Oy:n osakkeiden myyntivoitosta.

3) DNA Oy:n, ent. Finnet Oy, osakkeiden arvonalennus, 4,5 miljoonaa euroa, sisältyy poistoihin ja arvonalentumisiin.

Lännen Puhelin -konserni

 

LP-konsernin kertaluonteiset erät vuodelta 2007 on esitetty seuraavassa taulukossa: 
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Lännen Puhelin -konserni

KERTALUONTEISET ERÄT

Tuhatta euroa 2 007

Tuotot:

Kymen Puhelin Oy:n osakkeiden myyntivoitto 2 417

SataNet Invest Oy:n osakkeiden myyntivoitto 2 404

Suomen Numeropalvelu Oy:n osakkeiden myyntivoitto 476

Asennusliiketoiminnan myynti Empower Oy:lle 596

LP Hakemistopalvelu Oy:n osakkeiden myyntivoitto 2 353

Kiinteistöjen myyntivoitto 865

Tuotot yhteensä 9 111

Kiinteän verkon liiketoimintajärjestelyn kulut:

Länsilinkki Oy:n osakkeiden arvonalennus -629

NovaCall Oy:n osakkeiden myyntitappiot -182

Järjestelyyn liittyvät asiantuntijapalkkiot -292

Liiketoimintajärjestelyn kulut yhteensä -1 103  

Seuraavassa taulukossa on esitetty LP-konsernin keskeisiä taloudellisia tunnuslukuja vuosilta 

2005–2007. Tunnusluvut on laskettu LP-konsernin tilintarkastettujen tilinpäätösten tiedoista jäl-

jempänä esitettävien laskentakaavojen avulla: 

Tilintarkastamattomia

TUNNUSLUKUJA, prosenttia tai euroa 2007 2006 2005

Liikevaihdon muutos, % -38,9 -4,3 -0,7

Liikevoitto, % liikevaihdosta * 34,8 30,8 4,2

Tulos ennen satunnaiseriä, % liikevaihdosta 49,2 35,3 15,6

Sijoitetun pääoman tuotto% (ROI) 10,7 13,1 6,2

Oman pääoman tuotto% (ROE) 8,2 10,9 4,9

Omavaraisuusaste% 94,6 87,2 86,6

Henkilökunnan lkm keskimäärin 166 288 294

Liikevaihto/henkilö, euroa 173 235 163 529 167 330

Osingonjako, euroa ** 9 182 810 5 794 875 10 089 900

Osakkeiden lukumäärä, kpl 70 637 68 175 68 175

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT, EUROA

Osakekohtainen tulos (31.12.2007 osakemäärällä) 154 191 85

Osakekohtainen tulos (tilikauden lopun osakemäärällä) 154 198 88

Osinko / osake (31.12.2007 osakemäärällä) ** 130 82 143

Osinko / osake (tilikauden lopun osakemäärällä) ** 130 85 148

Osinko / tilikauden tulos, % ** 84,42 42,87 167,95

Oma pääoma / osake (31.12.2007 osakemäärällä) 1 960 1 786 1 742

Oma pääoma/osake(tilikauden lopun osakemäärällä) 1 960 1 850 1 804

*   Liikevoitto sisältää kertaluonteisia eriä, jotka on selostettu aiemmissa taulukoissa.

** Tilikaudelta jaettavaksi päätetty osinko vuosina 2005 ja 2006; 

    vuonna 2007 hallituksen esitys yhtiökokoukselle vuodelta 2007 jaettavasta osingosta.

Lännen Puhelin -konserni

 

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja +

Sijoitetun pääoman tuotto% (ROI) korkokulut ja muut rahoituskulut x 100

Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimäärin vuodenaikana)

Tulos ennen satunnaisia eriä - verot x 100

Oman pääoman tuotto% (ROE) Oma pääoma + vähemmistöosuudet

Oma pääoma + vähemmistöosuudet x 100

Omavaraisuusaste% Taseen loppusumma - saadut ennakot

Antioikaistu osinko x 100

Osinko / osake Osakkeiden antioikaistu määrä

Osinko per osake x 100

Osinko / tulos% Tulos per osake

Oma pääoma + vapaaehtoiset varaukset x 100

Oma pääoma / osake Osakkeiden antioikaistu määrä

Osakekohtainen tulos (EPS) Tilikauden tulos-+/vähemmistöosuus

Ulkona olevien osakkeiden antioikaistu määrä tilinpäätöshetkellä  
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Seuraavassa taulukossa on esitetty LP-konsernin oman pääoman muutokset tilikausina 2005, 

2006 ja 2007: 

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET FAS FAS FAS

Tilintarkastettu Tilintarkastettu Tilintarkastettu

Tuhatta euroa 2007 2006 2005

Osakepääoma 1.1. 4 091 4 091 4 091

Osakepääoma 31.12. 4 091 4 091 4 091

Ylikurssirahasto 1.1. 2 611 2 611 2 611

Ylikurssirahasto 31.12. 2 611 2 611 2 611

Arvonkorotusrahasto 1.1. 32 32 32

Arvonkorotusrahasto 31.12. 32 32 32

Vararahasto 1.1. 967 967 967

Vararahasto 31.12. 967 967 967

Käyttörahasto 1.1. 146 146 146

Käyttörahasto 31.12. 146 146 146

Liittymismaksurahasto 1.1. 29 898 29 898 29 836

Lisäys 0 0 62

Liittymismaksurahasto 31.12. 29 898 29 898 29 898

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 6 800 0 0

Tulos edellisiltä vuosilta 1.1. 88 404 85 277 83 449

Osingonjako -5 795 -10 090 -4 091

Tilikauden tulos 11 280 13 217 5 918

Kertynyt tulos 31.12. 93 889 88 404 85 277

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 138 433 126 149 123 021

Lännen Puhelin -konserni

 

Seuraavassa taulukossa on esitetty LP-konsernin vakuudet ja vastuusitoumukset tilikausilta 

2005, 2006 ja 2007: 

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET FAS FAS FAS

Tilintarkastettu Tilintarkastettu Tilintarkastettu

Tuhatta euroa 2007 2006 2005

OMASTA PUOLESTA ANNETUT VAKUUDET

Kiinnitykset

Rahalaitoslainat 3 785 3 785 6 000

Annetut kiinnitykset 2 440 12 776 14 253

Takuuajan vakuudet

Pankkitilit 0 34 7

TAKAUKSET MUIDEN PUOLESTA 0 3 950 8 806

Lännen Puhelin -konserni

 

8.7 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 

Lännen Puhelin Oy 

AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET

Kiinteistöt Tontti Rakennus Omassa käytössä

m2 m2

Rauma, Kalliokatu 10 

(kaupunginosa 2, kortteli 212, tontti 4) 6 987 6 363 / 272

Toimisto- ja varastorakennukset (2), 

asuinkerrostalo ja varastokatos Yksi huone

Raisio, Telekatu 1

(kaupunginosa Kerttula 3, kortteli 3014, tontti 8) 3 374 3 756 Toimistorakennus Yksi huone

Naantali, Opintie 1 

(kaupunginosa Kalevanniemi 10, kortteli 2, tontti 1) 6 374 1277 / 224

Toimisto- ja varastorakennus ja 

autokatosrakennus

Oulu, Torikatu 18 

(kaupunginosa Pokkinen, kortteli 6, tontti 4) 1 357 3 850 Liike- ja toimistorakennus  

   

Kiinteistöt ovat LP:n omistuksessa ja vuokrattuina pääosin kolmansille. LP:n omassa käytössä 

olevat tilat ilmenevät edellisestä taulukosta. LP:n tiedossa ei ole ympäristökysymyksiä, jotka voi-

sivat vaikuttaa LP:n mahdollisuuksiin käyttää kiinteistöjä. 

8.8 Taloudellinen asema ja liiketoiminnan tulos 

LP-konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli 28,8 miljoonaa euroa. Edellisestä vuodesta liikevaihto 

laski 38,9 prosenttia. Liikevoitto oli 10,0 miljoonaa euroa, joka on 34,8 prosenttia liikevaihdosta. 

Liikevoitto sisältää noin 9,1 miljoonaa euroa käyttöomaisuuden myynneistä saatuja kertaluontoi-

sia myyntivoittoja, joista merkittävimmät ovat Kymen Puhelin Oy:n ja SataNet Invest Oy:n osak-

keiden myynnit. Liiketoiminnan kulut sisältävät edellä kohdassa 8.2 kuvattuun kiinteän verkon te-
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letoiminnan liiketoimintasiirtoon liittyviä kertaluotoisia kuluja noin 1,1 miljoonaa euroa. Kulut muo-

dostuvat kiinteän verkon liiketoimintajärjestelyyn liittyvien käyttöomaisuusosakkeiden myyntien 

myyntitappioista, 0,8 miljoonaa euroa (Länsilinkki Oy ja NovaCall Oy) sekä järjestelyyn liittyvistä 

asiantuntijapalkkioista, 0,3 miljoonaa euroa. Ilman edellä todettuja kertaluontoisia eriä liikevoitto 

oli noin 2,0 miljoonaa euroa (noin 5,1 miljoonaa euroa vuonna 2006). Tulos ennen tilinpäätössiir-

toja ja veroja oli 14,1 miljoonaa euroa. 

LP-emoyhtiön liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyvät vuokratuotot olivat noin 1,0 miljoonaa eu-

roa vuonna 2007 (noin 0,7 miljoonaa euroa vuonna 2006 ja noin 0,4 miljoonaa euroa vuonna 

2005). 

Yhtiön liiketoiminnan kannalta merkittäviä tapahtumia on esitetty edellä kohdassa 8.2. Kuvaus 

LP-konserniin jäljelle jääneestä liiketoiminnasta on esitetty kohdassa 8.4. 

LP-konserniin vuonna 2007 kuuluvista tytäryhtiöstä vain Finnet-Media Oy ja sen tytäryhtiö FM 

Tieto Oy harjoittavat liiketoimintaa. Finnet-Media Oy oli vuosina 2005 ja 2006 osakkuusyhtiö. 

Finnet-Media Oy:n liikevaihto oli 2,1 miljoonaa euroa vuonna 2007 (3,2 miljoonaa euroa vuonna 

2006 ja 3,7 miljoonaa euroa vuonna 2005). Edellisestä vuodesta liikevaihto laski 32,5 prosenttia 

(15,1 prosenttia vuonna 2006). Liikevoitto oli 0,1 miljoonaa euroa (0,5 miljoonaa euroa vuonna 

2006 ja 1,5 miljoonaa euroa vuonna 2005), mikä on 4,8 prosenttia liikevaihdosta (15,4 prosenttia 

vuonna 2006 ja 38,9 prosenttia vuonna 2005). Liikevoitto sisältää noin 1,4 miljoonaa euroa käyt-

töomaisuuden myynneistä saatuja kertaluontoisia myyntivoittoja sekä merkittävän määrän kerta-

luontoisia liiketoiminnan kehityskuluja. Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 0,5 miljoonaa 

euroa (0,5 miljoonaa euroa vuonna 2006 ja 1,9 miljoonaa euroa vuonna 2005). Ilman edellä to-

dettuja kertaluontoisia tuottoja ja kuluja, tilikauden tuloksen on arvioitu vuonna 2007 olevan noin 0 

euroa. 

LP-konsernin osuus Finnet-Media Oy:n tuloksesta oli 0,3 miljoonaa euroa vuonna 2007 (0,5 mil-

joonaa euroa vuonna 2006 ja 0,2 miljoonaa euroa vuonna 2005). 

FM Tieto Oy:n ensimmäisen tilikauden (ajalta 13.9.2006–31.12.2007) liikevaihto oli 1,8 miljoonaa 

euroa. Liikevoitto oli 0,2 miljoonaa euroa, joka on 13,8 prosenttia liikevaihdosta. Tulos ennen ti-

linpäätössiirtoja ja veroja oli 0,2 miljoonaa euroa. 

LP-konsernin osuus FM Tieto Oy:n ensimmäisen tilikauden tuloksesta on 0,04 miljoonaa euroa. 

8.9 Rahoituksen lähteet, sijoitusstrategia, pääomarakenne ja velkaantuneisuus 

LP-konserni saa omistamistaan kiinteistöistä vuosittain vuokraa noin 1,4 miljoonaa euroa. Merkit-

tävä osa LP-konsernin kassavirrasta tulee jatkossa konsernin omistamien osakkeiden osingoista 

ja pääoman palautuksista. Merkittävin näistä omistuksista on DNA. DNA on 10.12.2007 ylimää-

räisessä yhtiökokouksessa päättänyt palauttaa omistajilleen yhteensä 100 miljoonaa euroa, mikä 

toteutuessaan merkitsee, että LP saisi DNA:lta pääoman palautuksena arviolta huhti-toukokuussa 

2008 noin 16,5 miljoonaa euroa. Yhtiö arvioi saavansa osinkoja myös muilta yhtiöiltä. 

LP-konsernin liiketoiminta ei edellytä ulkoista rahoitusta. Jäljempänä olevassa taulukossa on sel-

vitetty LP-konsernin pääomarakennetta ja velkaantuneisuutta vuosina 2005–2007. Vuoden 2007 

tilinpäätöksessä LP-konsernilla on rahalaitoslainaa 3,8 miljoonaa euroa ja LP-konsernin likvidit 

varat ovat noin 44,4 miljoonaa euroa. LP-konserni on vakavarainen, sen omavaraisuusaste on 

94,6 prosenttia. LP-konsernin maksuvalmius on erinomainen.  

LP-konsernin sijoitustoiminnan tarkoituksena on saada konserniin kertyneelle varallisuudelle sijoi-

tusstrategiassa määritelty tuotto sekä varmistaa sijoitusten arvon säilyminen. LP-konsernin sijoi-

tustoiminnassa sijoitukset on tehtävä tuottavasti ja turvaavasti huomioiden niiden riittävä hajau-

tus. Kaikkien sijoitusten kokonaistuotto pitää olla laskettavissa ja seurattavissa sekä vertailtavissa 

markkinoiden keskimääräiseen tuottoon. Sijoitukset pitää toteuttaa kustannustehokkaasti kussa-
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kin omaisuuslajissa. Sijoitustoiminnan aikajänne on 2–3 vuotta. Sijoitusten pitää kuitenkin koko 

ajan olla likvidejä liiketoiminnan laajentamista ja mahdollisia yritysjärjestelyjä varten. Strategisten 

sijoitusten aikajänne voi olla pidempi.  

Sijoitustoiminnan riskit hallitaan sijoitusten riittävällä hajautuksella sekä määrittämällä sijoitusten 

allokaatio niin, että riittävä määrä varoista sijoitetaan pääomaturvattuihin instrumentteihin. Sijoi-

tustoiminnan päävastuu on hallituksella. Käytännössä sijoitustoiminta hoidetaan varainhoitosopi-

muksilla hallituksen hyväksymän sijoitusstrategian sekä hallituksen muun ohjeistuksen ja päätös-

ten mukaisesti.  

Strategisia sijoituksia ovat omistukset eri puhelinyhtiöissä sekä näitä lähellä olevissa tietoliiken-

nealan yhtiöissä. Päätökset näiden sijoitusten lisäämisestä tai vähentämisestä tekee aina hallitus. 

Rahoitusomaisuusarvopaperisijoitusten perusallokaatio on: 

 osakesijoitukset enintään 30 prosenttia 

 korko- ja muut rahamarkkinasijoitukset 65 prosenttia 

 muut sijoitukset 5 prosenttia 

Osakesijoitukset toteutetaan pääosin täyden valtakirjan varainhoitosopimuksella, jossa osakesi-

joitusten paino on 24–64 prosenttia. Varainhoitosopimukset hyväksyy hallitus. Korkosijoitukset ja 

muut mahdolliset sijoitukset tehdään suorina sijoituksina tai rahastojen kautta sekä osa toteute-

taan varainhoitosopimuksella. Sijoitusten kehitys ja tuotto raportoidaan hallitukselle neljännes-

vuosittain hallituksen kokouksissa. 

Pääomarakennetta ja velkaantuneisuutta koskevan selvityksen jälkeisessä taulukossa on esitetty 

LP-konsernin rahoituslaskelman tietoja vuosilta 2005–2007. LP-konsernin kassavirta investointien 

jälkeen on 18,4 miljoonaa euroa vuonna 2007. LP-konsernin rahoituksen rahavirta käsittää pitkä-

aikaisten velkojen lyhennykset 3,3 miljoonaa euroa sekä osingonjaon. Rahavarojen muutos on 

positiivinen noin 9,3 miljoonaa euroa. 

LP-konsernilla ei ole muita kuin Osakeyhtiölaista johtuvia sen pääoman käyttöä koskevia rajoituk-

sia. LP-konsernilla ei ole käynnissä investointeja eikä uusista investoinneista ole Perusesitteen 

päiväykseen mennessä päätetty. 
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PÄÄOMARAKENNETTA JA VELKAANTUNEISUUTTA KOSKEVA SELVITYS

Tilintarkastamaton

KAPITALISAATIO

Tuhatta euroa 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 3 542 11 418 9 944

josta vakuudellista 0 0 0

josta vakuudetonta 3 542 11 418 9 944

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 3 879 7 143 9 142

josta vakuudellista 3 785 3 785 6 000

josta vakuudetonta 94 3 358 3 142

Pakolliset varaukset 536 0 0

Oma pääoma yhteensä 139 863 126 149 123 021

Vähemmistön osuus 1 430 0 0

Oma pääoma 138 433 126 149 123 021

Osakepääoma 4 091 4 091 4 091

Ylikurssirahasto 2 611 2 611 2 611

Mut sidotun oman pääoman rahastot 30 897 30 897 30 897

Muu vapaan oman pääoman rahasto 146 146 146

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 6 800 0 0

Edellisten tilikausien voitto/tappio 82 609 75 187 79 359

Tilikauden voitto/tappio 11 280 13 217 5 918

KAPITALISAATIO YHTEENSÄ 147 820 144 710 142 107

VELKAANTUNEISUUS

Tuhatta euroa 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

A. Rahat ja pankkisaamiset 1 683 2 533 2 405

B. Rahoitusarvopaperit 42 696 32 535 35 891

C. Likvidit varat (A+B) 44 379 35 068 38 296

D. Lyhytaikaiset rahoitussaamiset 0 0 0

E. Lyhytaikaiset rahoitusvelat 0 0 0

F. Pitkäaikaisten lainojen lyhennysosat 0 0 0

G. Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat 0 587 0

H. Lyhytaikaiset rahoitusvelat (E+F+G) 0 587 0

I. Lyhytaikainen nettovelkaisuus (H-D-C) -44 379 -34 481 -38 296

J. Pitkäaikaiset pankkilainat 3 785 3 785 6 000

K. Joukkovelkakirjalainat 0 0 0

L. Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat 0 0 0

M. Pitkäaikainen velkaisuus (J+K+L) 3 785 3 785 6 000

N. Nettovelkaantuneisuus (I+M) -40 594 -30 696 -32 296

RAHOITUSTILANNE

Tuhatta euroa tai prosenttia 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

Nettovelka -40 594 -30 696 -32 296

Gearing, prosenttia -29,0 -24,3 -26,3

Omavaraisuusaste, prosenttia 94,6 87,2 86,6

Kassavirta investointien jälkeen 18 370 8 861 5385

korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit x 100

Gearing, prosenttia oma pääoma + vähemmistöosuus

oma pääoma + vähemmistöosuus x 100

Omavaraisuusaste, prosenttia taseen loppusumma - saadut ennakot

Lännen Puhelin -konserni

 

 

RAHOITUSLASKELMAN TIETOJA FAS FAS FAS

Tilintarkastettu Tilintarkastettu Tilintarkastettu

Tuhatta euroa 1.1.-31.12.2007 1.1.-31.12.2006 1.1.-31.12.2005

Liiketoiminnan rahavirta 6 054 16 508 13 518

Investointien rahavirta 12 316 -7 647 -8 133

Kassavirta ennen rahoitusta 18 370 8 861 5 385

Rahoituksen rahavirta -9 059 -12 089 -4 175

Rahavarojen muutos 9 311 -3 228 1 210

Lännen Puhelin -konserni
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8.10 Viimeaikainen kehitys ja tulevaisuudennäkymät  

LP on 8.2.2008 allekirjoitetulla kauppakirjalla myynyt InWestille yhteensä 449.042 kappaletta 

STT:n A-sarjan osakkeita. Osakkeiden kauppahinta oli 5,8 miljoonaa euroa ja myyntivoitto ennen 

veroja ja sisäisen katteen eliminointia 2,5 miljoonaa euroa. LP on osallistunut InWestin 8.2.2008 

ylimääräisessä yhtiökokouksessa päätettyyn osakeantiin (kokonaismerkintähinta 1,45 miljoonaa 

euroa). 

LP-konsernin tulevaisuudennäkymät perustuvat merkittävin osin DNA:n toteutuneisiin lukuihin 

2007 sekä DNA:n tulevaisuuden odotuksiin, jotka ovat DNA:n mukaan suotuisat.  

DNA:n konsernijohtaja luonnehtii 18.2.2008 julkaistussa lehdistötiedotteessa vuoden 2007 tulosta 

erittäin hyväksi ja vuoden 2008 näkymiä suotuisiksi. DNA:n viimeaikaista kehitystä käsitellään jäl-

jempänä kohdassa 8.22.1. 

LP:llä ei ole tiedossaan kuluvaa tilikautta koskevia tietoja suuntauksista, epävarmuustekijöistä, 

vaateista, sitoumuksista tai tapahtumista, joiden voitaisiin kohtuullisen todennäköisesti odottaa 

vaikuttavan merkittävällä tavalla LP-konsernin tulevaisuudennäkymiin. 

8.11 Osingonjakoperiaatteet 

LP:llä ei ole vahvistettua osingonjakopolitiikkaa. Osingonjakoon ei kohdistu rajoituksia. LP:n tili-

kausilta 2005 ja 2006 maksamat osingot ja tilikaudelta 2007 hallituksen maksettavaksi ehdottama 

osinko per osake on kuvattu seuraavassa taulukossa. 

Lännen Puhelin Oy

OSINGOT / OSAKE

Euroa 2007 2006 2005

Osingonjako * 9 182 810 5 794 875 10 089 900

Osakkeiden lukumäärä 70 637 68 175 68 175

Osinko / osake (2007 osakemäärällä) * 130 82 143

Osinko / osake tilikauden lopun osakemäärällä * 130 85 148

* Tilikaudelta jaettavaksi päätetty osinko vuosina 2005 ja 2006; 

   vuonna 2007 hallituksen esitys yhtiökokoukselle vuodelta 2007 jaettavasta osingosta.  

8.12 Oikeudenkäynnit ja välimiesmenettelyt 

Kilpailuvirasto on haastanut LP:n Markkinaoikeuteen määräävän markkina-aseman väärinkäytös-

tä laajakaistamarkkinoilla ja vaatinut LP:lle miljoonan euron seuraamusmaksua. Asian pääkäsitte-

ly Markkinaoikeudessa oli joulukuussa 2007. Ratkaisua asiaan odotetaan kevään 2008 aikana. 

LP on myynyt prosessin kohteena olevan liiketoiminnan 1.7.2007 DNA:lle. LP vastaa Markkinaoi-

keuden päätöksen mukaisista mahdollisista seuraamuksista liiketoiminnan myynnistä huolimatta. 

LP:llä ei ole muita meneillään olevia hallintomenettelyjä, oikeudenkäyntejä tai välimiesmenettely-

jä, joilla voi olla tai joilla on lähimenneisyydessä ollut merkittävä vaikutus LP:n ja/tai konsernin ta-

loudelliseen asemaan tai kannattavuuteen. LP ei ole myöskään tietoinen vastaavien menettelyjen 

alkamisen uhasta. 

8.13 Merkittävä muutos yhtiön taloudellisessa tai liiketoiminnallisessa asemassa 

LP-konsernin liiketoiminnassa ei ole 31.12.2007 tilinpäätöksen jälkeen tapahtunut merkittäviä 

muutoksia, jotka olisivat omiaan muuttamaan LP:n tai LP-konsernin taloudellista tai liiketoiminnal-

lista asemaa. 
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8.14 Hallinto-, johto- ja valvontaelimet sekä ylin johto 

8.14.1 Hallinto  

Yhtiöllä on hallintoneuvosto, hallitus ja toimitusjohtaja.  

Yhtiön hallitus on ehdottanut 10.4.2008 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että Yhtiön hallintoneu-

vosto lakkautettaisiin. Tästä syystä Perusesitteessä ei ole esitetty kaikkia soveltuvan lainsäädän-

nön edellyttämiä tietoja hallintoneuvoston jäsenistä. 

8.14.2 Hallintoneuvosto 

LP:n yhtiöjärjestyksen 7 §:n mukaan hallintoneuvostoon kuuluu vähintään neljätoista (14) ja enin-

tään kolmekymmentä (30) jäsentä. Jäsenet valitaan, mikäli mahdollista, yhtiön toimialueen eri 

puolilta. Hallintoneuvoston jäsenten toimikausi on neljä (4) vuotta. Toimikauden alkamisen ja 

päättymisen ajankohta on varsinaisen yhtiökokouksen pitopäivä. Hallintoneuvosto valitsee kes-

kuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan seuraavaa tilikautta varten. Tämän lisäksi yh-

tiön vakinainen henkilöstö valitsee keskuudestaan sopimallaan tavalla henkilöstöryhmittäin hallin-

toneuvoston kokouksiin kolmeksi vuodeksi kerrallaan neljä (4) jäsentä. Henkilökunnan edustajien 

valinnan tulos on ilmoitettava hallitukselle viimeistään kahta (2) viikkoa ennen valittujen toimikau-

den alkua. 

Yhtiöjärjestyksen 8 §:n mukaan kokouskutsu on lähetettävä hallintoneuvoston jäsenille vähintään 

viikkoa ennen kokousta. Hallintoneuvosto on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet sen jä-

senistä on saapuvilla. Hallintoneuvoston päätökseksi tulee se mielipide, jota enemmän kuin puo-

let läsnä olevista on kannattanut tai, äänten mennessä tasan, johon puheenjohtaja yhtyy. Pu-

heenjohtajan vaalin ratkaisee kuitenkin äänten mennessä tasan arpa.  

Hallintoneuvoston tulee valvoa hallituksen ja toimitusjohtajan hoitamaa yhtiön hallintoa. Tämän li-

säksi hallintoneuvoston tehtävänä on: 

1. antaa lausuntonsa tilinpäätöksestä ja tilintarkastuskertomuksesta; 

2. päättää hallituksen jäsenten ja varajäsenten lukumäärästä, valita hallituksen jäsenet ja varajä-

senet ja määrätä heidän palkkionsa sekä matka- ja mahdollisten muiden kulukorvausten perus-

teet; 

3. valita toimitusjohtaja; sekä 

4. päättää asioista, jotka koskevat yhtiön toiminnan huomattavaa supistamista tai laajentamista. 

Yhtiöjärjestyksen 9 §:n mukaan vaalikelpoinen hallituksen ja hallintoneuvoston jäseneksi on yhti-

ön sellainen osakkeenomistaja, jonka kotipaikka on yhtiön toimialueen kunnassa sekä henkilö, 

joka on oikeutettu joko yksin tai yhdessä toisen kanssa edustamaan yhtiön osakkeenomistajana 

olevaa sellaista suomalaista yhteisöä tai säätiötä, jonka kotipaikka on yhtiön toimialueen kunnas-

sa. Toimitusjohtaja tai hallituksen jäsen eivät saa olla hallintoneuvoston jäseninä. 

Hallintoneuvoston jäseneksi ei voida valita 63 vuotta täyttänyttä henkilöä. 

Perusesitteen julkaisuhetkellä LP:n hallintoneuvostoon kuuluivat alla luetellut henkilöt (omistukset 

tilanteessa 25.2.2008). LP:n hallintoneuvoston jäsenten työosoite on Telekatu 1, 21200 Raisio. 
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HALLINTONEUVOSTO

Nimi

Syntymä-

vuosi Asema

Valittu 

hallinto-

neuvostoon

Omistaa

LP:n osakkeita

kpl

Olkinuora Yrjö Tapio 1943 Hallintoneuvoston puheenjohtaja 1994 42

Aikkinen Ilmari Johannes 1948 Varsinainen jäsen 2001 1

Flink Mikko Pentti 1949 Varsinainen jäsen 1998 1

Heinimaa Jyrki Juhani 1965 Varsinainen jäsen 1998 0

Heino Vesa Erkki 1948 Varsinainen jäsen 1997 1

Honka Esa Sakari 1945 Varsinainen jäsen 1989 0

Junnila Heikki Vilhelm 1955 Varsinainen jäsen 2001 3

Karjalainen Kari Tapio 1957 Varsinainen jäsen 2004 1

Katila Kari Tapani 1945 Varsinainen jäsen 1994 18

Kivioja Raimo Olavi 1955 Varsinainen jäsen 1999 0

Larkela Hannu Juhani 1948 Varsinainen jäsen 1990 1

Miettinen Arno 1948 Varsinainen jäsen 2007 0

Mokka Rauno Erik 1946 Varsinainen jäsen 1991 2

Munkki Mika Johannes 1954 Varsinainen jäsen 1989 1

Niemi Pekka Juhani 1945 Varsinainen jäsen 1998 0

Ristimäki Asko Tapio 1953 Varsinainen jäsen 1984 1

Sihvonen Pertti Kullervo 1945 Varsinainen jäsen 1996 3

Ylönen Olli Yrjö 1949 Varsinainen jäsen 1990 7

Lännen Puhelin Oy

 

8.14.3 Hallitus 

LP:n yhtiöjärjestyksen 5 §:n mukaan yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämi-

sestä huolehtii hallintoneuvoston valitsema hallitus, johon kuuluu vähintään neljä (4) ja enintään 

seitsemän (7) varsinaista jäsentä sekä enintään neljä (4) varajäsentä. 

Hallituksen jäsenen toimikausi on kolme (3) vuotta. Toimikauden alkamisen ja päättymisen ajan-

kohta on tilikauden päätöspäivä. Hallituksen jäsenistä ja varajäsenistä eroaa vuosittain lähinnä 

kolmannes, aluksi arvan mukaan ja sitten vuorottain. 

Hallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valitsee hallitus keskuudestaan. Hallitus on 

päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet sen jäsenistä on saapuvilla. Hallituksen päätökseksi 

tulee se mielipide, jota enemmän kuin puolet läsnäolevista on kannattanut tai, äänten mennessä 

tasan, johon puheenjohtaja yhtyy. Puheenjohtajan vaali ratkaistaan kuitenkin äänten mennessä 

tasan arvalla. 

Yhtiöjärjestyksen 9 §:n mukaan vaalikelpoinen hallituksen ja hallintoneuvoston jäseneksi on yhti-

ön sellainen osakkeenomistaja, jonka kotipaikka on yhtiön toimialueen kunnassa sekä henkilö, 

joka on oikeutettu joko yksin tai yhdessä toisen kanssa edustamaan yhtiön osakkeenomistajana 

olevaa sellaista suomalaista yhteisöä tai säätiötä, jonka kotipaikka on yhtiön toimialueen kunnas-

sa. 

Hallituksen jäseneksi ei voida valita 60 vuotta täyttänyttä henkilöä. 

Perusesitteen julkaisuhetkellä LP:n hallitukseen kuuluivat seuraavat henkilöt (omistukset tilan-

teessa 25.2.2008): 

HALLITUS

Nimi

Syntymä-

vuosi Asema

Valittu 

hallitukseen

Omistaa

LP:n osakkeita

kpl

Leino Jarmo Kalevi 1951 hallituksen puheenjohtaja 1988 51

Kauppi Simo Juhani 1954 varsinainen jäsen 1997 40

Lahtinen Matti Tapani 1948 varsinainen jäsen 1994 0

Mannerjärvi Kauko Juhani 1957 varsinainen jäsen 2001 1

Ollila Kari Olavi 1954 varsinainen jäsen 1996 21

Lännen Puhelin Oy

 

Seuraavassa on esitetty LP:n hallituksen jäsenten koulutus ja tehtävät LP:n ulkopuolella. LP:n 

hallituksen jäsenten työosoite on Telekatu 1, 21200 Raisio. 
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Leino Jarmo Kalevi 

Koulutus asianajaja, varatuomari

Tehtävät LP:n ulkopuolella

Organisaatio Tehtävä Ajalla

DNA Oy hallituksen varsinainen jäsen

DNA Verkot Oy hallituksen varsinainen jäsen 2007-2007

DNA Finland Oy hallituksen varsinainen jäsen

DNA Palvelut Oy hallituksen varsinainen jäsen

Asianajotoimisto Jarmo Leino Oy hallituksen varsinainen jäsen

Firmus Oy hallituksen varsinainen jäsen

Telebusiness InWest Oy hallituksen puheenjohtaja 2008-  

Kauppi Simo Juhani 

Koulutus kauppatieteiden maisteri, eMBA

Tehtävät LP:n ulkopuolella

Organisaatio Tehtävä Ajalla

Länsi-Suomen Osuuspankki varatoimitusjohtaja

OKO Pankki Oyj hallituksen varsinainen jäsen 2006-

Osuuspankkikeskus Osk. hallintoneuvoston varapuheenjohtaja 2000-2006  

Lahtinen Matti Tapani

Koulutus hallintotieteiden maisteri

Tehtävät LP:n ulkopuolella

Organisaatio Tehtävä Ajalla

Euran kunta kunnanjohtaja

Pyhäjärvi-instituutti hallituksen puheenjohtaja 

Pyhäjärven suojelurahasto valtuuskunnan puheenjohtaja

Rauman kauppakamari valtuuskunnan jäsen

Satakunnan YH-Rakennuttaja Oy hallituksen puheenjohtaja 

Pääomasijoitusrahasto Ganal Venture sijoitustoimikunnan jäsen 

Satakunnan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä hallituksen jäsen

Satakunnan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä rakennustoimikunnan puheenjohtaja 

Rauman Seudun Kehitys Oy hallituksen varapuheenjohtaja 

Rauman Seudun Yrityspalvelu Oy hallituksen jäsen

Satakunnan Sydänpiiri ry hallituksen 1. varapuheenjohtaja  

Mannerjärvi Kauko Juhani 

Koulutus kauppatieteiden maisteri

Tehtävät LP:n ulkopuolella

Organisaatio Tehtävä Ajalla

E. Virta & Co Oy toimitusjohtaja 2003-

Finn Sammutin Oy hallituksen jäsen 2004-

Turvatarvike Oy hallituksen puheenjohtaja 2007-

EH-Tek Oy hallituksen jäsen 2007-

Tapiola-Yhtiöt Varsinais-Suomen neuvottelukunnan puheenjohtaja

Finnvera Oyj Varsinais-Suomen neuvottelukunnan jäsen  

Ollila Kari Olavi

Koulutus diplomi-insinööri

Tehtävät LP:n ulkopuolella

Organisaatio Tehtävä Ajalla

Cimsolar Oy toimitusjohtaja 2008-

Cimcorp Oy toimitusjohtaja 1987-2007

Cimcorp Oy hallituksen jäsen 1987-

CimSolar Oy hallituksen jäsen 2008-

KOy Ulvilan Logistiikkatalo hallituksen puheenjohtaja / hallituksen jäsen 2003- /2001-2003

CPS Color Oy hallituksen jäsen 2003-2004

Satakunnan Kauppakamari puheenjohtaja/ jäsen ja varapuheenjohtaja) 2007- /2001-2006 

Swisslog Management AG johtoryhmän jäsen 1996-2003 

Urho Tuominen Oy hallituksen jäsen 1997-2007

Porin Seudun Kehittämiskeskus Oy hallituksen jäsen/ varajäsen 2002-2006 /2006-2007

Vaasan Läänin Puhelin Oy hallintoneuvoston jäsen 2002-

Finnet Oy hallintoneuvoston jäsen 2006-2007

Keskuskauppakamarin valtuuskunta jäsen 2005-

Finnvera Oyj Satakunnan alueen neuvottelukunta, jäsen 2008-

Keskinäinen vakuutusyhtiö Fennia Satakunnan alueen neuvottelukunta, jäsen 2004-  

Hallituksen jäsenet eivät ole saaneet tuomioita petoksellisista rikoksista tai rikkomuksista, eivätkä 

he ole olleet osallisena konkursseissa, pesänhoidoissa tai selvitystiloissa. Oikeus- tai valvontavi-
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ranomaiset eivät ole esittäneet virallisia syytteitä ja/tai määränneet seuraamuksia hallituksen jä-

senille, eikä tuomioistuin ole todennut ettei joku hallituksen jäsenistä saisi toimia jonkin yhtiön hal-

linto-, johto- tai valvontaelimen jäsenenä tai kieltänyt hallituksen jäsentä toimimasta jonkin yhtiön 

johdossa tai hoitamasta sen liiketoimintaa. 

8.14.4 Toimitusjohtaja  

LP:n yhtiöjärjestyksen 6 §:n mukaan yhtiöllä on hallituksen nimittämä toimitusjohtaja. 

Toimitusjohtajan tehtävänä on Osakeyhtiölain mukaisesti hoitaa yhtiön juoksevaa hallintoa halli-

tuksen antamien ohjeiden ja määräysten mukaisesti ja lisäksi huolehtia siitä, että yhtiön kirjanpito 

on lain mukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty.  

Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Seppo Haapasalo 1.7.2007 alkaen. Haapasalo omistaa yh-

den LP:n osakkeen. Haapasalo on lisäksi toiminut LP:n hallituksen sihteerinä 1994 lukien sekä 

LP:n henkilöstörahasto hr:n hallituksen puheenjohtajana 2000 lukien. Toimitusjohtajan työosoite 

on Telekatu 1, 21200 Raisio. 

Haapasalo Seppo Martti Vilhelm Syntynyt 1956

Koulutus Kauppatieteiden maisteri

Tehtävät LP:n ulkopuolella

Organisaatio Tehtävä Ajalla

Softera Oy hallituksen jäsen 2003-

Satakunnan viestintäalan kehittämissäätiö hallituksen jäsen 2003-

Lohjan Puhelin Oy hallituksen jäsen 2003-

Aurajoen Puhelin Oy hallituksen jäsen 2004-2006

Finnet-Media Oy hallituksen puheenjohtaja 2007-

Telebusiness InWest Oy hallituksen varajäsen 2008-  

Toimitusjohtaja ei ole saanut tuomioita petoksellisista rikoksista tai rikkomuksista, eikä hän ole ol-

lut osallisena konkursseissa, pesänhoidoissa tai selvitystiloissa. Oikeus- tai valvontaviranomaiset 

eivät ole esittäneet virallisia syytteitä ja/tai määränneet seuraamuksia toimitusjohtajalle, eikä tuo-

mioistuin ole todennut ettei toimitusjohtaja saisi toimia jonkin yhtiön hallinto-, johto- tai valvonta-

elimen jäsenenä tai kieltänyt toimitusjohtajaa toimimasta jonkin yhtiön johdossa tai hoitamasta 

sen liiketoimintaa. 

8.14.5 Hallinto-, johto- ja valvontaelinten jäsenten ja ylimmän johdon eturistiriidat 

Hallituksen jäsenien tai toimitusjohtajan ja LP:n välillä ei ole eturistiriitoja. 

8.14.6 Palkat ja luontoisedut 

Hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle maksettiin tilikaudella 2007 palk-

koja, palkkioita ja luontoisetuja LP-konserniin kuuluvista yhtiöistä yhteensä 165.460 euroa. Yhtiö-

järjestyksen mukaan hallintoneuvosto päättää hallituksen palkkioista sekä matka- ja mahdollisten 

muiden kulukorvausten perusteista. 

Hallintoneuvoston palkkiot ovat olleet vuonna 2007 puheenjohtajalle 150 euroa/kokous ja muille 

jäsenille 150 euroa/kokous. Tämän lisäksi kokousmatkoista on maksettu yhtiökokouspäätöksellä 

0,42 euroa/kilometri. 

Hallituksen palkkiot ovat olleet vuonna 2007 puheenjohtajalle 525 euroa/kokous ja muille jäsenille 

420 euroa/kokous. Lisäksi kuukausipalkkio puheenjohtajalle on 400 euroa ja muille jäsenille 200 

euroa kuukaudessa. Tämän lisäksi kokousmatkoista on maksettu yhtiökokouspäätöksellä 0,42 

euroa/kilometri. 

Toimitusjohtajalla on oikeus jäädä eläkkeelle 60-vuotiaana. 

LP:llä on henkilöstörahasto. Henkilöstörahasto on 1.7.2007 toteutuneessa liiketoimintakaupassa 

DNA:lle siirtyneen henkilöstön omistama. Koska DNA:lla ei ole henkilöstörahastoa, päättyvät jä-
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senyydet rahastossa 31.7.2009. Jos LP sulautuu STT:hen, joudutaan rahasto purkamaan jo ai-

kaisemmin. Päätökset purkamisesta tulee tehdä rahaston varsinaisessa kokouksessa kesäkuus-

sa 2008. 

Vuonna 2007 päättyneeltä tilikaudelta rahastoon siirtyy voittopalkkioina 345.365 euroa. Voitto-

palkkio on kirjattu henkilöstökuluihin. 

LP:llä ei ole voimassa olevia kannustinohjelmia. 

LP ei ole myöntänyt lainoja, antanut takauksia tai muita etuuksia LP:n toimitusjohtajalle, hallinto-

neuvoston tai hallituksen jäsenille, osakeyhtiölain 8 luvun 6 §:n 2 momentissa tarkoittamille LP:n 

lähipiiriin kuuluville tai näiden kirjanpitolain tarkoittamille omistusyhtiöille tai niille, joiden määräys-

valtaan LP arvopaperimarkkinalain 1 luvun 5 §:n mukaan kuuluu. 

LP ei ole suorittanut hallintoneuvoston tai hallituksen jäsenten tai toimitusjohtajan kanssa viimeksi 

päättyneen tai kuluvan tilikauden aikana sellaisia luonteeltaan tai ehdoiltaan epätavallisia liiketoi-

mia, joissa edellä mainitut tahot olisivat saaneet etuuksia. Tällaisia epätavallisia liiketoimia ei ole 

tehty myöskään aiempina tilikausina. 

8.14.7 Hallituksen toiminta 

LP:n nykyisen hallituksen jäsenten toimikaudet päättyvät seuraavasti: 

HALLITUS

Nimi Erovuorossa

Leino Jarmo Kalevi 2008

Kauppi Simo Juhani 2008

Lahtinen Matti Tapani 2010

Mannerjärvi Kauko Juhani 2009

Ollila Kari Olavi 2009

Lännen Puhelin Oy

 

Hallitusten jäsenten jäsenyyksien alkamisajankohdat on selvitetty edellä kohdassa 8.14.3. 

Yhtiö noudattaa toiminnassaan voimassa olevaa lainsäädäntöä ja yhtiöjärjestystään. Listaamat-

tomana yhtiönä LP ei ole soveltanut Helsingin Pörssin, Keskuskauppakamarin sekä Elinkei-

noelämän keskusliiton yhteistä suositusta vuodelta 2003 listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjär-

jestelmistä (Corporate Governance). 

Hallituksen jäsenten ja LP:n tai sen tytäryritysten välillä ei ole tehty työ- tai palvelusopimusta, jos-

ta johtuisi etuja sopimuksen päättyessä. 

8.14.8 Johdon omistus 

Hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenten sekä toimitusjohtajan omistussuhteet LP:ssä on esitetty 

tarkemmin kohdissa 8.14.2 "Hallintoneuvosto", 8.14.3 "Hallitus” ja 8.14.4 ”Toimitusjohtaja”. Halli-

tuksen jäsenillä, toimitusjohtajalla sekä heidän arvopaperimarkkinalain 1 luvun 5 §:ssä tarkoitetul-

la tavalla määräysvallassaan olevilla yhteisöillä tai säätiöillä ei ole muuta omistusta LP:ssä kuin 

mitä edellä mainituissa kohdissa on mainittu. Hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenten ja toimi-

tusjohtajan sekä heidän määräysvallassaan olevien yhteisöjen yhteenlaskettu omistusosuus LP:n 

osakekannasta on 0,28 prosenttia ja osuus kokonaisäänimäärästä on 0,28 prosenttia. 

LP ei ole päättänyt optio- tai muiden erityisten oikeuksien antamisesta. 

8.15 Järjestelyt lähipiirin kanssa 

LP:n lähipiiriin kuuluvat sen tytäryhtiöt ja osakkuusyhtiöt. LP-konsernin tytäryhtiöt on kuvattu koh-

dassa 8.5. LP:llä ei ole yhtään lähipiiriin kuuluvaa osakkuusyhtiötä 31.12.2007. Aiemmin, 

1.1.2005 jälkeen LP:n lähipiiriin ovat kuuluneet LP Sijoitus Oy:n (entinen Lännen Puhelin Oy Lii-
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ketoiminta) osakkuusyhtiö, Länsilinkki Oy, joka myytiin erillisellä kaupalla 1.7.2007 muun liiketoi-

minnan yhteydessä DNA:lle, ja Finnet Media Oy, josta on tullut vuoden 2007 alusta tytäryhtiö. Sa-

tanet Invest Oy oli vuosina 2005–2006 LP-konsernin osakkuusyhtiö ja tytäryhtiö vuoden 2007 ai-

kana. Satanet Invest Oy:n koko osakekanta myytiin 25.9.2007 LP-konsernin ulkopuoliselle osta-

jalle. 

LP:n kaikki liiketapahtumat edellä mainittujen yhtiöiden välillä ovat olleet markkinaehtoisia ja LP-

konsernin liiketoimintavolyymiin nähden vähäisiä. Kaikki LP-konsernin ja osakkuusyhtiöiden väli-

set saatava-, vastuu- ja velkasuhteet ovat poistuneet 31.12.2007 mennessä. Edellä mainittuja se-

kä tavanomaisia LP-konsernin sisäisiä liiketoimia lukuun ottamatta LP ei ole tehnyt lähipiirinsä 

kanssa merkittäviä liiketoimia tai vastaavia järjestelyjä vuosina 2005–2007. 

LP:llä ei ole ollut vuoden 2008 aikana Perusesitehetken päiväykseen mennessä tapahtumia lähi-

piirin kanssa lukuun ottamatta LP:n omistamien STT:n A-sarjan osakkeiden myyntiä InWestille ja 

LP:n InWestiin sijoittamaa pääomaa. Nämä tapahtumat on kuvattu Perusesitteen kohdissa 8.10 

ja 8.22.2. 

Seuraavassa taulukossa on esitetty LP:n hallintoneuvoston, hallituksen ja johtoryhmän jäsenten 

työsuhde-etuudet merkittyinä ajanjaksoina: 

HALLINTONEUVOSTO, HALLITUS JA JOHTORYHMÄ

TYÖSUHDE-ETUUDET

Tuhatta euroa 1.1.-31.12.2007 1.1.-31.12.2006 1.1.-31.12.2005

Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet 409 733 615

Osakeperusteiset etuudet 0 0 0

Etuudet yhteensä 409 733 615

Lännen Puhelin -konserni

 

LP:llä ei ole enää johtoryhmää 31.12.2007. Johtoryhmän palkat on huomioitu siltä ajanjaksolta, 

jolloin LP:llä oli sellainen. 

8.16 Työntekijät 

Seuraavassa taulukossa on esitetty LP-konsernin palveluksessa keskimäärin olleiden henkilöiden 

lukumäärä tilikausina 2005, 2006 ja 2007: 

TYÖNTEKIJÄT

1.1.-31.12.2007 1.1.-31.12.2006 1.1.-31.12.2005

Lukumäärä tilikaudella keskimäärin 166* 288 294

* LP on myynyt liiketoimintansa DNA:lle 1.7.2007. Tilikauden päättyessä LP:n emoyhtiön palveluksessa olevien

  henkilöiden lukumäärä oli yksi ja LP-konsernin palveluksessa olevien henkilöiden lukumäärä oli 63.

Lännen Puhelin -konserni

 

LP:n työntekijöiden osallistuminen LP:n pääomaan on selvitetty edellä kohdassa 8.14.6. 

8.17 Suurimmat osakkeenomistajat 

LP:llä ei ole osakkeenomistajia, jotka omistaisivat vähintään viittä prosenttia LP:n äänimäärästä 

tai osakkeiden kokonaismäärästä. Osakkeenomistajien äänioikeudet ovat samanarvoiset. LP:n 

yhtiöjärjestyksessä on äänestysrajoitus, joka on selvitetty jäljempänä kohdassa 8.20.3(i). 

8.18 Osakassopimukset 

LP, STT, Oulun Puhelin Holding Oyj, Osuuskunta KPY ja PJ Capital Oy ovat allekirjoittaneet In-

Westin osakkeiden omistusta säätelevän osakassopimuksen. InWest omistaa ennen Sulautumis-

ta yhteensä noin 3,3 prosenttia LP:n osakkeista ja enintään 1/50 osan osakkeiden yhtiökokouk-

sessa tuottamasta äänivallasta. InWestin osakkeenomistajat omistavat lisäksi yhteensä noin 6,6 
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prosenttia LP:n osakkeista ja osakkeiden tuottamasta äänivallasta. InWestin osakkeenomistajat 

ovat osakassopimuksessa muun muassa sitoutuneet äänestämään suoraan omistamiensa LP:n 

osakkeiden sekä InWestin omistamien LP:n osakkeiden tuottamilla äänillä Sulautumisen puoles-

ta. Osakassopimuksella tavoitellaan Lännen Teletiedon omistuksen ja toiminnan vakauttamista 

sekä DNA-omistuksen turvaamista Lännen Teletiedon Sulautumista seuraavaan vähintään kol-

men vuoden kehittämisvaiheeseen liittyen. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Osakassopimuk-

sen mukaan InWest on mahdollista purkaa, mikäli Sulautumista ei panna täytäntöön. 

8.19 Osakepääoma 

8.19.1 Tiedot osakkeista  

Yhtiöjärjestyksen 3 §:n mukaan LP:n vähimmäispääoma on 1.200.000 euroa ja enimmäispääoma 

10.000.000 euroa, joissa rajoissa osakepääomaa voidaan korottaa tai alentaa yhtiökokouksen 

päätöksellä yhtiöjärjestystä muuttamatta. LP:n täysin maksettu ja rekisteröity osakepääoma Pe-

rusesitteen päivämääränä on 4.090.500 euroa jakaantuen 70.637 osakkeeseen. LP:n osakkeella 

ei ole nimellisarvoa. Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen. Äänioikeutta yhtiökokouksessa on 

kuitenkin rajoitettu yhtiöjärjestyksessä, katso kohta 8.20.3(i). Yhtiöllä on yksi osakelaji. 

LP:n hallitus on ehdottanut 10.4.2008 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että yhtiöjärjestyksen vä-

himmäis- ja enimmäispääomaa koskevista yhtiöjärjestysmääräyksistä luovuttaisiin. Hallitus on li-

säksi ehdottanut yhtiökokoukselle, että LP:n osakkeet liitettäisiin arvo-osuusjärjestelmään. 

8.19.2 Yhtiön omat osakkeet 

LP:llä tai sen tytäryhtiöillä ei ole hallussaan LP:n osakkeita. 

8.19.3 Hallituksen valtuudet 

LP:n yhtiökokous on 27.3.2007 valtuuttanut hallituksen päättämään osakeannista seuraavaan 

varsinaiseen yhtiökokoukseen mennessä. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa enintään 13.000 

kappaletta osakkeita. Hallitus on käyttänyt sille annettua valtuutusta jäljempänä kohdassa 8.19.4 

esitettyyn osakeantiin. 

LP:n hallitus on lisäksi esittänyt 10.4.2008 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että se valtuuttaisi hal-

lituksen päättämään enintään 2.000 omien osakkeiden hankinnasta sekä enintään 14.000 uuden 

tai yhtiön hallussa olevan oman osakkeen antamisesta. Yhtiön hallitus ei ole kuitenkaan oikeutet-

tu päättämään sille annetun valtuutuksen perusteella osakeannista ja siihen mahdollisesti liitty-

västä osakepääoman korottamisesta tai sen omien osakkeiden luovuttamisesta Sulautumista 

koskevan menettelyn kuluessa. 

8.19.4 Osakepääoman muutokset ja osakeannit  

LP:n osakepääomassa ei ole tapahtunut muutoksia tilikausien 2005, 2006 ja 2007 aikana. LP:n 

osakkeiden lukumäärän nousu tilikaudella 2007 yhteensä 68.175 kappaleesta 70.637 kappalee-

seen toteutettiin osakepääomaa korottamatta.  

LP:n osakkeita oli 68.175 kappaletta 1.1.2007 ja 70.637 kappaletta tilikauden päättyessä 

31.12.2007. 

8.20 Yhtiöjärjestys 

8.20.1 Kuvaus yhtiön toiminnan tarkoituksesta 

Yhtiöjärjestyksen 2 §:n mukaan LP:n toimialana on harjoittaa yleistä teletoimintaa ja televiestintää 

sekä siihen liittyvää sijoitustoimintaa. Yhtiö voi harjoittaa lisäksi teletoimintaan liittyvää tavaroiden 

kauppaa, markkinointia, vuokrausta, asennusta ja huoltoa sekä suunnittelua, tutkimusta ja kon-
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sultointia. Yhtiö voi omistaa kiinteistöjä ja arvopapereita sekä harjoittaa arvopaperikauppaa ja 

muuta sijoitustoimintaa. Yhtiö voi harjoittaa toimintaansa sekä välittömästi itse että tytäryhtiöiden-

sä ja osakasyhtiöidensä välityksellä. 

8.20.2 Yhtiöjärjestyksen määräykset hallinto-, johto ja valvontaelinten jäsenistä 

Yhtiöjärjestyksen määräykset hallintoneuvostosta, hallituksesta ja toimitusjohtajasta on esitetty 

edellä kohdissa 8.14.2, 8.14.3 ja 8.14.4. 

8.20.3 Osakkeiden luovutus- ja lunastusrajoitukset sekä yhtiöjärjestyksen mukaiset äänestyssäännökset 

ja muut määräykset  

LP:n yhtiöjärjestykseen sisältyy seuraavat luovutus- ja lunastusrajoitukset sekä yhtiöjärjestyksen 

mukaiset äänestyssäännökset: 

(i) Kukaan ei saa yhtiökokouksessa äänestää omasta tai toisen puolesta enemmällä kuin 

yhdellä viideskymmenesosalla (1/50) kokouksessa edustetusta äänimäärästä. Lasket-

taessa osakkeenomistajan äänimäärää, jolla hän saa äänestää kokouksessa, ääni-

määrään luetaan myös ne osakkeet, jotka kuuluvat 

 yhteisölle, joka osakeyhtiölain mukaan kuuluu samaan konserniin kuin osakkeen-

omistaja 

 yritykselle, joka kirjanpitolain mukaista konsernitilinpäätöstä laadittaessa luetaan 

kuuluvaksi samaan konserniin kuin osakkeenomistaja 

 edellä tarkoitettujen yhteisöjen tai yritysten eläkesäätiölle tai eläkekassalle, ja 

 sellaiselle muulle kuin suomalaiselle yhteisölle tai yritykselle, joka - jos se olisi 

suomalainen - kuuluisi edellä tarkoitetulla tavalla samaan konserniin kuin osak-

keenomistaja. 

(ii) Yhtiön osakkeen hankkimiseen luovutustoimin vaaditaan yhtiön hallituksen suostu-

mus. Suostumus on annettava, jos osakkeensaaja ei harjoita yhtiön edellä 2 §:ssä 

määritellyn toimialan kanssa kilpailevaa toimintaa. 

Suostumusta ei vaadita, jos osake on siirtynyt perinnön, testamentin tai avio-oikeuden 

nojalla taikka, jos osake on hankittu pakkohuutokaupasta tai konkurssipesästä. 

8.20.4 Selvitys osakeyhtiölain määräyksistä poikkeavista äänestysmääräyksistä 

LP:n yhtiöjärjestyksen 15 § mukaan päätös yhtiön vapaaehtoisesta purkamisesta ja selvitystilaan 

asettamisesta tai sulauttamisesta toiseen osakeyhtiöön edellyttää, ollakseen pätevä, että päätös 

tehdään kahdessa yhtiökokouksessa siten, että osakkeenomistajat, joilla on vähintään kaksi kol-

masosaa (2/3) kokouksessa annetuista äänistä ja kokouksessa edustetuista osakkeista ovat sitä 

kannattaneet. Kutsua jälkimmäiseen yhtiökokoukseen ei saa toimittaa ennen kuin edellinen yhtiö-

kokous on pidetty. Kutsussa on mainittava edellisessä kokouksessa tehty päätös. Kutsun osalta 

on muutoin voimassa mitä 12 §:ssä on määrätty. 

LP:n yhtiöjärjestyksessä on myös äänestysrajoitus, joka on selvitetty edellä kohdassa 8.20.3(i). 

8.20.5 Varsinaisen ja ylimääräisen yhtiökokouksen koollekutsuminen 

LP:n yhtiöjärjestyksen 12 §:n mukaan yhtiökokouksen kutsuu koolle hallitus. Kutsu yhtiökokouk-

seen on toimitettava osakkeenomistajille aikaisintaan kaksi kuukautta ja viimeistään 10 päivää 

ennen kokousta ilmoituksella, joka julkaistaan vähintään kolmessa yhtiön toimialueen laajalevik-

kisessä hallituksen määräämässä sanomalehdessä. 
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Jokainen osake tuottaa yhtiökokouksessa yhden (1) äänen. Osakkeenomistajan, joka haluaa 

osallistua yhtiökokoukseen itse tai asiamiehen kautta, on ilmoittauduttava yhtiölle etukäteen vii-

meistään kokouskutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan kolme päivää ennen ko-

kousta. 

Yhtiöjärjestyksen 13 §:n mukaan yhtiökokous pidetään yhtiön kotipaikkakunnalla tai Raumalla tai 

Raisiossa sen mukaan miten hallitus kulloinkin päättää ja kokouskutsussa ilmoittaa. Varsinainen 

yhtiökokous on pidettävä vuosittain hallituksen määräämänä päivänä ennen kesäkuun loppua. 

Kokouksessa 

esitetään 

1. tilinpäätös ja toimintakertomus; 

2. tilintarkastuskertomus;  

päätetään 

3. tilinpäätöksen vahvistamisesta; 

4. taseen osoittaman voiton käyttämisestä; 

5. vastuuvapaudesta hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle; 

6. hallintoneuvoston jäsenten palkkioista ja matka- sekä muiden kulujen korvauksesta; 

7. tilintarkastajien palkkioista; 

8. hallintoneuvoston jäsenten lukumäärästä; sekä  

valitaan  

9. hallintoneuvostoon tarvittavat jäsenet ja 

10. varsinaiset tilintarkastajat ja varatilintarkastajat. 

8.21 Merkittävät sopimukset 

LP, Enfo Oyj, Oulun Puhelin Oyj, Päijät-Hämeen Puhelin Oyj, STT, DNA ja DNA Finland Oy alle-

kirjoittivat 5.2.2007 yhdistymissopimuksen, jossa sovittiin LP:n, KPY Palvelut Oy:n, Oulun Puhelin 

Oyj:n, Päijät-Hämeen Puhelin Oyj:n ja STT:n viestintämarkkinalaissa (393/2003) tarkoitettujen te-

letoimintojen ja niihin kuuluvien varojen, siirtyviin varoihin kohdistuvien velkojen ja siirtyvään toi-

mintaan kohdistuvien varausten myynnistä elinkeinoverolain 52d § mukaisella liiketoimintasiirrolla 

DNA:lle. Sopimus sisälsi normaalit yrityskaupoissa sovellettavat täytäntöönpanon edellytykset 

sekä kaupoissa tavanomaiset myyjä- ja ostajatakuut sekä vastuut. 

Lännen Puhelin Oy Liiketoiminta ja DNA sopivat edellä mainitun yhdistymissopimuksen mukai-

sesti Lännen Puhelin Oy Liiketoiminnan viestintämarkkinalaissa (393/2003) tarkoitetun teletoi-

minnan ja siihen kuuluvien varojen, siirtyviin varoihin kohdistuvien velkojen ja siirtyvään toimin-

taan kohdistuvien varausten myynnistä elinkeinoverolain 52d § mukaisella liiketoimintasiirrolla. 

Liiketoimintasiirto toteutettiin 1.7.2007. Lännen Puhelin Oy Liiketoiminta sai vastikkeeksi 711.573 

uutta DNA:n osaketta. Liiketoimintasiirtosopimus sisältää yrityskaupoissa tyypilliset myyjän takuut 

ja vastuut. 

LP, STT, PJ Capital Oy sekä seuraavat LP:n nykyiset osakkeenomistajat, Oulun Puhelin Holding 

Oyj ja Osuuskunta KPY, ovat allekirjoittaneet InWestin osakkeiden omistusta säätelevän osakas-

sopimuksen. InWest omistaa ennen Sulautumista yhteensä noin 3,3 prosenttia LP:n osakkeista ja 

osakkeiden tuottamista äänistä sekä noin 9,5 prosenttia STT:n osakkeista ja 6,8 prosenttia STT:n 

ulkona olevien osakkeiden tuottamasta äänivallasta. InWest tulee Sulautumisen jälkeen omista-

maan 5,4 prosenttia Lännen Teletiedon osakkeista ja 4,7 prosenttia ulkona olevien osakkeiden 

tuottamista äänistä. InWestin osakkeenomistajat ovat osakassopimuksessa sitoutuneet muun 

muassa äänestämään suoraan omistamiensa LP:n osakkeiden sekä InWestin omistamien LP:n ja 

STT:n osakkeiden tuottamilla äänillä Sulautumisen puolesta. Osakassopimuksen tarkoituksena 

on sopia vakauttavasta arviolta vähintään kolmen vuoden järjestelystä, jolla LP:n nykyisten osak-

keenomistajien suhteellinen asema Lännen Teletiedossa saadaan säilytettyä Sulautumista edel-

tävällä tasolla myös Sulautumisen jälkeen. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Osakassopimuk-

sen mukaan InWest on mahdollista purkaa, mikäli Sulautumista ei panna täytäntöön. 
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DNA:n osakkeenomistajat, Enfo Oyj, Yhtiöt, Oulun Puhelin Holding Oyj, PHP Holding Oy ja 3i 

Group Plc sekä tietyt 3i-ryhmään kuuluvat yhtiöt ja rahastot, ovat allekirjoittaneet 31.5.2007 

DNA:ta koskevan osakassopimuksen, jossa sovitaan tavanomaisista osakassopimuksen ehdoista 

kuten yhtiön hallinnoinnista ja päätöksenteosta yhtiön yhtiökokouksessa. Osakassopimuksessa 

on sovittu myös osakkeiden luovutusrajoituksista. Edellä mainittujen DNA:n osakkeenomistajien 

sekä DNA:n pienosakkeenomistajien välillä on allekirjoitettu 31.5.2007 pienosakassopimus, jossa 

on sovittu samankaltaisista asioista kuin edellä mainitussa osakassopimuksessa. Sopimukset 

ovat voimassa toistaiseksi. 

LP:n ja sen konserniyhtiöiden muut kuin edellä mainitut sopimukset on tehty osana tavanomaista 

liiketoimintaa. Lähes kaikki LP:n tekemät sopimukset siirtyivät DNA:lle osana tämän kohdan en-

simmäisessä kappaleessa sekä edellä kohdassa 8.2 kuvattua liiketoimintasiirtoa 1.7.2007.  

8.22 Osakeomistuksia koskevat tiedot 

8.22.1 DNA Oy 

LP omistaa noin 16,45 prosenttia DNA:sta (entinen Finnet Oy). DNA:n omistus muodostaa mer-

kittävän osuuden LP:n varallisuudesta. DNA:n osoite on Ansatie 6a A, 01740 Vantaa. DNA:n ko-

tipaikka on Vantaa. 

DNA:n osakkeiden arvo LP:n kirjanpidossa 31.12.2007 päättyneellä tilikaudelta on 68,7 miljoonaa 

euroa. Osakkeet on täysin maksettu. 

DNA ei ole maksanut osinkoa tilikaudelta 31.12.2006. DNA on yhtiökokouksessa 10.12.2007 

päättänyt palauttaa omistajilleen yhteensä 100 miljoonaa euroa, mikä toteutuessaan merkitsee, 

että LP saisi DNA:lta pääoman palautuksena arviolta huhti–toukokuussa 2008 noin 16,5 miljoo-

naa euroa. DNA:n hallitus on esittänyt, että vuodelta 2007 jaetaan osinkoa 8,7 miljoonaa euroa. 

LP:n saatavat DNA:lta ovat 3,1 miljoonaa euroa per 31.12.2007. LP ei ole velkaa DNA:lle. 

DNA:n toimialana on yhtiöjärjestyksen mukaan harjoittaa yleistä teletoimintaa ja tietojenkäsittely-

liiketoimintaa, tarjota tietoliikenteen ja tietojenkäsittelyalan palveluja ja laitteita sekä harjoittaa tie-

toliikennettä ja tietojenkäsittelyä koskevaa konsultointia ja tutkimus- ja kehitystoimintaa. Yhtiö har-

joittaa myös koneiden, laitteiden, tarvikkeiden ja ohjelmistojen maahantuontia sekä osto-, myynti- 

ja välitystoimintaa. Lisäksi yhtiö harjoittaa edellä mainittuun liiketoimintaan sekä puhelin- ja muu-

hun tietoliikenteeseen liittyvää palvelu- ja konsultointitoimintaa. Yhtiö harjoittaa toimintaansa välit-

tömästi itse sekä tytäryhtiöidensä ja yhteisyritystensä välityksellä. Yhtiö voi omistaa kiinteistöjä ja 

arvopapereita sekä harjoittaa yhtiön toimialaa tukevaa sijoitus- ja rahoitustoimintaa sekä ottaa ja 

välittää asiakkaidensa hankintojen rahoittamisessa tarvittavia lainoja. 

Seuraavassa taulukossa on esitetty DNA-konsernin organisaatiorakenne vuosina 2006 ja 2007. 
Tiedot perustuvat vuoden 2007 tilintarkastettuun tilinpäätökseen (FAS). 
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ORGANISAATIORAKENNE

Konsernin emoyhtiö DNA Oy 2007 2006

Omistusosuudet % %

Konserniyritykset:

DNA Verkot Oy * 0 100

DNA Finland Oy 100 100

DNA Logistiikka Oy ** 0 100

DNA Palvelut Oy 100 100

Suomen 3KTV Oy *** 0 100

RSL Com Networks Oy 100 100

RSL Com Turku Oy 100 100

DNA Kauppa Oy 100 40

HTK Netcommunication Oy 100 0

Päijät-Visio Oy 100 0

Osakkuusyhtiöt:

Suomen Numeroc Oy 25 25

Kiinteistö Oy Otavankatu 3 36 0

Kiinteistö Oy Siilijärven Toritie 37,6 0

Muut omistukset:

Kiinteistö Oy Kuopion Kotkankallionkatu 11 17,2 0

Kiinteistö Oy Petosen Liiketalo 19,2 0

Kiinteistö Oy Raninin kartano 8,6 0

Oy Omnitele Ab 2,54 0

Vaasan Läänin Puhelin Oy 1,58 0

Länsilinkki Oy 11,62 0

*   DNA Verkot Oy sulautui DNA Finland Oy:öön 31.12.2007

**  DNA Logistiikka Oy sulautui DNA Oy:öön 31.12.2007

*** Suomen 3KTV Oy sulautui DNA Palvelut Oy:öön 31.12.2007

DNA -konserni

 

Lohjan Puhelin Oy ja Hiidenverkot Oy tulivat konsernin tytäryhtiöiksi 7.5.2007. Yhtiöt sulautuivat 

DNA Palvelut Oy:öön 30.11.2007. 

DNA hankki DNA Kauppa Oy:n koko osakekannan omistukseensa 1.7.2007. Entinen omistus oli 

40 prosenttia. TP Product Oy sulautui syyskuussa 2007 DNA Kauppa Oy:öön. 

DNA-konserni laajeni merkittävästi 1.7.2007, kun Päijät-Hämeen Puhelin Oyj, Oulun Puhelin Oyj, 

LP, KPY Palvelut Oy ja Satakunnan Puhelin Oy siirsivät liiketoimintansa DNA:lle. 

Alueellisten puhelinyhtiöiden liiketoimintojen siirron yhteydessä 1.7.2007 DNA:n omistukseen siir-

tyi koko Päijät-Visio Oy:n ja Porin Multimedia Oy:n osakekanta kokonaisuudessaan. Lisäksi 

DNA:lle siirtyi HTK Netcommunication Oy:stä 67 prosenttia, Kiinteistö Oy Otavankatu 3:sta 36 

prosenttia, Länsilinkki Oy:stä 34,2 prosenttia ja Kiinteistö Oy Kuopion Kotkankallionkatu 11:sta 

17,2 prosenttia. 

DNA:n omistus HTK Netcommunication Oy:ssä nousi syyskuussa 2007 sataan prosenttiin, kun 

vähemmistöomistaja myi osuutensa. 

DNA myi joulukuussa 2007 Porin Multimedia Oy:n osakekannan Festum IT-Palvelut Oy:lle. 

DNA-konsernin omistus Länsilinkki Oy:stä on laskenut vuoden vaihteessa tasolle 11,62 prosent-

tia. 

DNA-konsernilla on markkinajohtajuus kiinteän verkon palveluissa niillä alueilla, joilta liiketoiminta 

siirtyi konserniin heinäkuun 2007 alusta. Koko Suomen markkinoilla markkinaosuus on laajakais-

toissa 13 prosenttia, kaapeli-tv -liittymissä 20 prosenttia ja kiinteissä puhelinliittymissä 15 prosent-

tia. 

Ulkoiset palveluoperaattorit huomioiden DNA:n matkaviestinverkossa oli vuoden lopussa 1,3 mil-

joonaa liittymää (1,1 miljoonaa liittymää vuonna 2006 ja 0,8 miljoonaa liittymää vuonna 2005). 
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Matkaviestinnän liittymäkohtainen liikevaihto oli 27,7 euroa vuonna 2007 (30,4 euroa vuonna 

2006) ja liittymien vaihtuvuus oli 12,6 prosenttia (16,7 prosenttia vuonna 2006). 

Seuraavassa taulukossa on esitetty DNA-konsernin taloudellisia tietoja vuosina 2005, 2006 ja 

2007 päättyneiltä tilikausilta. Osa esitetyistä tunnusluvuista ei sisälly DNA:n tilintarkastettuihin ti-

linpäätöksiin. 

TALOUDELLISIA TIETOJA FAS FAS FAS

Tilintarkastettu Tilintarkastettu Tilintarkastettu

Tuhatta euroa tai prosenttia 2007 2006 2005

Tuloslaskelman tietoja

Liikevaihto  * 534 286 388 954 370 752

Liikevaihdon muutos, % (tilintarkastamaton) 37,4 4,9 5,7

Liikevoitto 64 704 37 589 -29 534

% liikevaihdosta (tilintarkastamaton) 12,1 9,7 -8,0

Tulos ennen satunnaiseriä ja tilinpäätössiirtoja 59 436 36 417 -31 243

% liikevaihdosta (tilintarkastamaton) 11,1 9,4 -8,4

Taseen tietoja

Taseen loppusumma 517 439 296 377 193 677

Oma pääoma, sis.vähemmistöosuuden 298 933 106 998 50 454

Vieras pääoma, sis. pakolliset varaukset 216 806 188 045 143 223

Lainat rahoituslaitoksilta 25 714 55 745 35 869

Laskennallinenverovelka 17 213 0 0

Muut pitkäaikaiset velat 25 983 31 946 9 253

Korolliset velat yhteensä 51 697 87 691 44 869

Korottomat velat (mm. ostovelat, siirtovelat)

sis. pakolliset varaukset 165 109 100 354 98 354

Lyhytaikaiset velat yhteensä 154 725 126 099 111 373

Bruttoinvestoinnit 71 838 61 699 17 308

% liikevaihdosta (tilintarkastamaton) 13,4 15,9 4,7

Tunnuslukuja

Sijoitetun pääoman tuotto% (ROI) (tilintarkastamaton) 24,6 26,5 -27,1

Oman pääoman tuotto% (ROE) 29,0 46,3 -55,0

Omavaraisuusaste% 58,1 36,2 26,2

Henkilökunta keskimäärin 841 380 621

Liikevaihto/henkilö tuhatta euroa (tilintarkastamaton) 635 1 024 597

* Tilikauden 2007 aikana on muutettu sykäyskorvauksen kirjaustapaa siten, että se käsitellään liikevaihdon oikaisueränä.

  Vuoden 2006 liikevaihto on muutettu vastaamaan tätä kirjaustapaa.

DNA -konserni

 

Vertailtaessa tilikauden 2007 tietoja edelliseen tilikauteen tulee huomioida, että 1.7.2007 kuuden 
alueellisen puhelinyhtiön kiinteän verkon liiketoiminnat yhdistettiin konserniin, joka on keskeisin 
syy liikevaihdon ja siitä johtuvien kulujen sekä taseen lukujen merkittävään kasvuun.  

Tunnuslukujen laskentakaavat ovat samat kuin on edellä kohdassa 8.6 esitetty. 

Seuraavassa taulukossa on esitetty DNA-konsernin rahoituslaskelman tietoja vuosilta 2005–
2007. 

RAHOITUSLASKELMAN TIETOJA FAS FAS FAS

Tilintarkastettu Tilintarkastettu Tilintarkastettu

Tuhatta euroa 1.1.-31.12.2007 1.1.-31.12.2006 1.1.-31.12.2005

Liiketoiminnan rahavirta 94 366 -20 271 25 152

Investointien rahavirta -101 120 -57 808 -14 397

Kassavirta ennen rahoitusta -6 754 -78 079 10754

Rahoituksen rahavirta -13 907 93 155 -15 363

Rahavarojen muutos -20 661 15 076 -4 608

DNA -konserni

 

DNA-konsernin vuoden 2007 liikevaihto oli 534,3 miljoonaa euroa (389,0 miljoonaa euroa vuonna 

2006 ja 370,7 miljoonaa euroa vuonna 2005). Liikevoitto oli 64,7 miljoonaa euroa (liikevoitto 37,6 

miljoonaa euroa vuonna 2006 ja liiketappio 29,5 miljoonaa euroa vuonna 2005). 

DNA-konsernin vuoden 2007 tilikauden voitto oli 58,6 miljoonaa euroa (vuoden 2006 tappio oli 

4,5 miljoonaa euroa ja tappio vuonna 2005 oli 12,8 miljoonaa euroa). Tilikauden 2007 tulokseen 

sisältyi laskennallisten verosaamisten lisäystä 3,2 miljoonaa euroa (lisäys 23,1 miljoonaa euroa 

vuonna 2006). Laskennalliset verosaamiset perustuivat vahvistettuihin tappioihin ja DNA Finland 



41 (83) 

 

Oy:n tulo-odotuksiin vuosilta 2008–2010. Tilikauden 2006 tulos sisälsi lisäksi DNA Verkot Oy:öön 

ja DNA Finland Oy:öön liittyviä kertaluonteisia kulukirjauksia 68,8 miljoonaa euroa.  

DNA-konsernin oma pääoma oli konsernitaseessa 31.12.2007 noin 298,9 miljoonaa euroa (107,0 

miljoonaa euroa vuonna 2006 ja 50,5 miljoonaa vuonna 2005).  

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 71,8 miljoonaa euroa vuonna 2007 (61,7 miljoonaa euroa 

vuonna 2006 ja 17,3 miljoonaa euroa vuonna 2005). 

Tilikauden 2007 lopussa DNA-konsernin palveluksessa oli 1.214 henkilöä (353 vuonna 2006 ja 

559 vuonna 2005). 

DNA:n rekisteröity täysin maksettu osakepääoma on 72.184.558,98 euroa ja osakkeiden koko-

naismäärä on 7.568.261 kappaletta. DNA:lla ei ole hallussaan omia osakkeita. 

8.22.2 Telebusiness InWest Oy 

LP omistaa noin 24 prosenttia InWestistä. InWestin osoite on Kalliokatu 10, 26100 Rauma. In-

Westin kotipaikka on Rauma. 

InWestin toimialana on yhtiöjärjestyksen mukaan käydä arvopaperikauppaa, omistaa, hallita ja 

vuokrata kiinteistöjä tai sellaisen hallintaan oikeuttavia osakkeita sekä muita osakkeita ja arvopa-

pereita koti- ja ulkomailla. 

InWestin täysin maksettu osakepääoma on 599.200 euroa. 

InWestin osakkeiden arvo LP:n kirjanpidossa on 1.454.000 euroa. Osakkeet on täysin maksettu. 

LP:llä ja InWestillä ei ole saatava- tai velkasuhdetta keskenään. 

8.22.3 Vaasan Läänin Puhelin Oy 

LP-konserni omistaa noin 11,6 prosenttia VLP:stä. VLP:n omistus muodostaa merkittävän osuu-

den LP:n varallisuudesta. VLP:n osoite on PL 59, Silmukkatie 6, 65100 Vaasa. VLP:n kotipaikka 

on Vaasa. 

VLP:n toimialana on yhtiöjärjestyksen mukaan harjoittaa yleistä teletoimintaa ja televiestintää se-

kä tarjota matkapuhelinverkko-, tietoliikenne-, telealan tietojenkäsittelyn ja kaapeli-TV -palveluja 

ja laitteita. Yhtiö harjoittaa lisäksi teletoimintaan liittyvää muuta toimintaa ja palvelua, kuten suun-

nittelua, tutkimusta, tuotekehitystä, konsultointia ja telelaitteiden myyntiä, vuokrausta, markkinoin-

tia, asennusta ja huoltoa. Yhtiö voi lisäksi omistaa, hallinnoida, ostaa ja myydä kiinteää ja te-

lealaan liittyvää irtainta omaisuutta. Yhtiö voi myös ostaa, myydä ja hallinnoida arvopapereita ja 

harjoittaa muuta sijoitustoimintaa. 

VLP:n täysin maksettu osakepääoma on 1.504.224 euroa. Tilinpäätöksen 31.12.2006 mukaan 

konsernin oma pääoma oli 115,4 miljoonaa euroa ja tulos ennen satunnaiseriä oli 7,9 miljoonaa 

euroa. 

VLP:n osakkeiden arvo LP-konsernin kirjanpidossa 31.12.2007 päättyneeltä tilikaudelta oli 

12.890.891 euroa. Osakkeet on täysin maksettu. 

VLP:n maksamat osingot tilikaudelta 31.12.2006 olivat yhteensä 5.076.756 euroa, josta LP-

konsernin osuus oli 586.764 euroa.  

LP-konsernilla ja VLP:llä ei ole saatava- tai velkasuhdetta keskenään. 
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9 SATAKUNNAN TELETIETO OY – VASTAANOTTAVA YHTIÖ 

9.1 Yleiset tiedot  

STT on yksityinen osakeyhtiö, jonka rekisteröity toiminimi on Satakunnan Teletieto Oy ja kotipaik-

ka Pori. STT:n rekisteröity toiminimi oli 10.11.1997–19.7.2007 Satakunnan Puhelin Oy ja 

20.7.2007 alkaen Satakunnan Teletieto Oy. STT:n aputoiminimeksi 29.12.1999 on rekisteröity 

Satanet, jonka toimiala on tietoliikennepalveluliiketoiminta. STT:n aputoiminimeksi 1.2.2001 on 

rekisteröity Fonea, jonka toimiala on teleliiketoiminta. STT on merkitty Patentti- ja rekisterihallituk-

sen ylläpitämään kaupparekisteriin 10.11.1997. 

STT:n rekisteröity osoite on Satakunnankatu 31, 28130 Pori ja puhelinnumero (02) 6204470. Yh-

tiön tilikausi on kalenterivuosi. STT:n yritys- ja yhteisötunnus on 1107347-5. Voimassa oleva yh-

tiöjärjestys on merkitty kaupparekisteriin 26.7.2007. Yhtiöön sovelletaan Osakeyhtiölakia.  

9.2 Liiketoiminnan kehityksen kannalta merkittävät tapahtumat 

STT myi 1.7.2007 toteutetulla elinkeinoverolain 52d §:n mukaisella liiketoimintasiirrolla sen vies-

tintämarkkinalaissa (393/2003) tarkoitetun teletoiminnan siihen kuuluvine varoineen, siirtyviin va-

roihin kohdistuvine velkoineen ja siirtyvään toimintaan kohdistuvine varauksineen DNA:lle. STT 

sai vastikkeeksi 441.189 uutta DNA:n osaketta. 

Ennen liiketoiminnan siirtoa DNA:lle, STT myi liiketoimintakaupalla asennusliiketoimintansa Em-

power Oy:lle. Liiketoimintakaupan mukana 35 lähinnä asennustehtävissä toiminutta henkilöä siir-

tyi 28.6.2007 vanhoina työntekijöinä Empower Oy:n palvelukseen. Järjestelystä syntyi noin 0,4 

miljoonan euron myyntivoitto. 

STT myi maaliskuussa 2007 omistamansa (omistusosuus ennen kauppaa 53 prosenttia) vi-

deoneuvotteluliiketoimintaa harjoittavan Xenex Telecom Oy:n osakkeet Videra Oy:lle. Osana tätä 

järjestelyä STT myi osakkuusyhtiönsä Oy Applied Visual Computing AVC Ltd:n osakkeet 

23.1.2007 Xenex Telecom Oy:lle. 

Myös atk-laitekauppaa Digimania markkinointinimellä harjoittavan Porin Multimedia Oy:n osak-

keet (omistusosuus 100 prosenttia) siirtyivät 1.7.2007 toteutuneessa liiketoimintasiirrossa 

DNA:lle. 

Luetteloliiketoimintaa harjoittava osakkuusyhtiö Satanet Invest Oy (omistusosuus 33,3 prosenttia) 

myytiin syyskuussa 2007 Fonecta Oy:lle. Osakkeiden myynnistä syntyi noin 0,9 miljoonan euron 

myyntivoitto. 

Yhtiö myi elokuussa 2007 Salon Seudun Puhelin Oy:lle omistamansa Salon Seudun Puhelimen 

osakkeet. Osakkeiden myynnistä syntyi noin 0,5 miljoonan euron myyntivoitto. 

STT käytti kevään 2007 yhtiökokouksessa saamaansa valtuutusta hankkia omia osakkeitaan 

hankkimalla niitä markkinoilta yhteensä 3,5 miljoonalla eurolla. Osakkeista maksettiin 11 euroa 

kappaleelta. 

DNA on 10.12.2007 ylimääräisessä yhtiökokouksessa päättänyt palauttaa omistajilleen yhteensä 

100 miljoonaa euroa, mikä merkitsee, että järjestelyn toteutuessa STT saisi DNA:lta pääoman pa-

lautuksena arviolta huhti-toukokuussa 2008 noin 10,1 miljoonaa euroa. 
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9.3 Investoinnit 

STT-konserni on investoinut merkittävästi viimeisen kolmen tilikauden aikana. Perusesitteen laa-

dintahetkellä STT-konsernilla ei ole käynnissä investointeja eikä sen johto ole tehnyt lopullisia 

päätöksiä tulevista investoinneista. 

Seuraavassa taulukossa on esitetty STT-konsernin käyttöomaisuusinvestoinnit vuosina 2005–

2007. 

INVESTOINNIT PYSYVIIN VASTAAVIIN

Tuhatta euroa 1.1.-31.12.2007 1.1.-31.12.2006 1.1.-31.12.2005

Kokonaisinvestoinnit 8 858 13 546 7 200

Investoinnit, % liikevaihdosta 53,0 39,3 20,7

joista aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin 1 920 3 688 3 517

joista pitkäaikaisiin sijoituksiin 6 938 9 858 3 683

Satakunnan Teletieto -konserni

 

STT-konsernin bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 8,9 miljoonaa euroa vuonna 2007. Investoinneis-

ta televerkkoihin ja muuhun käyttöomaisuuteen kohdistui 1,9 miljoonaa euroa ja sijoituksiin 6,9 

miljoonaa euroa. Sijoituksista suurimmat olivat sijoitukset LP:hen 3,9 miljoonaa euroa ja TP:hen 

1,2 miljoonaa euroa. Vuoden 2007 investoinneissa ei ole mukana liiketoiminnan siirron vastik-

keena tulleita DNA:n osakkeita, joiden kirjanpitoarvo on yhteensä noin 13,5 miljoonaa euroa. 

STT:n konsernitaseessa 31.12.2007 on pitkäaikaisia sijoituksia yhteensä noin 52 miljoonan euron 

arvosta. Kiinteistöjen tasearvo on 0,6 miljoonaa euroa. Kassavaroja on 0,3 miljoonaa euroa. Tar-

kempi erittely näistä on seuraavassa taulukossa. 

Satakunnan Teletieto -konserni

SIJOITUKSET, KIINTEISTÖT JA KASSAVARAT

Tuhatta euroa 2 007

DNA Oy 41 691

Lännen Puhelin Oy 6 033

Tampereen Puhelin Oy (osakkuusyhtiö 43,4 %) 1 145

Videra Oy 851

Kiinteistö Oy Porin Halli 503

Omnitele Oy 408

Ikaalisten-Parkanon Puhelin Oy 333

Finnet Media Oy 225

Softera Ratkaisut Oy 180

Pohjois-Hämeen Puhelin Oy 148

Etelä-Satakunnan Puhelin oy 142

Holding Oy Visio (osakkuusyhtiö 40,4 %) 93

Muut sijoitukset yhteensä 266

Pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 52 018

Kiinteistöihin sitoutuneet varat (tasearvo) 591

Rahoitusomaisuusarvopaperit 73

Kassavarat 298

Yhteensä 52 980  

Kaikki STT-konsernin investoinnit ja sijoitukset on tehty Suomeen. 

9.4 Liiketoiminnan kuvaus 

STT on sijoitus- ja kehitysyhtiö, joka hallinnoi STT-konsernin sijoitusomaisuutta. STT:n sijoitus-

strategia on selvitetty tarkemmin jäljempänä kohdassa 9.9. Mikäli Sulautuminen toteutuu, tarkoi-

tuksena on aktiivisen sijoitustoiminnan käynnistäminen Lännen Teletiedossa ja siihen liittyen tul-

laan vahvistamaan sijoituspolitiikka.  
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STT omistaa yhteensä noin 10,1 prosenttia DNA:sta. STT:llä on lisäksi merkittävä määrä varalli-

suutta sidottuna kiinteistöihin, rahoitusomaisuusarvopapereihin ja operaattoriliitännäisiin sijoituk-

siin. 

Operatiivista toimintaa STT harjoittaa tytäryhtiönsä Teljän Mediat Oy:n kautta. Teljän Mediat Oy 

harjoittaa media- ja mainostoimistoliiketoimintaa, johon kuuluvat Radio Pori, Promedanadi.net ja 

mainostoimisto Jaba Daba Duu. Teljän Mediat Oy:n taloudellisia lukuja on kuvattu jäljempänä 

kappaleessa 9.8.  

STT:n tytäryhtiö Porin Puhelinpiste Oy ei harjoita liiketoimintaa. 

Yhtiön liiketoiminnan kannalta merkittäviä tapahtumia on esitetty edellä kohdassa 9.2. 

9.5 Organisaatiorakenne 

Alla olevassa taulukossa on kuvattu STT-konsernin organisaatiorakenne Perusesitteen julkista-

mishetkellä. 

ORGANISAATIORAKENNE osuus osakkeista

Konsernin emoyhtiö Satakunnan Teletieto Oy ja äänistä

Tytär- ja osakkuusyhtiöt kotipaikka %

Tytäryhtiöinä yhdistetyt:

Teljän Mediat Oy Pori 53,8

Porin Puhelinpiste Oy

(ei harjoita liiketoimintaa)

Pori 100

Osakkuusyhtiöinä yhdistetyt:

Tampereen Puhelin Oy Tampere 43,4

Holding Oy Visio Pori 40,4 / 44,4

Satakunnan Teletieto -konserni

 

9.6 STT-konsernin keskeiset taloudelliset tiedot 

Seuraavissa taulukoissa on esitetty STT-konsernin tilinpäätöstietoja tilintarkastetuilta vuosina 

2005–2007 päättyneiltä tilikausilta. Emoyhtiön ja konsernin tilinpäätökset on laadittu suomalaisen 

tilinpäätöskäytännön (FAS) sekä kirjanpitolain (31.12.1997/1336 muutoksineen) mukaisesti. Tar-

kemmat tiedot laadintaperiaatteista ilmenevät tilinpäätöksistä, jotka on sisällytetty tähän Perus-

esitteeseen viitattuina asiakirjoina. 

Seuraavassa taulukossa on esitetty STT-konsernin taseen tietoja tilikausilta 2005, 2006 ja 2007: 
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TASEEN TIETOJA FAS FAS FAS

Tilintarkastettu Tilintarkastettu Tilintarkastettu

Tuhatta euroa 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

VASTAAVAA

Aineettomat hyödykkeet   33 710 590

Aineelliset hyödykkeet   711 19 681 24 204

Sijoitukset   52 018 36 376 28 760

Pysyvät vastaavat yhteensä 52 762 56 767 53 554

Vaihto-omaisuus 0 1 193 1 467

Pitkäaikaiset saamiset 830 1 681 280

Lyhytaikaiset saamiset 1 868 7 217 8 601

Rahoitusarvopaperit   73 73 117

Rahat ja pankkisaamiset   298 1 780 715

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 3 069 11 944 11 180

VASTAAVAA YHTEENSÄ 55 831 68 710 64 734

VASTATTAVAA

Oma pääoma yhteensä 44 399 53 342 51 481

Vähemmistöosuudet 270 443 393

Oma pääoma ja vähemmistöosuudet yhteensä 44 669 53 785 51 874

Pääomalaina 0 39 125

Pitkäaikaiset velat 6 030 2 110 2 189

Lyhytaikaiset velat   5 132 10 130 8 075

Laskennallinen verovelka 0 2 646 2 470

Velat yhteensä 11 162 14 925 12 860

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 55 831 68 710 64 734  

Seuraavassa taulukossa on esitetty STT-konsernin tuloslaskelman tietoja tilikausilta 2005, 2006 

ja 2007: 

TULOSLASKELMAN TIETOJA FAS FAS FAS

Tilintarkastettu Tilintarkastettu Tilintarkastettu

Tuhatta euroa 1.1.-31.12.2007 1.1.-31.12.2006 1.1.-31.12.2005

Liikevaihto 16 704 34 497 34 758

Valmistevarastojen muutos -22 -32 -111

Liiiketoiminnan muut tuotot 3 381 288 1 044

Kulut:

Materiaalit ja palvelut -5 082 -12 219 -11 053

Henkilöstökulut -5 083 -8 859 -8 575

Poistot ja arvonalentumiset -2 032 -4 510 -5 401

Liiketoiminnan muut kulut -3 111 -5 782 -7 113

Liiketulos 4 755 3 383 3 547

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta -1 052 -1 859 -1 562

Rahoitustuotot 337 491 214

Pitkäaikaisten sijoitusten arvonalentumiset -546 -183 0

Rahoituskulut -342 -209 -110

-1 603 -1 760 -1 458

Satunnaiset erät 0 3 633 143

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 3 152 5 255 2 232

Tuloverot -799 -1 633 -968

Vähemmistön osuus -136 -107 -105

Tilikauden tulos 2 217 3 515 1 159

Kertaerät -3 162 0 -500

Liiikevoitto ilman kertaeriä 1 593 3 383 3 047

1) 2) 3)

1) Kertaluonteiset erät, 3,2 miljoonaa euroa, liittyvät konsernirakenteen muutoksissa syntyneisiin myyntivoittoihin ja sisältyvät 

    liiketoiminnan muihin tuottoihin. Tarkempi erittely kertaluonteisista eristä esitetään jäljempänä omana taulukkonaan.

2) Kertaluonteiset erät, 3,6 miljoonaa euroa, sisältyvät satunnaisiin tuottoihin. Tuotot liittyivät matkaviestinliiketoiminnan 

    keskinäisiin järjestelyihin alueellisten omistajayhtiöiden ja DNA:n välillä.

3) Kertaluonteiset Elisan osakkeiden myynnistä saadut myyntivoitot, 0,5 miljoonaa euroa, sisältyvät liiketoiminnan muihin tuottoihin.

Satakunnan Teletieto -konserni

 

STT-konsernin liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyvät kertaluonteiset tuotot ja kulut vuonna 

2007 on esitetty seuraavassa taulukossa: 
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Satakunnan Teletieto -konserni

KERTALUONTEISET ERÄT

Tuhatta euroa 2 007

Asennustoiminnan myynti Empower Oy:lle 376

Salon Seudun Puhelin osakkeiden myyntivoitto 478

Satanet Invest Oy:n osakkeiden myyntivoitto 889

Teljän Mediat Maksu TV liiketoiminnan myynti 290

Luettoliiketoiminnan myynnin nettovaikutus konsernissa 679

Xenex Telecom Oy:n myynnnin vaikutus konsernissa 619

Porin Multimedia Oy:n myynnin vaikutus konsernissa -169

Yhteensä 3 162  

Seuraavassa taulukossa on esitetty STT-konsernin keskeisiä taloudellisia tunnuslukuja vuosilta 

2005–2007. Tunnusluvut on laskettu STT-konsernin tilintarkastettujen tilinpäätösten tiedoista jäl-

jempänä esitettyjen laskentakaavojen avulla. 

Tilintarkastamattomia

TUNNUSLUKUJA, prosenttia tai euroa 2007 2006 2005

Liikevaihdon muutos, % -51,6 -0,7 2,1

Liikevoitto, % liikevaihdosta * 28,5 9,8 10,2

Tulos ennen satunnaiseriä, % liikevaihdosta 18,9 4,7 6,0

Sijoitetun pääoman tuotto% (ROI) 7,1 3,5 3,9

Oman pääoman tuotto% (ROE) 4,0 2,0 2,2

Omavaraisuusaste% 80,0 78,3 80,1

Henkilökunnan lkm keskimäärin 110 211 223

Liikevaihto/henkilö euroa 151 853 163 494 155 863

Osingonjako, euroa ** 3 302 226 1 654 460 1 654 460

Osakkeiden lukumäärä, kpl 4 727 030 4 727 030 4 727 030

Emoyhtiön hallussa olevat omat osakkeet, kpl 324 062 0 0

Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä 4 402 968 4 727 030 4 727 030

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT, EUROA

Osakekohtainen tulos (31.12.2007 osakemäärällä) 0,47 0,82 0,26

Osakekohtainen tulos (tilikauden lopun osakemäärällä) 0,47 0,77 0,25

Osinko / osake (31.12.2007 ulkona olevalla osakemäärällä) ** 0,75 0,38 0,38

Osinko / osake (tilikauden lopun osakemäärällä) ** 0,70 0,35 0,35

Oma pääoma / osake (31.12.2007 osakemäärällä) 10,08 12,12 11,69

Oma pääoma/osake (tilikauden lopun osakemäärällä) 10,08 11,28 10,89

Osinko / tilikauden tulos, % (tilikauden lopun osakemäärällä) ** 147,83 45,67 142,69

Osinko / tilikauden tulos, % (31.12.2007 osakemäärällä) ** 158,71 45,67 142,69

*   Liikevoitto sisältää vuosina 2005 ja 2007 kertaluonteisia eriä, jotka on selostettu aiemmissa taulukoissa.

** Tilikaudelta jaettavaksi päätetty osinko vuosina 2005 ja 2006; 

    vuonna 2007 hallituksen esitys yhtiökokoukselle vuodelta 2007 jaettavasta osingosta.
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja +

Sijoitetun pääoman tuotto% (ROI) korkokulut ja muut rahoituskulut x 100

Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimäärin vuodenaikana)

Tulos ennen satunnaisia eriä - verot x 100

Oman pääoman tuotto% (ROE) Oma pääoma + vähemmistöosuudet

Oma pääoma + vähemmistöosuudet x 100

Omavaraisuusaste% Taseen loppusumma - saadut ennakot

Antioikaistu osinko x 100

Osinko / osake Osakkeiden antioikaistu määrä

Osinko per osake x 100

Osinko / tulos% Tulos per osake

Oma pääoma + vapaaehtoiset varaukset x 100

Oma pääoma / osake Osakkeiden antioikaistu määrä

Osakekohtainen tulos (EPS) Tilikauden tulos-+/vähemmistöosuus

Ulkona olevien osakkeiden antioikaistu määrä tilinpäätöshetkellä  

Seuraavassa taulukossa on esitetty STT-konsernin oman pääoman muutoksia koskevia tietoja ti-

likausilta 2005, 2006 ja 2007: 
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OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET FAS FAS FAS

Tilintarkastettu Tilintarkastettu Tilintarkastettu

Tuhatta euroa 2007 2006 2005

Osakepääoma 1.1. 39 754 39 754 39 754

Osakepääoma 31.12. 39 754 39 754 39 754

Ylikurssirahasto 1.1. 611 611 611

Ylikurssirahasto 31.12. 611 611 611

Tulos edellisiltä vuosilta 1.1. 12 977 11 116 11 374

Osingonjako -1 654 -1 654 -1 418

Omien osakkeiden hankkiminen -3 520 0 0

Poistoeron siirtyminen liiketoimintasiirrossa -5 986 0 0

Tilikauden tulos 2 217 3 515 1 160

Kertynyt tulos 31.12. 4 034 12 977 11 116

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 44 399 53 342 51 481
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Seuraavassa taulukossa on esitetty STT-konsernin vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevia tie-

toja tilikausilta 2005, 2006 ja 2007: 

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET FAS FAS FAS

Tilintarkastettu Tilintarkastettu Tilintarkastettu

Tuhatta euroa 2007 2006 2005

VELAT, JOIDEN VAKUUDEKSI ON ANNETTU OSAKKEITA

Rahalaitoslainat 90 150 210

Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo 503 503 503

VASTUUSITOUMUKSET OMASTA VELASTA

Yrityskiinnitykset 5 382 5 637 5 301

Kiinteistökiinnitykset 218 218 0

Kiinnitykset yhteensä 5 600 5 855 5 301

TAKAUKSET MUIDEN PUOLESTA

Omistusyhteysyrityksen velasta 1 951 4 564 1 183

Muun yhtiön puolesta 84 1 627 4 157

Takausvastuut yhteensä 2 035 6 191 5 340

VUOKRAVASTUUT

Leasingsopimusvastuut 0 220 271

Vuokravastuut toimitiloista 0 440 898

Vuokravastuut yhteensä 0 660 1 169
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Osakkuusyhtiöille annetut vastuusitoumukset liittyvät osakkuusyhtiö TP:lle annettuihin takauksiin. 

Muun yhtiön puolesta annetut takaukset ovat takauksia Xenex Telecom Oy:lle. STT:n liiketoimet 

TP:n kanssa esitetään jäljempänä Perusesitteen kohdassa 9.15. TP:n tietoja esitetään myös jäl-

jempänä kohdassa 9.22.3. 

9.7 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 

Satakunnan Teletieto Oy

AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET

Kiinteistöt Tontti Rakennus

m2 m2

Huittinen, Kappelikuja 3 (kiinteistötunnus 102-1-161-1) 3 229 1 033 Toimisto- ja teletilat

Kankaanpää, Keskuskatu 31 (Sähkö RN:o 12:36) 2 600 1 190 Toimisto- ja teletilat

Kankaanpää, Hätälä, Keskuskatu 31 (RN:o 12:37) 1 000 232 Varasto  

Kiinteistöt ovat STT:n omistuksessa ja vuokrattuina kolmansille. Kankaanpään kiinteistöön koh-

distuu 0,2 miljoonan euron suuruinen kiinteistökiinnitys. Kiinteistöjen tasearvo on 0,6 miljoonaa 

euroa. 

Kiinteistöjen lisäksi STT omistaa muuta kalustoa, lähinnä autoja ja atk-laitteita. Niiden tasearvo 

on 0,1 miljoonaa euroa. STT:n tiedossa ei ole ympäristökysymyksiä, jotka voisivat vaikuttaa 

STT:n mahdollisuuksiin käyttää käyttöomaisuushyödykkeitä. 

9.8 Taloudellinen asema ja liiketoiminnan tulos 

STT-konsernin liikevaihto oli 16,7 miljoonaa euroa vuonna 2007. Edellisestä vuodesta liikevaihto 

laski 51,6 prosenttia. Liikevoitto oli 4,8 miljoonaa euroa (3,4 miljoonaa euroa vuonna 2006), joka 
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on 28,5 prosenttia liikevaihdosta (9,8 prosenttia vuonna 2006). Liikevoitto sisältää 3,2 miljoonaa 

euroa kertaluonteisia myyntivoittoja, joista merkittävimmät liittyvät konsernirakenteen muutoksista 

syntyneisiin myyntivoittoihin. Ilman edellä todettuja kertaluonteisia eriä liikevoitto oli 1,6 miljoonaa 

euroa (3,4 miljoonaa euroa vuonna 2006). Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 3,2 miljoo-

naa euroa (5,3 miljoonaa euroa vuonna 2006). 

STT:n liiketoiminnan kannalta merkittäviä tapahtumia on esitetty edellä kohdassa 9.2. Kuvaus 

STT-konserniin jäljelle jääneestä liiketoiminnasta on esitetty kohdassa 9.4. 

STT-konserniin kuului vuonna 2007 kaksi tytäryhtiötä (Teljän Mediat Oy ja Porin Puhelinpiste Oy) 

sekä kaksi osakkuusyhtiötä (TP ja Holding Oy Visio), joista Porin Puhelinpiste Oy ja Holding Oy 

Visio eivät harjoita liiketoimintaa. 

Teljän Mediat Oy:n liikevaihto oli 1,4 miljoonaa euroa vuonna 2007 (1,7 miljoonaa euroa vuonna 

2006 ja 1,4 miljoonaa euroa vuonna 2005). Liikevaihto laski edellisestä vuodesta 17,1 prosenttia 

(nousu 17,4 prosenttia vuonna 2006). Liikevoitto oli 0,1 miljoonaa euroa (0,1 miljoonaa euroa 

vuonna 2006 ja 0,1 miljoonaa euroa vuonna 2005), joka on 8,2 prosenttia liikevaihdosta (5,8 pro-

senttia vuonna 2006 ja 9,1 prosenttia vuonna 2005). Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 

0,4 miljoonaa euroa (0,1 miljoonaa euroa vuonna 2006 ja 0,1 miljoonaa euroa vuonna 2005). 

STT-konsernin osuus Teljän Mediat Oy:n tilikauden voitosta oli 0,16 miljoonaa vuonna 2007 (0,04 

miljoonaa euroa vuonna 2006 ja 0,05 miljoonaa euroa vuonna 2005).  

TP:n liikevaihto oli 8,7 miljoonaa euroa vuonna 2007 (6,8 miljoonaa euroa vuonna 2006 ja 3,5 

miljoonaa euroa vuonna 2005). Liikevaihto kasvoi edellisestä vuodesta 28,9 prosenttia (96,0 pro-

senttia vuonna 2006). Liiketappio oli 2,3 miljoonaa euroa (tappio 5,3 miljoonaa euroa vuonna 

2006 ja tappio 3,4 miljoonaa vuonna 2005). Tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 2,5 mil-

joonaa euroa (5,5 miljoonaa euroa vuonna 2006 ja 3,4 miljoonaa euroa vuonna 2005). 

STT-konsernin osuus TP:n tilikauden tappiosta oli 1,1 miljoonaa vuonna 2007 (2,1 miljoonaa eu-

roa vuonna 2006 ja 1,7 miljoonaa euroa vuonna 2005). 

Holding Oy Visio omistaa 5.212 kappaletta STT:n A-osakkeita ja 1.300 kappaletta STT:n kolman-

neksi suurimman osakkeenomistajan Holding Oy Luurin osakkeita (11,3 prosenttia osakkeista). 

9.9 Rahoituksen lähteet, sijoitusstrategia, pääomarakenne ja velkaantuneisuus 

STT saa omistamistaan kiinteistöistä vuosittain vuokraa noin 0,1 miljoonaa euroa. Merkittävä osa 

STT-konsernin kassavirrasta tulee jatkossa STT:n omistamien osakkeiden osingoista ja pääoman 

palautuksista. Merkittävin näistä omistuksista on DNA. DNA on 10.12.2007 ylimääräisessä yhtiö-

kokouksessa päättänyt palauttaa omistajilleen yhteensä 100 miljoonaa euroa, mikä toteutues-

saan merkitsee, että STT saisi DNA:lta pääoman palautuksena arviolta huhti-toukokuussa 2008 

noin 10,1 miljoonaa euroa. Yhtiö arvioi saavansa osinkoja myös muilta yhtiöiltä. 

Jäljempänä tässä kohdassa olevassa taulukossa on selvitetty STT-konsernin pääomarakennetta 

ja velkaantuneisuutta vuosina 2005–2007. STT-konsernin liiketoimintaan on otettu ulkoista rahoi-

tusta rahoituslaitoksilta. STT-konsernilla oli 31.12.2007 velkaa 10,3 miljoonaa euroa, josta pitkä-

aikaista velkaa rahoituslaitoksilta on 6,0 miljoonaa euroa. STT-konserni on vakavarainen, sen 

omavaraisuusaste on 80,0 prosenttia. STT:n maksuvalmius on tyydyttävä ja maksuvalmiuden 

odotetaan paranevan merkittävästi edellä kerrotun DNA:n pääoman palautuksen seurauksena. 

STT-konsernin sijoitustoiminnan tarkoituksena on saada konserniin kertyneelle varallisuudelle si-

joitusstrategiassa määritelty tuotto sekä varmistaa sijoitusten arvon säilyminen. STT:n sijoitustoi-

minnassa sijoitukset on tehtävä tuottavasti ja turvaavasti huomioiden niiden riittävä hajautus.  

Sijoitustoiminnan riskit hallitaan sijoitusten riittävällä hajautuksella sekä määrittämällä sijoitusten 

allokaatio niin, että riittävä määrä varoista sijoitetaan pääomaturvattuihin instrumentteihin. Sijoi-
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tustoiminnan päävastuu on hallituksella. Strategisia sijoituksia ovat omistukset eri puhelinyhtiöis-

sä sekä näitä lähellä olevissa tietoliikennealan yhtiöissä. Päätökset näiden sijoitusten lisäämises-

tä tai vähentämisestä tekee aina hallitus. 

STT-konsernin liiketoiminnan tuottama kassavirta tilikaudella 2007 oli 2,6 miljoonaa euroa. 

STT-konsernilla ei ole muita kuin Osakeyhtiölaista johtuvia sen pääoman käyttöä koskevia rajoi-

tuksia. STT-konsernilla ei ole käynnissä investointeja eikä uusista investoinneista ole Perusesit-

teen päiväykseen mennessä päätetty. 

PÄÄOMARAKENNETTA JA VELKAANTUNEISUUTTA KOSKEVA SELVITYS

Tilintarkastamaton

KAPITALISAATIO

Tuhatta euroa 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 5 132 12 815 10 670

josta vakuudellista 4 310 3 116 1 161

josta vakuudetonta 822 9 699 9 509

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 6 030 2 110 2 189

josta vakuudellista 6 030 1 490 1 450

josta vakuudetonta 0 620 739

Pakolliset varaukset 0 0 0

Oma pääoma yhteensä 44 669 53 785 51 874

Vähemmistön osuus 270 443 393

Oma pääoma 44 399 53 342 51 481

Osakepääoma 39 754 39 754 39 754

Ylikurssirahasto 611 611 611

Mut sidotun oman pääoman rahastot 0 0 0

Muu vapaan oman pääoman rahasto 0 0 0

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 0 0 0

Edellisten tilikausien voitto/tappio 1 817 9 462 9 957

Tilikauden voitto/tappio 2 217 3 515 1 160

KAPITALISAATIO YHTEENSÄ 55 831 68 710 64 733

VELKAANTUNEISUUS

Tuhatta euroa 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

A. Rahat ja pankkisaamiset 298 1 780 715

B. Rahoitusarvopaperit 73 73 117

C. Likvidit varat (A+B) 371 1 853 832

D. Lyhytaikaiset rahoitussaamiset 0 0 0

E. Lyhytaikaiset rahoitusvelat 0 0 0

F. Pitkäaikaisten lainojen lyhennysosat 4 310 3 116 1 161

G. Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat 0 759 965

H. Lyhytaikaiset rahoitusvelat (E+F+G) 4 310 3 875 2 126

I. Lyhytaikainen nettovelkaisuus (H-D-C) 3 939 2 022 1 294

J. Pitkäaikaiset pankkilainat 6 030 1 490 1 450

K. Joukkovelkakirjalainat

L. Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat

M. Pitkäaikainen velkaisuus (J+K+L) 6 030 1 490 1 450

N. Nettovelkaantuneisuus (I+M) 9 969 3 512 2 744

RAHOITUSTILANNE

Tuhatta euroa tai prosenttia 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005

Nettovelka 9 969 3 512 2 744

Gearing, prosenttia 22,32 6,53 5,29

Omavaraisuusaste, prosenttia 80,01 78,28 80,14

Kassavirta investointien jälkeen -1 581 1 722 -759

korolliset velat - rahat,pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit x 100

Gearing, prosenttia oma pääoma + vähemmistöosuus

oma pääoma + vähemmistöosuus x 100

Omavaraisuusaste, prosenttia taseen loppusumma - saadut ennakot

Satakunnan Teletieto -konserni
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RAHOITUSLASKELMAN TIETOJA FAS FAS FAS

Tilintarkastettu Tilintarkastettu Tilintarkastettu

Tuhatta euroa 1.1.-31.12.2007 1.1.-31.12.2006 1.1.-31.12.2005

Liiketoiminnan rahavirta 2 630 8 420 5 791

Investointien rahavirta -4 211 -6 698 -6 550

Kassavirta ennen rahoitusta -1 581 1 722 -759

Rahoituksen rahavirta 99 -1 277 139

Rahavarojen muutos -1 482 445 -620

Satakunnan Teletieto -konserni

 

9.10 Viimeaikainen kehitys ja tulevaisuudennäkymät  

STT on 8.2.2008 allekirjoitetulla kauppakirjalla myynyt InWestille yhteensä 1.250 kappaletta LP:n 

osakkeita. Osakkeiden kauppahinta oli 3,1 miljoonaa euroa ja myyntivoitto ennen veroja ja sisäi-

sen katteen eliminointia 1,6 miljoonaa euroa. STT on osallistunut InWestin 8.2.2008 ylimääräi-

sessä yhtiökokouksessa päätettyyn osakeantiin (kokonaismerkintähinta 1,45 miljoonaa euroa). 

STT-konsernin tulevaisuudennäkymät perustuvat merkittävin osin DNA:n toteutuneisiin lukuihin 

2007 sekä DNA:n tulevaisuuden odotuksiin, jotka ovat DNA:n mukaan suotuisat. DNA:ta koskevi-

en tietojen osalta katso edellä kohta 8.22.1. 

STT:llä ei ole tiedossaan kuluvaa tilikautta koskevia tietoja suuntauksista, epävarmuustekijöistä, 

vaateista, sitoumuksista tai tapahtumista, joiden voitaisiin kohtuullisen todennäköisesti odottaa 

vaikuttavan merkittävällä tavalla STT-konsernin tulevaisuudennäkymiin. 

9.11 Osingonjakoperiaatteet 

STT:llä ei ole vahvistettua osingonjakopolitiikkaa. Osingonjakoon ei kohdistu rajoituksia. STT:n ti-

likausilta 2005 ja 2006 maksamat ja tilikaudelta 2007 hallituksen maksettavaksi ehdottama osinko 

per osake on kuvattu seuraavassa taulukossa. 

OSINGOT / OSAKE

Euroa 2007 2006 2005

Osingonjako *             3 302 226 1 654 460 1 654 460

Osakkeiden lukumäärä 4 727 030 4 727 030 4 727 030

Emoyhtiön hallussa olevat omat osakkeet 324 062 0 0

Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä 4 402 968 4 727 030 4 727 030

Osinko / osake 

31.12.2007 ulkona olevalla osakemäärällä * 0,75 0,35 0,35

Osinko / koko osakemäärä * 0,70 0,35 0,35

* Tilikaudelta jaettavaksi päätetty osinko vuosina 2005 ja 2006; 

   vuonna 2007 hallituksen esitys yhtiökokoukselle vuodelta 2007 jaettavasta osingosta.

Satakunnan Teletieto Oy

 

9.12 Oikeudenkäynnit ja välimiesmenettelyt 

STT on tehnyt oikaisuvaatimuksen verovuoden 2006 verotuksesta Lounais-Suomen verovirastol-

le. STT arvioi, että oikaisuvaatimuksella on hyvät menestymismahdollisuudet. Verovaikutus, joka 

on suuruudeltaan 80.000 euroa, on kirjattu verosaamiseksi tilinpäätöksessä 31.12.2007. 

STT:llä ei ole muita meneillään olevia hallintomenettelyjä, oikeudenkäyntejä tai välimiesmenette-

lyjä, joilla voi olla tai joilla on lähimenneisyydessä ollut merkittävä vaikutus STT:n ja/tai konsernin 

taloudelliseen asemaan tai kannattavuuteen. STT ei ole myöskään tietoinen vastaavien menette-

lyjen alkamisen uhasta.  

9.13 Merkittävä muutos yhtiön taloudellisessa tai liiketoiminnallisessa asemassa 

STT-konsernin liiketoiminnassa ei ole tilinpäätöksen 31.12.2007 jälkeen tapahtunut merkittäviä 

muutoksia, jotka olisivat omiaan muuttamaan STT:n tai STT-konsernin taloudellista tai liiketoi-

minnallista asemaa. 
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9.14 Hallinto-, johto- ja valvontaelimet sekä ylin johto 

9.14.1 Hallinto  

Yhtiön hallintoelimiä ovat hallitus ja toimitusjohtaja.  

9.14.2 Hallitus  

STT:n yhtiöjärjestyksen 6 §:n mukaan yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämi-

sestä huolehtii hallitus, johon kuuluu vähintään kolme ja enintään seitsemän varsinaista jäsentä 

sekä yhtä monta varajäsentä. 

Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 

Hallitus valitsee toimikaudekseen keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 

Hallitus on päätösvaltainen, kun yli puolet sen jäsenistä on saapuvilla. 

Perusesitteen julkaisuhetkellä STT:n hallitukseen kuuluivat seuraavat henkilöt (omistukset tilan-

teessa 31.12.2007): 

HALLITUS

Nimi

Syntymä-

vuosi Asema

Valittu 

hallitukseen

Omistaa

STT:n osakkeita

kpl

Haavisto Esa Antero 1949 hallituksen puheenjohtaja 1999 0

Bärlund Kari Juhani 1956 varsinainen jäsen 2007 100

Korenius Jyri Edvard 1950 varsinainen jäsen 1999 86

Pikkusaari Simo Arvi 1942 varsinainen jäsen 1999 0

Ramstedt Jukka Kalevi 1947 varsinainen jäsen 1999 0

Hannus Kari Sakari 1952 varajäsen 1999 0

Kyrövaara Hannu Juhani 1959 varajäsen 2007 0

Rapila Timo Mikko 1952 varajäsen 2002 * 1100

Ujula Jukka-Pekka 1973 varajäsen 2007 0

Vähähyyppä Hannu Sakari 1952 varajäsen 2002 0

* Välillinen osakeomistus Honka Sijoitus Oy:n kautta

Satakunnan Teletieto Oy

 

Seuraavassa on esitetty STT:n hallituksen varsinaisten jäsenten koulutus ja tehtävät STT:n ulko-

puolella. STT:n hallituksen jäsenten työosoite on Satakunnankatu 31, 28130 Pori. 
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Haavisto Esa Antero

Koulutus ekonomi

Tehtävät STT:n ulkopuolella

Organisaatio Tehtävä Ajalla

Päätoimi STT:n ulkopuolella:

OWH-Yhtiöt Oy toimitusjohtaja 1989-

Oy Hacklin LTD hallituksen puheenjohtaja

Muut toimet STT:n ulkopuolella:

Telebusiness InWest Oy hallituksen jäsen 2008-

Oy Hamigo Agency Ltd hallituksen puheenjohtaja 2004-

Mäntyluodon Varasto Oy hallituksen jäsen

Oy Mäntyluoto Terminals Ltd hallituksen puheenjohtaja 2003-

Porin Pituuspaketointi Oy hallituksen jäsen

DNA Oy hallituksen jäsen 2003-

Oy Hacklin Stewest Ltd hallituksen jäsen 2000-

SSK Suomen Säästäjien Kiinteistöt Oyj hallituksen puheenjohtaja 1999-

Oy Hacklin Hamiko Ltd hallituksen puheenjohtaja 2004-

Oy Hacklin Seacont Ltd hallituksen jäsen 2006-2007

SSK Interpori Oy hallituksen puheenjohtaja 1999-

Oy Hamina Freeport Ltd hallituksen puheenjohtaja

Oy Hacklin Seatrans Ltd hallituksen puheenjohtaja 1999-

Oy Hacklin Ltd hallituksen puheenjohtaja 1998-

Holding Oy Luuri hallituksen puheenjohtaja 1999-

Hekholm Oy hallituksen jäsen 1999-

DNA Verkot Oy hallituksen jäsen 2007-2007

DNA Palvelut Oy hallituksen jäsen 

DNA Finland Oy hallituksen jäsen 2007-

Oy Hacklin Probulk Ltd hallituksen jäsen, toimitusjohtaja 2001-

Oy Hacklin Timber Ltd hallituksen jäsen 2001-2007

Hesa Invest Oy hallituksen puheenjohtaja 2004-

Oy Hacklin Bulk Service Ltd hallituksen jäsen, toimitusjohtaja 2007-

Kiinteistö Oy Haminan Palokankaantie 4 hallituksen puheenjohtaja 2007-

Kiinteistö Oy Porin Isolinnankatu 22 hallituksen puheenjohtaja 2000-

Kiinteistö Oy Antintori hallituksen puheenjohtaja 1999-

Kiinteistö Oy Toejoen City hallituksen puheenjohtaja 1999-

Oy Mäntyluoto Transport and Trading Ltd hallituksen jäsen 1997-

Elomaa Kiinteistöt Oy hallituksen jäsen 1997-2007

OWH-yhtiöt Oy hallituksen jäsen 1989-2007  

Bärlund Kari Juhani

Koulutus diplomi-insinööri

Tehtävät STT:n ulkopuolella

Organisaatio Tehtävä Ajalla

Päätoimi STT:n ulkopuolella:

Kehitys Oy toimitusjohtaja 

Muut toimet STT:n ulkopuolella:

Satakunnan Osuuskauppa hallituksen jäsen

Allatum Oy hallituksen jäsen 2005-

Teljän Mediat Oy hallituksen jäsen 2006-

Suomen Viestintärahoitus hallituksen varapuheenjohtaja 2006-

Taseavain Oy hallituksen puheenjohtaja 2006-

Vuohi-Invest Oy hallituksen jäsen 2006-

Tekstisetteri Oy hallituksen jäsen 2005-

Aatten Työ Oy hallituksen jäsen, toimitusjohtaja 2005-

Holding Oy Visio hallituksen jäsen 2007-

Holding Oy Luuri hallituksen varajäsen 2007-

Kehitys Oy toimitusjohtaja 2005-

Ajan Sana Oy toimitusjohtaja 2005-

Kiinteistöosakeyhtiö Antinkatu 15 hallituksen jäsen, toimitusjohtaja 2005-

Porinat Oy hallituksen jäsen, toimitusjohtaja 2005-

Ulvilan Seutu Oy hallituksen jäsen, toimitusjohtaja 2005-

T-lehdistö Oy hallituksen jäsen 2005-  
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Korenius Jyri Edvard 

Koulutus ekonomi

Tehtävät STT:n ulkopuolella

Organisaatio Tehtävä Ajalla

Päätoimi STT:n ulkopuolella:

Huittisten Sanomalehti Oy toimitusjohtaja 1990-

Muut toimet STT:n ulkopuolella:

Huimamedia Oy hallituksen jäsen, toimitusjohtaja 2000-

Huittisten Sanomalehti Oy hallituksen jäsen 1993-

Satrading Oy hallituksen jäsen, toimitusjohtaja 1986-

Kiinteistö Oy Lauttakylän Lehtimaja hallituksen jäsen, toimitusjohtaja 1993-  

Pikkusaari Simo Arvi

Koulutus diplomi-insinööri

Tehtävät STT:n ulkopuolella

Organisaatio Tehtävä Ajalla

Päätoimi STT:n ulkopuolella:

Vatajankosken Sähkön kuntayhtymä toimitusjohtaja 1974-

Muut toimet STT:n ulkopuolella:

Jyväskylän Voima Oy hallituksen jäsen 2007-

SPS Tuotanto Oy hallituksen puheenjohtaja 2007-

Kyröskosken Voima Oy hallituksen jäsen 2005-

Energiameklarit Oy hallituksen jäsen 2004-

Satapirkan Sähkö Oy hallituksen jäsen 1998-

SPS Energia Oy hallituksen varajäsen

Kiinteistö Oy Jämin Yritysforum hallituksen jäsen 2003-2006  

Ramstedt Jukka Kalevi

Koulutus kauppatieteen maisteri

Tehtävät STT:n ulkopuolella

Organisaatio Tehtävä Ajalla

Päätoimi STT:n ulkopuolella:

Länsi-Suomen Osuuspankki toimitusjohtaja 2006-

Muut toimet STT:n ulkopuolella:

Länsi-Suomen Osuuspankki hallituksen jäsen 2006-

Porin Seudun OP toimitusjohtaja 1995-2006

PDL-Palvelut Oy hallituksen puheenjohtaja 1999-

Länsi-Suomen Diakonialaitoksen säätiö hallituksen puheenjohtaja 1999-

Satakunnan Kauppakamar ihallituksen jäsen 2007-

Keskuskauppakamari valtuuskunnan jäsen 1996-

Björneborgs svenska samskolas ab hallituksen jäsen 1996-

Holding Oy Luuri hallituksen jäsen 1999-

Finnet Oy hallintoneuvoston jäsen 2003-2007

OPK-osuuskunta hallintoneuvoston jäsen 1997-

Stiftelsen Daghemmet för obemedlade Barn r.f. puheenjohtaja 2004-  

Seuraavassa on esitetty STT:n hallituksen varajäsenten koulutus ja tehtävät STT:n ulkopuolella. 

STT:n hallituksen varajäsenten työosoite on Satakunnankatu 31, 28130 Pori.  

Hannus Kari Sakari 

Koulutus diplomi-insinööri

Tehtävät STT:n ulkopuolella

Organisaatio Tehtävä Ajalla

Päätoimi STT:n ulkopuolella:

Porin kaupunki apulaiskaupunginjohtaja

Muut toimet STT:n ulkopuolella:

Länsi-Suomen Osuuspankki hallintoneuvoston jäsen 2008-

Paaskari Oy hallituksen jäsen 1988-

Pohjolan Voima Oy hallituksen jäsen  2007-

Länsi-Suomen Voima Oy hallituksen jäsen 1999-

Porin Pituuspaketointi Oy hallituksen jäsen 

Mäntyluoto Terminals Oy hallituksen jäsen 

PPO Innopower Oy hallituksen jäsen 2004-2005

Tuulia Energia Oy hallituksen puheenjohtaja 2008-

Porin Seudun Kehittämiskeskus Oy hallituksen varajäsen 2005-2006  
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Kyrövaara Hannu Juhani

Koulutus yo-merkonomi, eMBA

Tehtävät STT:n ulkopuolella

Organisaatio Tehtävä Ajalla

Päätoimi STT:n ulkopuolella:

Länsi-Suomen Osuuspankki konttorinjohtaja

Muut toimet STT:n ulkopuolella:

Kankaanpään OP-Kiinteistökeskus hallituksen jäsen 2007-

Holding Oy Luuri hallituksen varajäsen 2007-

Oy Kankaanpään Peltolinna hallituksen jäsen 2007-

Keski-Satakunnan OP Kiinteistökeskus hallituksen jäsen 2004-2008

Kiinteistö Oy Luvian liikekeskus hallituksen jäsen 2000-  

Rapila Timo Mikko

Koulutus laskentamerkonomi

Tehtävät STT:n ulkopuolella

Organisaatio Tehtävä Ajalla

Päätoimi STT:n ulkopuolella:

Honkasijoitus Oy toimitusjohtaja

Muut toimet STT:n ulkopuolella:

Holding Oy Luuri hallituksen jäsen 2007-

Honka Holding Oy hallituksen puheenjohtaja 2007-

Honka Holding Oy hallituksen jäsen ja toimitusjohtaja 2007

Konda Capital Oy hallituksen varajäsen ja toimitusjohtaja 2007-

Kiinteistö Oy Rukan Lumikeiju hallituksen jäsen 2007-

Rapit Invest Oy hallituksen puheenjohtaja 2005-

Kiinteistö Oy Jämin Yritysforum hallituksen jäsen 2003-

Green Automation Ltd Oy hallituksen jäsen 2003-

Mykora Oy hallituksen puheenjohtaja 2002-2007

Mykora Oy hallituksen jäsen 2002-

Honkasijoitus Oy hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja 2001-

Hevi-Kolmio Oy hallituksen puheenjohtaja 1995-

Kyröntarhat Oy hallituksen puheenjohtaja 1995-

Honkatarhat Oy hallituksen puheenjohtaja 1993-

Grune Fee Marketing Oy hallituksen jäsen ja toimitusjohtaja 1995-  

Ujula Jukka-Pekka

Koulutus valtiotieteiden maisteri, kauppatieteiden kandidaatti

Tehtävät STT:n ulkopuolella

Organisaatio Tehtävä Ajalla

Päätoimi STT:n ulkopuolella:

Porvoon kaupunki apulaiskaupunginjohtaja

Muut toimet STT:n ulkopuolella:

Holding Oy Luuri hallituksen varajäsen 2007-

Porin Seudun Kehittämiskeskus Oy hallituksen varajäsen 2005-2007

Porin Seudun Kehittämiskeskus Oy hallituksen jäsen 2007-  

Vähähyyppä Hannu Sakari

Koulutus varatuomari

Tehtävät STT:n ulkopuolella

Organisaatio Tehtävä Ajalla

Päätoimi STT:n ulkopuolella:

Huittisten Säästöpankki toimitusjohtaja

Muut toimet STT:n ulkopuolella:

Oy Samlink Ab hallituksen varajäsen 2006-

Kiinteistö Oy Huittisten Säästökulma hallituksen jäsen 2002-

Säästöpankkiliitto ry hallituksen jäsen 2002-  

Hallituksen jäsenet ja varajäsenet eivät ole saaneet tuomioita petoksellisista rikoksista tai rikko-

muksista, eivätkä he ole olleet osallisena konkursseissa, pesänhoidoissa tai selvitystiloissa. Oi-

keus- tai valvontaviranomaiset eivät ole esittäneet virallisia syytteitä ja/tai määränneet seuraa-

muksia hallituksen jäsenille tai varajäsenille, eikä tuomioistuin ole todennut ettei joku hallituksen 

jäsenistä tai varajäsenistä saisi toimia jonkin yhtiön hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsenenä 

tai kieltänyt hallituksen jäsentä tai varajäsentä toimimasta jonkin yhtiön johdossa tai hoitamasta 

sen liiketoimintaa. 
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9.14.3 Toimitusjohtaja  

STT:n yhtiöjärjestyksen 7 §:n mukaan yhtiöllä on hallituksen valitsema toimitusjohtaja, joka ei voi 

olla hallituksen jäsenenä tai varajäsenenä. 

Osakeyhtiölain mukaisesti toimitusjohtajan tehtävänä on hoitaa yhtiön juoksevaa hallintoa halli-

tuksen antamien ohjeiden ja määräysten mukaisesti ja lisäksi huolehtia siitä, että yhtiön kirjanpito 

on lain mukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty. Yhtiön toimitusjohtajana toimii 

Veikko Naire ja toimitusjohtajan sijaisena Erkki Lehtonen. 

Seuraavassa on esitetty STT:n toimitusjohtajan koulutus, osakeomistus ja tehtävät STT:ssä ja 

sen ulkopuolella. STT:n toimitusjohtajan työosoite on Satakunnankatu 31, 28130 Pori.  

Naire Veikko Olavi Syntynyt 1947

Koulutus insinööri

Osakeomistus STT:ssä kpl 10 388

Tehtävät STT:ssä ja sen ulkopuolella

Organisaatio Tehtävä Ajalla

Päätoimi:

Satakunnan Teletieto Oy toimitusjohtaja 1994-

Tele-Teljä Oy toimitusjohtaja 1985-

Tehtävät STT:n ulkopuolella:

Holding Oy Visio hallituksen puheenjohtaja 2007-

Finnet Media Oy hallituksen jäsen 2006-

Tampereen Puhelin Oy hallituksen puheenjohtaja 2003-

Oy Omnitele Ab hallituksen puheenjohtaja

Teljän Mediat Oy hallituksen puheenjohtaja

Tietomeri Oy hallituksen jäsen

Kiinteistö Oy Jämin Yritysforum hallituksen jäsen 2008-

Modultek Oy hallituksen jäsen 2006-2008

Trelife Oy hallituksen jäsen 2006-2008

Absblue Oy hallituksen jäsen 2004-

Pirkanmaan Verkko Oy hallituksen jäsen 2003-2007

Xenex Telecom Oy hallituksen puheenjohtaja 2006 asti

Xenex Telecom Oy hallituksen jäsen 2006-2007

Oy Applied Visual Computing AVC Ltd hallituksen puheenjohtaja 2004-2007

Länsilinkki Oy hallituksen jäsen 1996-2007

Porin Multimedia Oy hallituksen puheenjohtaja 1996-2008

Videra Oy hallituksen jäsen 2008-  

Seuraavassa on esitetty STT:n toimitusjohtajan sijaisen koulutus, osakeomistus ja tehtävät 

STT:ssä ja sen ulkopuolella. STT:n toimitusjohtajan sijaisen työosoite on Satakunnankatu 31, 

28130 Pori.  

Lehtonen Erkki Johannes Syntynyt 1947

Koulutus merkonomi

Osakeomistus STT:ssä kpl 3 171

Tehtävät STT:ssä ja sen ulkopuolella

Organisaatio Tehtävä Ajalla

Päätoimi:

Satakunnan Teletieto Oy talousjohtaja 1994-

Tele-Teljä Oy talouspäällikkö/hallintojohtaja 1975-

Tehtävät STT:n ulkopuolella:

Teljän Mediat Oy hallituksen jäsen 

Holding Oy Visio hallituksen jäsen 

Tarkastus-ELE Oy hallituksen puheenjohtaja  

Toimitusjohtaja tai toimitusjohtajan sijainen eivät ole saaneet tuomioita petoksellisista rikoksista 

tai rikkomuksista, eivätkä he ole olleet osallisena konkursseissa, pesänhoidoissa tai selvitystilois-

sa. Oikeus- tai valvontaviranomaiset eivät ole esittäneet virallisia syytteitä ja/tai määränneet seu-

raamuksia toimitusjohtajalle tai toimitusjohtajan sijaiselle, eikä tuomioistuin ole todennut ettei toi-

mitusjohtaja tai toimitusjohtajan sijainen saisi toimia jonkin yhtiön hallinto-, johto- tai valvontaeli-

men jäsenenä tai kieltänyt toimitusjohtajaa tai toimitusjohtajan sijaista toimimasta jonkin yhtiön 

johdossa tai hoitamasta sen liiketoimintaa. 
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9.14.4 Hallinto-, johto- ja valvontaelinten jäsenten ja ylimmän johdon eturistiriidat 

Hallituksen jäsenten tai toimitusjohtajan ja STT:n välillä ei ole eturistiriitoja. 

9.14.5 Palkat ja luontoisedut 

STT:n ja tämän konserniyhtiöiden maksamat palkat, palkkiot ja luontaisedut hallituksen jäsenille 

ja varajäsenille sekä toimitusjohtajalle ja toimitusjohtajan sijaiselle vuonna 2007 olivat noin 

342.500 euroa. 

Yhtiöjärjestyksen mukaan hallituksen palkkioista päätetään varsinaisessa yhtiökokouksessa. 

Vuonna 2007 hallituksen palkkiot olivat puheenjohtajalle vuosikorvauksena 3.000 + 250 euroa / 

kokous ja hallituksen jäsenille 1.500 euroa + 170 euroa / kokous.  

STT:llä ei ole tällä hetkellä käytössä kannustinohjelmia tai muita vastaavia palkitsemisjärjestel-

miä. Ennen liiketoiminnan siirtoa DNA:lle 1.7.2007 STT:llä oli koko henkilökuntaa ja johtoa koske-

va tulospalkkiojärjestelmä, joka perustui budjetoitujen tavoitteiden saavuttamiseen. 

STT ei ole myöntänyt lainoja, antanut takauksia tai muita etuuksia STT:n toimitusjohtajalle, toimi-

tusjohtajan sijaiselle, hallituksen jäsenille ja varajäsenille, Osakeyhtiölain 8 luvun 6 §:n 2 momen-

tissa tarkoitetuille STT:n lähipiiriin kuuluville, kirjanpitolain tarkoittamille omistusyhtiöille tai niille, 

joiden määräysvaltaan STT arvopaperimarkkinalain 1 luvun 5 §:n mukaan kuuluu lukuun ottamat-

ta kohdassa 9.15 mainittuja järjestelyitä. 

STT ei ole suorittanut hallituksen jäsenten tai varajäsenten taikka toimitusjohtajan tai toimitusjoh-

tajan sijaisen kanssa viimeksi päättyneen tai kuluvan tilikauden aikana sellaisia luonteeltaan tai 

ehdoiltaan epätavallisia liiketoimia, joissa edellä mainitut tahot olisivat saaneet etuuksia. Tällaisia 

epätavallisia liiketoimia ei ole tehty myöskään aiempina tilikausina. 

9.14.6 Hallituksen toiminta 

Edellä kohdassa 9.14.2 mainittujen hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vaalia seuraavan var-

sinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 

Yhtiö noudattaa toiminnassaan voimassa olevaa lainsäädäntöä ja yhtiöjärjestystään. Listaamat-

tomana yhtiönä STT ei ole soveltanut Helsingin Pörssin, Keskuskauppakamarin sekä Elinkei-

noelämän keskusliiton yhteistä suositusta vuodelta 2003 listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjär-

jestelmistä (Corporate Governance). 

Hallituksen jäsenten ja STT:n tai sen tytäryritysten välillä ei ole tehty työ- tai palvelusopimusta, 

josta johtuisi etuja sopimuksen päättyessä. 

9.14.7 Johdon omistus 

Hallituksen jäsenten ja varajäsenten sekä toimitusjohtajan ja toimitusjohtajan sijaisen omistussuh-

teet STT:ssä on esitetty tarkemmin kohdissa 9.14.2 ”Hallitus” ja 9.14.3 ”Toimitusjohtaja”. Hallituk-

sen jäsenillä ja varajäsenillä sekä toimitusjohtajalla ja toimitusjohtajan sijaisella sekä heidän ar-

vopaperimarkkinalain 1 luvun 5 §:ssä tarkoitetulla tavalla määräysvallassaan olevilla yhteisöillä tai 

säätiöillä ei ole muuta omistusta STT:ssä kuin mitä edellä mainituissa kohdissa on mainittu. Halli-

tuksen jäsenten ja varajäsenten sekä toimitusjohtajan ja toimitusjohtajan sijaisen sekä heidän 

määräysvallassaan olevien yhteisöjen yhteenlaskettu omistusosuus STT:n koko osakekannasta 

on 0,31 prosenttia ja osuus ulkona olevasta äänimäärästä on 0,22 prosenttia. 

STT ei ole päättänyt optio- tai muiden erityisten oikeuksien antamisesta. 

9.15 Järjestelyt lähipiirin kanssa 

STT:n lähipiiriin kuuluvat 31.12.2007 sen tytäryhtiöt ja osakkuusyhtiö TP. 



57 (83) 

 

Seuraavassa taulukossa on esitetty kooste STT:n lähipiiriliiketoimista merkittyinä ajanjaksoina: 

Satakunnan Teletieto -konserni

LÄHIPIIRILIIKETOIMET

Tuhatta euroa, alv 0 % 2007 2006 2005

Tavaroiden ja palveluiden myynnit 1.1-31.12.

Tampereen Puhelin Oy 244 452 212

Pirkanmaan Verkko Oy 0 0 260

Oy Applied Visual Computing AVC Ltd 0 6 10

Tavaroiden ja palveluiden ostot 1.1-31.12.

Tampereen Puhelin Oy 4 422 13

Pirkanmaan Verkko Oy 0 0 20

Saatavat 31.12.

Tampereen Puhelin Oy 0 136 65

Pirkanmaan Verkko Oy 0 0 74

Oy Applied Visual Computing AVC Ltd 0 4 9

Velat 31.12.

Tampereen Puhelin Oy 0 0 4

STT (emoyhtiö) myöntämät pääomalainat 31.12.

Tampereen Puhelin Oy 7 021 5 862 2 756

Pirkanmaan Verkko Oy 0 0 1 502

Oy Applied Visual Computing AVC Ltd 0 150 150

Muut lainasaamiset  31.12.

Tampereen Puhelin Oy 0 260 260

Pirkanmaan Verkko Oy 0 0 0

Oy Applied Visual Computing AVC Ltd 0 90 90

Takaukset  31.12.

Tampereen Puhelin Oy 1 951 1 951 0

Pirkanmaan Verkko Oy 0 0 833

Oy Applied Visual Computing AVC Ltd 0 0 0  

Edellä mainittuja sekä tavanomaisia konsernin sisäisiä liiketoimia lukuun ottamatta STT ei ole 

tehnyt lähipiirinsä kanssa merkittäviä liiketoimia tai vastaavia järjestelyjä tarkasteluajankohtana. 

STT-konsernilla ei ole ollut vuoden 2008 aikana tapahtumia lähipiirin kanssa Perusesitehetken 

päiväykseen mennessä lukuun ottamatta STT:n omistamien LP:n osakkeiden myyntiä InWestille 

ja STT:n InWestiin sijoittamaa pääomaa. Nämä tapahtumat on kuvattu kappaleissa 9.10 ja 

9.22.2. 

Seuraavassa taulukossa on esitetty STT:n hallituksen ja johtoryhmän jäsenten työsuhde-etuudet 

merkittyinä ajanjaksoina: 

HALLINTONEUVOSTO, HALLITUS JA JOHTORYHMÄ

TYÖSUHDE-ETUUDET

Tuhatta euroa 1.1.-31.12.2007 1.1.-31.12.2006 1.1.-31.12.2005

Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet 534 565 468

Osakeperusteiset etuudet 0 0 0

Etuudet yhteensä 534 565 468

Satakunnan Teletieto -konserni

 

STT:llä ei ole enää johtoryhmää 31.12.2007. Johtoryhmän palkat on huomioitu siltä ajanjaksolta, 

jolloin STT:llä oli sellainen. 

9.16 Työntekijät 

Seuraavassa taulukossa on esitetty STT-konsernin palveluksessa keskimäärin olleiden henkilöi-

den lukumäärä tilikausina 2005, 2006 ja 2007: 
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TYÖNTEKIJÄT 1.1.-31.12.2007 1.1.-31.12.2006 1.1.-31.12.2005

Lukumäärä tilikaudella keskimäärin 110* 211 223

* STT on myynyt liiketoimintansa DNA:lle 1.7.2007. Emoyhtiön palveluksessa olevien henkilöiden lukumäärä

  tilikauden 2007 päättyessä oli kaksi ja konsernin palveluksessa olevien henkilöiden lukumäärä oli 18.

Satakunnan Teletieto -konserni

 

STT:llä ei ole järjestelyitä, joiden perusteella työntekijät osallistuisivat STT:n pääomaan. 

9.17 Suurimmat osakkeenomistajat 

Seuraavassa taulukossa esitetään STT:n osakkeenomistajat, jotka per 26.3.2008 omistavat vä-

hintään viisi prosenttia STT:n äänimäärästä tai osakkeiden kokonaismäärästä. STT:n yhtiöjärjes-

tyksen mukaan yhtiökokouksessa on jokaisella K-sarjan osakkeella 20 ääntä ja A-sarjan osak-

keella yksi ääni. 

Satakunnan Teletieto Oy

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT

Osakkeenomistaja  A-sarja  K-sarja Yhteensä

Osuus 

kaikista 

osakkeista 

%

Äänet

Osuus 

ulkona 

olevista 

äänistä 

%

Telebusiness InWest Oy 449 042 0 449 042 9,50 449 042 6,80

Rautanen Timo Juhani 284 458 0 284 458 6,02 284 458 4,31

Holding Oy Luuri 146 400 116 000 262 400 5,55 2 466 400 37,33

Osakkeita yhteensä 4 611 030 116 000 4 727 030

Ääniä yhteensä 4 611 030 2 320 000 6 931 030

Emoyhtiön hallussa 324 152 0 324 152

Ulkona olevat osakkeet 4 286 878 116 000 4 402 878

Ulkona olevat äänet 4 286 878 2 320 000 6 606 878  

9.18 Osakassopimukset  

STT, LP, Oulun Puhelin Holding Oyj, Osuuskunta KPY ja PJ Capital Oy ovat allekirjoittaneet In-

Westin osakkeiden omistusta säätelevän osakassopimuksen. InWest omistaa ennen Sulautumis-

ta yhteensä noin 9,5 prosenttia STT:n A-sarjan osakkeista ja 6,8 prosenttia osakkeiden tuotta-

masta äänivallasta. InWestin osakkeenomistajat ovat osakassopimuksessa sitoutuneet muun 

muassa äänestämään InWestin omistamien STT:n osakkeiden tuottamilla äänillä Sulautumisen 

puolesta. Osakassopimuksella tavoitellaan Lännen Teletiedon omistuksen ja toiminnan vakaut-

tamista sekä DNA-omistuksen turvaamista Lännen Teletiedon Sulautumista seuraavaan vähin-

tään kolmen vuoden kehittämisvaiheeseen liittyen. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Osakasso-

pimuksen mukaan InWest on mahdollista purkaa, mikäli Sulautumista ei panna täytäntöön. 

STT:n osakkeenomistajat InWest ja Holding Oy Luuri ovat allekirjoittaneet osakassopimuksen, 

jossa he ovat muun muassa sitoutuneet äänestämään Sulautumisen puolesta. Mainitun osakas-

sopimuksen osapuolet omistavat yhteensä 595.442 kappaletta STT:n A-sarjan osaketta ja 

116.000 kappaletta STT:n K-sarjan osaketta, jotka yhdessä edustavat noin 44 prosenttia STT:n 

ulkona olevien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä. Sopimus on voimassa toistaiseksi. 

Holding Oy Luurin osakkeenomistajien välillä on 10.3.1999 allekirjoitettu osakassopimus, jossa 

määrätään muiden tavanomaisten osakassopimusehtojen lisäksi Holding Oy Luurin omistamien 

STT:n osakkeiden luovutusrajoituksista. 
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9.19 Osakepääoma 

9.19.1 Tiedot osakkeista  

Yhtiöjärjestyksen mukaan STT:n vähimmäispääoma on 11.235.760 euroa ja enimmäispääoma 

46.557.760 euroa, joissa rajoissa osakepääomaa voidaan korottaa tai alentaa yhtiöjärjestystä 

muuttamatta. 

STT:n täysin maksettu ja kaupparekisteriin merkitty osakepääoma tämän Perusesitteen päivä-

määränä on 39.754.322,30 euroa jakaantuen 4.727.030 osakkeeseen. Osakkeiden nimellisarvo 

on yhtiöjärjestyksen mukaan 8,41 euroa. STT:n osakkeet jakautuvat A- ja K-sarjan osakkeisiin si-

ten, että A-sarjan osakkeita on 4.611.030 kappaletta ja K-sarjan osakkeita 116.000 kappaletta. 

Eri sarjaan kuuluvat osakkeet eroavat toisistaan siten, että A-sarjan osakkeella on yhtiökokouk-

sessa yksi ääni osaketta kohden ja K-sarjan osakkeella 20 ääntä osaketta kohden yhtiökokouk-

sessa. 

Mikäli sulautumisen ehdot ja edellytykset täyttyvät ja Sulautuminen pannaan täytäntöön, nousee 

STT:n A-sarjan osakkeiden lukumäärä enintään 9.535.995 ja osakepääoma yhteensä 4.090.500 

eurolla. STT:n osakkeen nimellisarvo on ehdotettu poistettavaksi Sulautumisen yhteydessä pää-

tettävän yhtiöjärjestyksen muutosten johdosta. 

9.19.2 Yhtiön omat osakkeet 

STT omistaa tämän Perusesitteen päivämääränä yhteensä 324.152 kappaletta omia A-sarjan 

osakkeitaan. Osakkeen nimellisarvo on 8,41 euroa. Yhtiön tytäryhtiöt eivät omista STT:n osakkei-

ta. 

9.19.3 Hallituksen valtuudet 

STT:n hallituksella on yhtiökokouksen 19.4.2007 vahvistama omien osakkeiden hankintavaltuu-

tus. Valtuutuksen mukaan hallitus voi hankkia enintään 461.103 Yhtiön omaa osaketta. Valtuu-

tuksen nojalla on hankittu 324.152 osaketta. 

STT:n hallitus on lisäksi esittänyt 10.4.2008 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että se valtuuttaisi 

hallituksen päättämään enintään 700.000 uuden tai yhtiön hallussa olevan oman A-sarjan osak-

keen antamisesta. Yhtiön hallitus ei ole kuitenkaan oikeutettu päättämään sille annetun valtuu-

tuksen perusteella osakeannista ja siihen mahdollisesti liittyvästä osakepääoman korottamisesta 

tai sen omien osakkeiden luovuttamisesta Sulautumista koskevan menettelyn kuluessa. 

9.19.4 Osakepääoman muutokset ja osakeannit 

STT:n osakepääomassa ei ole tapahtunut muutoksia tilikausien 2005, 2006 ja 2007 aikana eikä 

kyseisenä aikana ole päätetty myöskään osakeanneista. 

1.1.2007 STT:n osakkeiden lukumäärä oli 4.727.030 ja tilikauden päättyessä 31.12.2007 osak-

keiden lukumäärä oli 4.727.030. 

9.20 Yhtiöjärjestys 

9.20.1 Kuvaus yhtiön toiminnan tarkoituksesta 

Yhtiöjärjestyksen 2 §:n mukaan STT:n toimialana on harjoittaa tele- ja tietoliikennetoimintaa sekä 

niihin liittyvien palvelujen ja sisältöjen tuottamista ja konsultointia sekä suoraan että tytär-, osak-

kuus- ja omistussuhdeyhtiöidensä kautta. Lisäksi yhtiö voi omistaa ja käydä kauppaa kiinteistöillä, 

osakkeilla ja muilla arvopapereilla. 
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9.20.2 Yhtiöjärjestyksen määräykset hallinto-, johto ja valvontaelinten jäsenistä 

Yhtiöjärjestyksen määräykset hallituksesta ja toimitusjohtajasta on esitetty edellä kohdissa 9.14.2 

ja 9.14.3. 

9.20.3 Osakkeiden luovutus- ja lunastusrajoitukset sekä yhtiöjärjestyksen mukaiset äänestyssäännökset 

ja muut määräykset 

STT:n yhtiöjärjestykseen sisältyy seuraavat luovutus- ja lunastusrajoitukset sekä lunastusvelvolli-

suutta koskevat määräykset: 

(i) Yhtiöjärjestyksen 16 §:n mukainen lunastuslauseke: 

Jos K-sarjan osake muulta kuin yhtiöltä siirtyy uudelle omistajalle, joka ei ennestään 

omista yhtiön K-sarjan osakkeita, on siirronsaajan viipymättä ilmoitettava siitä hallituk-

selle ja K-sarjan osakkeenomistajilla on oikeus lunastaa osake seuraavilla ehdoilla: 

1. Jos useammat osakkeenomistajat haluavat käyttää lunastusoikeuttaan, on osak-

keet jaettava hallituksen toimesta lunastukseen halukkaiden kesken heidän omistami-

ensa K-sarjan osakkeiden lukumäärän mukaisessa suhteessa. Mikäli osakkeiden jako 

ei näin mene tasan, jaetaan ylijääneet osakkeet lunastusta haluavien kesken arvalla. 

2. Lunastushinta on siirtäjän ja siirronsaajan sopima siirtohinta tai, jos saanto on vas-

tikkeeton, osakkeen nimellisarvo. 

3. Hallituksen tulee antaa tieto viipymättä K-sarjan osakkeenomistajille osakkeen siir-

tymisestä. Tiedoksi antamisen tulee tapahtua samoin kuin kokouskutsun antamisen. 

Tiedon tulee sisältää lunastushinta ja päivämäärä, jolloin lunastusvaatimus viimeis-

tään on tehtävä. 

4. Lunastukseen oikeutetun tulee esittää lunastusvaatimuksensa kirjallisesti yhtiölle 

kahden kuukauden kuluessa siitä, kun osakkeen siirtymisestä on hallitukselle ilmoitet-

tu. 

5. Lunastushinta on suoritettava siirronsaajalle käteisenä rahana, pankkivekselinä tai 

pankin varmentamalla shekillä yhden kuukauden kuluessa lunastusvaatimuksen te-

kemisestä lukien tai mainitussa ajassa talletettava ulosoton haltijalle. 

Tämä lunastuslauseke koskee myös K-sarjan osakkeen siirtymistä fuusiossa yhtiölle 

itselleen. 

Tämä pykälä tai viittaus siihen on merkittävä osakekirjoihin, osakeluetteloon ja mah-

dollisesti annettavaan väliaikaistodistukseen. 

(ii) Yhtiöjärjestyksen 17 §:n mukainen suostumuslauseke: 

K-sarjan osakkeen hankkimiseen vapaaehtoisin luovutustoimin vaaditaan yhtiön halli-

tuksen antama suostumus. 

(iii) Yhtiöjärjestyksen 14 §:n mukainen määräys lunastusvelvollisuudesta: 

Osakkeenomistaja, jonka osuus yhtiön kaikista A-sarjan osakkeista, joko yksin tai yh-

dessä toisten osakkeenomistajien kanssa siten kuin jäljempänä määritellään, saavut-

taa tai ylittää 33 1/3 prosenttia tai 50 prosenttia tai 66 2/3 prosenttia (lunastusvelvolli-

nen osakkeenomistaja), on velvollinen lunastamaan muiden osakkeenomistajien (lu-

nastukseen oikeutetut osakkeenomistajat) vaatimuksesta näiden A-sarjan osakkeet ja 

niihin osakeyhtiölain mukaan oikeuttavat arvopaperit siten kuin tässä pykälässä mää-



61 (83) 

 

rätään. Mitä tässä pykälässä sanotaan osakkeista ja arvopaperista, koskee vastaa-

vasti arvo-osuuksia. 

Laskettaessa osakkeenomistajan osuutta yhtiön A-sarjan osakkeista luetaan mukaan 

myös ne A-sarjan osakkeet, jotka kuuluvat 

 yhteisölle, joka osakeyhtiölain mukaan kuuluu samaan konserniin kuin 

osakkeenomistaja, 

 yritykselle, joka kirjanpitolain mukaista konsernitilin päätöstä laadittaessa 

luetaan kuuluvaksi samaan konserniin kuin osakkeenomistaja, 

 edellä tarkoitettujen yhteisöjen tai yritysten eläkesäätiöille tai eläkekassoille, 

ja 

 sellaiselle muulle kuin suomalaiselle yhteisölle tai yritykselle, joka, jos se 

olisi suomalainen, kuuluisi edellä tarkoitetuin tavoin samaan konserniin kuin 

osakkeenomistaja. 

Mikäli lunastusvelvollisuus syntyy yhteenlaskettavien omistusten perusteella, lunas-

tusvelvolliset osakkeenomistajat vastaavat lunastuksen toteuttamisesta yhteisvastuul-

lisesti lunastukseen oikeutetuille osakkeenomistajille. Lunastusvaatimus katsotaan täl-

laisessa tilanteessa kohdistetuksi ilman eri vaatimustakin kaikkiin lunastusvelvollisiin 

osakkeenomistajiin. 

Mikäli kaksi osakkeenomistajaa saavuttaa tai ylittää lunastusvelvollisuuden omistusra-

jan siten, että molemmat ovat lunastusvelvollisia samanaikaisesti, voi lunastukseen 

oikeutettu osakkeenomistaja vaatia lunastusta kummaltakin erikseen. 

Lunastusvelvollisuus ei koske osakkeita tai niihin oikeuttavia arvopapereita, jotka lu-

nastusta vaativa osakkeenomistaja on hankkinut lunastusvelvollisuuden syntymisen 

jälkeen. 

Osakkeen lunastushinta on korkein seuraavista: 

a) Määrä, joka saadaan jakamalla ennen lunastusvelvollisuuden syntyajankohtaa vii-

meksi päättyneen tilikauden tilinpäätöksen mukainen yhtiön tulos ennen satunnaisia 

eriä verojen jälkeen lunastusvelvollisuuden syntyajankohdan mukaisella osakeluku-

määrällä ja kertomalla näin saatu luku luvulla kymmenen. Mikäli yhtiön tässä tarkoitet-

tu tilikausi on ollut lyhyempi tai pidempi kuin 12 kuukautta, on lunastushinnan laske-

mista varten tilikauden tilinpäätöksen osoittama tulos muutettava 12 kuukautta vas-

taavaksi tulokseksi jakamalla tilikauden tulos tilikauteen sisältyvien päivien lukumää-

rällä ja kertomalla näin saatu luku luvulla 365. 

b) Määrä, joka saadaan jakamalla lunastusvelvollisuuden syntyajankohdan osakelu-

kumäärällä mainitun tilinpäätöksen taseen loppusumma vähennettynä saman taseen 

mukaisilla veloilla ja kertomalla näin saatu luku luvulla kaksi. 

c) Se A-sarjan osakkeiden lukumäärällä painotettu keskihinta, jonka lunastusvelvolli-

nen osakkeenomistaja on maksanut hankkimistaan tai muutoin saamistaan A-sarjan 

osakkeista viimeisten 12 kuukauden aikana ennen sitä päivää, jolloin yhtiö sai lunas-

tusvelvolliselta osakkeenomistajalta ilmoituksen edellä tarkoitetun omistusrajan saa-

vuttamisesta tai ylittämisestä tai, sanotun ilmoituksen puuttuessa tai jäädessä määrä-

ajassa saapumatta, yhtiön hallitus sai siitä muutoin tiedon. 

d) Se A-sarjan osakkeiden lukumäärällä painotettu keskihinta, jonka lunastusvelvolli-

nen osakkeenomistaja on maksanut hankkimistaan tai muutoin saamistaan A-sarjan 
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osakkeista viimeisten 24 kuukauden aikana ennen edellä c-kohdassa tarkoitettua päi-

vää, tai, jos yhtiön A-sarjan osakkeita noteerataan Helsingin Arvopaperipörssissä 

e) osakkeen kaupankäyntikurssin painotettu keskikurssi viimeisen kymmenen pörssi-

päivän aikana Helsingin Arvopaperipörssissä ennen edellä c-kohdassa tarkoitettua 

päivää. 

Jos jokin keskihintaan vaikuttava saanto on valuuttamääräinen, lasketaan sen vasta-

arvo Suomen markoissa noudattaen Suomen Pankin asianomaiselle valuutalle vahvis-

tamaa kurssia seitsemän päivää ennen sitä päivää, jona hallitus ilmoittaa osakkeen-

omistajille osakkeiden lunastusmahdollisuudesta. 

Mitä edellä on sanottu lunastushinnan määräämisestä A-sarjan osakkeille, sovelletaan 

myös muihin lunastettaviksi tuleviin arvopapereihin. 

Lunastusmenettely 

Lunastusvelvollisen osakkeenomistajan tulee seitsemän päivän kuluessa siitä, kun lu-

nastusvelvollisuus on syntynyt, kirjallisesti ilmoittaa tästä yhtiön hallitukselle yhtiön 

osoitteella. Ilmoituksen tulee sisältää tiedot lunastusvelvollisen osakkeenomistajan 

omistamien osakkeiden kokonaismäärästä sekä lunastusvelvollisen viimeisten 12 

kuukauden aikana samoin kuin viimeisten 24 kuukauden aikana hankkimien tai muu-

toin saamien osakkeiden määristä ja hinnoista. Ilmoitukseen tulee liittää osoite, josta 

lunastusvelvollinen osakkeenomistaja on tavoitettavissa. 

Hallituksen tulee antaa osakkeenomistajille tieto lunastusvelvollisuuden syntymisestä 

45 päivän kuluessa siitä, kun se on saanut edellä tarkoitetun ilmoituksen, tai ilmoituk-

sen puuttuessa tai jäädessä määräajassa saapumatta, se on muutoin saanut tiedon 

lunastusvelvollisuuden syntymisestä. Ilmoituksen tulee sisältää tiedot lunastusvelvolli-

suuden syntymisen ajankohdasta ja lunastushinnan määräytymisen perusteista, siltä 

osin kuin ne ovat hallituksen tiedossa, sekä päivämäärä, jolloin lunastusvaatimus vii-

meistään on tehtävä. Ilmoitus osakkeenomistajille on annettava noudattaen mitä ko-

kouskutsun toimittamisesta sanomalehti-ilmoituksella on yhtiöjärjestyksen 10 §:ssä 

määrätty. 

Lunastukseen oikeutetun osakkeenomistajan tulee kirjallisesti vaatia lunastusta 60 

päivän kuluessa lunastusvelvollisuutta koskevan hallituksen ilmoituksen julkaisemises-

ta yhtiöjärjestyksen 10 §:ssä tarkoitetussa sanomalehdessä. Lunastusvaatimuksesta, 

joka toimitetaan yhtiölle, tulee ilmetä niiden osakkeiden ja muiden arvopapereiden lu-

kumäärä, joita vaatimus koskee. Lunastusta vaativan osakkeenomistajan on samalla 

toimitettava yhtiölle mahdolliset osakekirjat tai muut osakkeiden saamiseen oikeutta-

vat asiakirjat luovutettaviksi lunastusvelvolliselle lunastushintaa vastaan. 

Mikäli vaatimusta ei ole esitetty määräajassa edellä mainituin tavoin, raukeaa osak-

keenomistajan oikeus vaatia lunastusta kyseisen lunastustilanteen osalta. Lunastuk-

seen oikeutetulla osakkeenomistajalla on oikeus peruuttaa vaatimuksensa niin kauan 

kuin lunastusta ei ole tapahtunut. 

Hallituksen tulee lunastukseen oikeutetuille osakkeenomistajille varatun määräajan 

umpeuduttua antaa lunastusvelvolliselle osakkeenomistajalle tieto esitetyistä lunas-

tusvaatimuksista. 

Lunastusvelvollisen osakkeenomistajan on 14 päivän kuluessa lunastusvaatimuksesta 

tiedon saatuaan suoritettava lunastushinta yhtiön määräämin tavoin osakkeiden ja nii-

hin oikeuttavien arvopapereiden luovutusta vastaan, tai mikäli lunastettavat osakkeet 

on merkitty asianomaisten osakkeenomistajien arvo-osuustileille, yhtiön antamaa kuit-
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tia vastaan. Yhtiön on tässä tapauksessa huolehdittava siitä, että lunastaja välittömästi 

kirjataan lunastettujen osakkeiden omistajaksi arvo-osuustilille. 

Lunastushinnalle, jota ei ole suoritettu määräajassa, on suoritettava korkolain mukai-

nen viivästyskorko siitä päivästä lukien, jolloin lunastus olisi viimeistään tullut suoritet-

tua. 

Mikäli lunastusvelvollinen osakkeenomistaja on lisäksi laiminlyönyt noudattaa mitä 

edellä on ilmoitusvelvollisuudesta säädetty, lasketaan sanottu viivästyskorko siitä päi-

västä, jolloin ilmoitusvelvollisuus olisi viimeistään tullut täyttää. 

Tämän pykälän määräysten muuttamista tai poistamista tarkoittava yhtiökokouksen 

päätös on pätevä vain, mikäli sitä ovat kannattaneet osakkeenomistajat, joilla on vä-

hintään 4/5 annetuista äänistä ja kokouksessa edustettuna olevista osakkeista. 

Edellä olevaa lunastusvelvollisuutta, siihen liittyvää oikeutta vaatia lunastusta sekä lu-

nastushinnan määrää koskevat erimielisyydet ratkaistaan välimiesmenettelyssä yhtiön 

kotipaikkakunnalla välimiesmenettelystä annetun lain (967/92) säännöksiä noudatta-

en. 

Välimiesmenettelyssä noudatetaan Suomen lakia. 

Tämä pykälä tai viittaus siihen on merkittävä osakekirjoihin, osakeluetteloon ja mah-

dollisesti annettavaan väliaikaistodistukseen. 

9.20.4 Selvitys lakia ankarammista ehdoista 

Yhtiöjärjestyksen 14 §:n mukaisen lunastusvelvollisuuden muuttaminen tai poistaminen edellyt-

tää, että sitä ovat kannattaneet osakkeenomistajat, joilla on vähintään 4/5 annetuista äänistä ja 

kokouksessa edustettuna olevista osakkeista.  

9.20.5 Varsinaisen ja ylimääräisen yhtiökokouksen koollekutsuminen 

STT:n yhtiöjärjestyksen 11 §:n mukaan kutsu yhtiökokoukseen on toimitettava osakkeenomistajil-

le aikaisintaan neljä viikkoa ja viimeistään 17 päivää ennen yhtiökokouskutsussa määrättyä vii-

meistä ennakkoilmoittautumispäivää heidän osakeluetteloon merkityillä osoitteillaan postitetuilla 

kirjeillä tai ilmoituksella, joka julkaistaan ainakin yhdessä hallituksen määräämässä yhtiön toimi-

alueen päivittäin ilmestyvässä sanomalehdessä. 

Muut tiedonannot osakkaille toimitetaan samalla tavalla. 

Osakkeenomistajan on, saadakseen osallistua yhtiökokoukseen, ilmoittauduttava yhtiölle viimeis-

tään kokouskutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan viisi päivää ennen yhtiökoko-

usta. 

Yhtiöjärjestyksen 12 §:n mukaan varsinainen yhtiökokous on pidettävä vuosittain hallituksen mää-

räämänä päivänä kuuden kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä lukien. 

Kokouksessa on: 

esitettävä: 

1. tilinpäätös, joka käsittää tuloslaskelman, taseen ja toimintakertomuksen; 

2. tilintarkastuskertomus; 

päätettävä: 

3. tuloslaskelman ja taseen vahvistamisesta; 

4. toimenpiteistä, joihin vahvistetun taseen mukainen voitto tai tappio antaa aihetta; 

5. vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle; 

6. hallituksen jäsenten palkkioista; 

7. hallituksen jäsenten lukumäärästä; 
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valittava: 

8. hallituksen jäsenet; 

9. tarvittaessa tilintarkastajat ja varatilintarkastajat ja 

käsiteltävä: 

10. mahdolliset muut kokouskutsussa mainitut asiat. 

9.21 Merkittävät sopimukset 

STT, Enfo Oyj, Oulun Puhelin Oyj, Päijät-Hämeen Puhelin Oyj, LP, DNA ja DNA Finland Oy alle-

kirjoittivat 5.2.2007 yhdistymissopimuksen, jossa sovittiin LP:n, KPY Palvelut Oy:n, Oulun Puhelin 

Oyj:n, Päijät-Hämeen Puhelin Oyj:n ja STT:n viestintämarkkinalaissa (393/2003) tarkoitettujen te-

letoimintojen ja niihin kuuluvien varojen, siirtyviin varoihin kohdistuvien velkojen ja siirtyvään toi-

mintaan kohdistuvien varausten myynnistä elinkeinoverolain 52d § mukaisella liiketoimintasiirrolla 

DNA:lle. Sopimus sisälsi normaalit yrityskaupoissa sovellettavat täytäntöönpanon edellytykset 

sekä kaupoissa tavanomaiset myyjä- ja ostajatakuut sekä vastuut. 

STT ja DNA sopivat edellä mainitun yhdistymissopimuksen mukaisesti STT:n viestintämarkkina-

laissa (393/2003) tarkoitetun teletoiminnan ja siihen kuuluvien varojen, siirtyviin varoihin kohdis-

tuvien velkojen ja siirtyvään toimintaan kohdistuvien varausten myynnistä elinkeinoverolain 52d § 

mukaisella liiketoimintasiirrolla. Liiketoimintasiirto toteutettiin 1.7.2007. STT sai vastikkeeksi 

441.189 uutta DNA:n osaketta. Liiketoimintasiirtosopimus sisältää yrityskaupoissa tyypilliset myy-

jän takuut ja vastuut. 

STT, LP, PJ Capital Oy, Oulun Puhelin Holding Oyj ja Osuuskunta KPY ovat allekirjoittaneet In-

Westin osakkeiden omistusta säätelevän osakassopimuksen. InWest omistaa ennen Sulautumis-

ta yhteensä noin 3,3 prosenttia LP:n osakkeista ja osakkeiden tuottamista äänistä sekä noin 9,5 

prosenttia STT:n osakkeista ja 6,8 prosenttia STT:n ulkona olevien osakkeiden tuottamasta ääni-

vallasta. InWest tulee Sulautumisen jälkeen omistamaan 5,4 prosenttia Lännen Teletiedon osak-

keista ja 4,7 prosenttia ulkona olevien osakkeiden tuottamista äänistä. InWestin osakkeenomista-

jat ovat osakassopimuksessa sitoutuneet muun muassa äänestämään InWestin omistamien LP:n 

ja STT:n osakkeiden tuottamilla äänillä Sulautumisen puolesta. Osakassopimuksen tarkoituksena 

on sopia vakauttavasta arviolta vähintään kolmen vuoden järjestelystä, jolla STT:n nykyisten 

osakkeenomistajien suhteellinen asema Lännen Teletiedossa saadaan säilytettyä Sulautumista 

edeltävällä tasolla myös Sulautumisen jälkeen. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Osakassopi-

muksen mukaan InWest on mahdollista purkaa, mikäli Sulautumista ei panna täytäntöön. 

DNA:n osakkeenomistajat, Enfo Oyj, Yhtiöt, Oulun Puhelin Holding Oyj, PHP Holding Oy ja 3i 

Group Plc sekä tietyt 3i-ryhmään kuuluvat yhtiöt ja rahastot, ovat allekirjoittaneet 31.5.2007 

DNA:ta koskevan osakassopimuksen, jossa sovitaan tavanomaisista osakassopimuksen ehdoista 

kuten yhtiön hallinnoinnista ja päätöksenteosta yhtiön yhtiökokouksessa. Osakassopimuksessa 

on sovittu myös osakkeiden luovutusrajoituksista. Edellä mainittujen DNA:n osakkeenomistajien 

sekä DNA:n pienosakkeenomistajien välillä on allekirjoitettu 31.5.2007 pienosakassopimus, jossa 

on sovittu samankaltaisista asioista kuin edellä mainitussa osakassopimuksessa. Sopimukset 

ovat voimassa toistaiseksi. 

STT:n ja sen konserniyhtiöiden muut kuin edellä mainitut sopimukset on tehty osana tavanomais-

ta liiketoimintaa. Lähes kaikki STT:n tekemät sopimukset siirtyivät DNA:lle osana tämän kohdan 

ensimmäisessä kappaleessa sekä edellä kohdassa 9.2 kuvattua liiketoimintasiirtoa 1.7.2007. 

9.22 Osakeomistuksia koskevat tiedot 

9.22.1 DNA Oy 

STT omistaa noin 10,1 prosenttia DNA:sta. DNA:n omistus muodostaa merkittävän osuuden 

STT:n varallisuudesta. DNA:n kotipaikan, toimialan, oman pääoman ja viimeksi päättyneen tili-

kauden tuloksen osalta katso edellä kohta 8.22.1. 
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DNA-osakkeiden arvo STT:n kirjanpidossa 31.12.2007 päättyneeltä tilikaudelta oli 41,7 miljoonaa 

euroa. Osakkeet on täysin maksettu. 

DNA ei maksanut osinkoa tilikaudelta 31.12.2006. DNA on 10.12.2007 yhtiökokouksessa päättä-

nyt palauttaa omistajilleen yhteensä 100,0 miljoonaa euroa, mikä toteutuessaan merkitsee, että 

STT saisi DNA:lta pääoman palautuksena arviolta huhti–toukokuussa 2008 noin 10,1 miljoonaa 

euroa. DNA:n hallitus on esittänyt, että vuodelta 2007 jaetaan osinkoa 8.703.500,15 euroa. 

STT:n saatavat DNA:lta ovat 1,2 miljoonaa euroa. STT ei ole velkaa DNA:lle. 

9.22.2 Telebusiness InWest Oy 

STT omistaa noin 24 prosenttia InWestistä. InWestin kotipaikan, toimialan ja osakepääoman 

osalta katso edellä kohta 8.22.2. 

InWestin osakkeiden arvo STT:n kirjanpidossa on 1.454.000 euroa. Osakkeet on täysin maksettu. 

STT:llä ja InWestillä ei ole saatava- tai velkasuhdetta keskenään. 

9.22.3 Tampereen Puhelin Oy 

STT omistaa noin 43,4 prosenttia TP:stä. TP:n omistus muodostaa merkittävän osuuden STT:n 

varallisuudesta. TP:n osoite on Viinikankatu 45, 33800 Tampere. TP:n kotipaikka on Tampere. 

TP:n toimialana yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaan on teletoiminnan harjoittaminen, teletoimintaan 

liittyvä suunnittelu, asennus ja huolto, alan konsultointi, alan tavaroiden ja palveluiden kauppa se-

kä näitä toimintoja palveleva ja niihin liittyvä muu toiminta. 

TP:n täysin maksettu osakepääoma on 100.000 euroa. Tilinpäätöksen 31.12.2007 mukaan yhtiön 

oma pääoma oli -13,5 miljoonaa euroa ja sen tulos ennen satunnaiseriä oli -2,5 miljoonaa euroa. 

TP:n osakkeiden arvo STT:n emoyhtiön taseessa 31.12.2007 päättyneeltä tilikaudelta oli 43.360 

euroa. Osakkeet on täysin maksettu. TP ei ole maksanut osinkoa tilikaudelta 31.12.2006. 

STT:n saatavat TP:ltä per 31.12.2007 ovat 7,0 miljoonaa euroa. STT ei ole velkaa TP:lle. Saata-

vat ovat STT:n TP:lle myöntämiä pääomalainoja. 
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10 LÄNNEN TELETIETO OY SULAUTUMISEN JÄLKEEN  

10.1 Sulautumisen tausta ja tavoitteet 

Sulautumisen syynä on Yhtiöiden toimintamahdollisuuksien ja arvonnousupotentiaalin parantami-

nen sekä vahvan ja uuden länsisuomalaisen kehitys- ja sijoitusyhtiön muodostaminen. Yhtiöt ar-

vioivat, että uusi kokonaisuus on yhdessä vahvempi toimija kuin Yhtiöt erillisinä toimijoina. 

10.2 Lännen Teletiedon liiketoiminta Sulautumisen jälkeen  

10.2.1 Liiketoiminta  

Sulautumissuunnitelman mukaan Lännen Teletiedon kotipaikka tulee olemaan Rauma.  

Lännen Teletieto tulee olemaan kehitys- ja sijoitusyhtiö, joka hallinnoi ja kehittää Lännen Teletieto 

-konsernin sijoitusomaisuutta ja harjoittaa liiketoimintaa. Sulautumisen täytäntöönpanon yhtey-

dessä vahvistettavan yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiön toimialana on harjoittaa tele- ja tietoliiken-

netoimintaa sekä niihin liittyvien palvelujen ja sisältöjen tuottamista ja konsultointia sekä suoraan 

että tytär-, osakkuus- ja omistussuhdeyhtiöidensä kautta. Lisäksi yhtiö voi omistaa ja käydä 

kauppaa kiinteistöillä, osakkeilla ja muilla arvopapereilla. 

Lännen Teletiedossa on tarkoitus käynnistää aktiivinen sijoitustoiminta ja siihen liittyen tullaan 

vahvistamaan sijoituspolitiikka. Lännen Teletieto tulee toimimaan aktiivisesti Lännen Teletiedon 

DNA-omistuksen sekä yhtiön muiden omistusten arvon kehittämiseksi, mikä osaltaan vaikuttaa 

sen osakkeenomistajien omistaja-arvon kasvamiseen. Lännen Teletiedon on tarkoitus tulevai-

suudessa harjoittaa aktiivista osinkopolitiikka, mutta yhtiö ei voi kuitenkaan taata tulevia osinkoja 

tai niiden määrää. Yhtiön kyky jakaa osinkoja riippuu monesta tekijästä, kuten yhtiön tuloksesta ja 

taloudellisesta asemasta. 

Tytäryhtiöiden harjoittamien liiketoimintojen osalta katso edellä kohdat 8.4 ja 9.4. 

10.2.2 Organisaatiorakenne 

Tulevan Lännen Teletieto -konsernin organisaatiorakenne on seuraavanlainen: 

ORGANISAATIORAKENNE osuus osakkeista

Konsernin emoyhtiö Lännen Teletieto Oy ja äänistä

Tytär- ja osakkuusyhtiöt kotipaikka %

Tytäryhtiöinä yhdistetään:

Dignus Oy Rauma 100

Kiinteistö Oy Raision Tietotalo Raisio 100

Lännen Moduulirakentajat Oy Lieto 100

Lännen Viestintä Oy Rauma 100

Puhelinvoima Oy Raisio 100

Porin Puhelinpiste Oy (ei liiketoimintaa) Pori 100

Finnet-Media Oy Helsinki 81,3

Teljän Mediat Oy Pori 53,8

FM Tieto Oy Vantaa 34

Osakkuusyhtiöinä yhdistetään:

Telebusiness InWest Oy Rauma 48,7

Tampereen Puhelin Oy Tampere 43,4

Holding Oy Visio Pori 40,4 / 44,4

DNA Oy Vantaa 26,5

Softera Oy Helsinki 23,7

Oy Omnitele Ab Helsinki 23,5

Lännen Teletieto -konserni
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Finnet-Media Oy omistaa 34 prosenttia FM Tieto Oy:n osakkeista, mutta sillä on sopimukseen pe-

rustuva määräysvalta yhtiössä. FM Tieto Oy kuuluu siten Lännen Teletieto -konserniin. Finnet-

Media Oy:n ja FM Tieto Oy:n hallitukset ovat allekirjoittaneet 27.3.2008 sulautumissuunnitelman, 

jonka mukaan FM Tieto Oy sulautuu Finnet-Media Oy:öön. Sulautumisen suunniteltu täytäntöön-

panoaika on 31.7.2008. Sulautuminen edellyttää sekä Finnet-Media Oy:n että FM Tieto Oy:n yh-

tiökokousten hyväksyntää. 

Osuus uusien osakkuusyhtiöiden (DNA, Oy Omnitele Ab, Softera Oy ja InWest) tuloksesta ja 

omasta pääomasta tullaan yhdistelemään konsernitilinpäätökseen pääoma-osuusmenetelmällä 

Sulautumisen täytäntöönpanohetkestä alkaen. Osakkuusyhtiöiden omistamat emoyhtiön osak-

keet eliminoidaan konsernitilinpäätöstä laadittaessa. Konsernin omistusosuuden mukainen osuus 

osakkuusyhtiöiden tilikauden tuloksesta esitetään rahoituserissä. 

10.2.3 Taloudellisia tietoja Lännen Teletiedon osakkuusyhtiöistä 

DNA-konsernin taloudellisia tietoja vuosina 2005, 2006 ja 2007 päättyneiltä tilikausilta on esitetty 

edellä Perusesitteen kohdassa 8.22.1. 

Radioverkkoihin ja televiestintään erikoistunut tietoliikenteen konsultointiyritys Oy Omnitele Ab on 

perustettu 1988. Yhtiön toimialana on kehittää, suunnitella ja markkinoida televiestintään liittyviä 

järjestelmiä, tuotteita ja palveluja sekä tarjota televiestinnän ja tietotekniikan konsultointipalveluja. 

Toimintaansa yhtiö toteuttaa joko suoraan tai tytäryhtiöidensä kautta sijoittamalla varoja liikeyri-

tyksiin tai niiden osakkeisiin tai osuuksiin ja palvelemalla näitä yrityksiä teknisellä ja liiketaloudelli-

sella neuvonnalla. Toimintaansa varten yhtiö voi omistaa ja hallita kiinteätä omaisuutta samoin 

kuin osakkeita ja muita arvopapereita. 

Seuraavassa taulukossa on esitetty Oy Omnitele Ab:n keskeisiä taloudellisia lukuja vuosina 2005 

ja 2006 päättyneiltä tilikausilta. Vuoden 2007 osalta luvut eivät vielä ole käytettävissä. Taulukossa 

olevat tunnusluvut ovat tilintarkastamattomia. 

Oy Omnitele Ab FAS FAS FAS

Tilintarkastamaton Tilintarkastettu Tilintarkastettu

Tuhatta euroa 2007 2006 2005

Tuloslaskelman tietoja

Liikevaihto * n/a 7 290 5 362

Liikevaihdon muutos, % * n/a 36,0 0,5

Liikevoitto * n/a 275 198

% liikevaihdosta * n/a 3,8 3,7

Tulos ennen satunnaiseriä ja tilinpäätössiirtoja * n/a 416 234

% liikevaihdosta * n/a 5,7 4,4

* n/a

Taseen tietoja * n/a

Taseen loppusumma * n/a 3 539 3 099

Oma pääoma * n/a 2 281 2 045

Vieras pääoma, sis. pakolliset varaukset * n/a 1 258 1 054

Muut pitkäaikaiset velat * n/a 20 20

Korolliset velat yhteensä * n/a 20 20

Korottomat velat (mm. ostovelat, siirtovelat) * n/a

sis. pakolliset varaukset * n/a 1 238 1 034

Lyhytaikaiset velat yhteensä * n/a 1 238 1 034

Bruttoinvestoinnit * n/a 203 179

% liikevaihdosta * n/a 2,8 3,3

* n/a

Tunnuslukuja * n/a

Sijoitetun pääoman tuotto% (ROI) * n/a 19,2 10,1

Oman pääoman tuotto% (ROE) * n/a 14,1 7,2

Omavaraisuusaste% * n/a 64,4 66,0

Henkilökunta keskimäärin * n/a 49 47

Liikevaihto/henkilö tuhatta euroa * n/a 149 114

* n/a tietoja ei ole käytettävissä

Lännen Teletieto -konsernin osakkuusyhtiöiden taloudellisia tietoja

 

Tunnuslukujen laskemisessa on käytetty samoja laskentakaavoja kuin mitä on esitetty kohdissa 

8.6 ja 9.6. 
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Ohjelmistoyritys, Softera Oy (entinen TTM-Tieto Oy) syntyi, kun vuonna 1999 perustettu telealan 

tietojärjestelmiä toimittava palveluyritys Softera Oy ja yritysten tuotekehitykseen, strategisiin 

kumppanuuksiin sekä sähköisiin asiointiratkaisuihin keskittyvä Softera Ratkaisut Oy (perustettu 

1992) yhdistyivät kesällä 2007. Järjestely toteutettiin siten, että Softera Oy osti Softera Ratkaisut 

Oy:n liiketoiminnan. Kaupan myötä Softera Ratkaisut Oy:n 37 työntekijää siirtyivät Softera Oy:n 

työntekijöiksi. Yli puolet Suomen teleoperaattoreista käyttää laskutuksessaan ja asiakashallin-

nassaan Softeran sovelluksia. Softera Oy:n toimialana on ylläpitää, kehittää, suunnitella, markki-

noida, maahantuoda ja maasta viedä tietojärjestelmiä ja näihin liittyviä tuotteita ja palveluja sekä 

tarjota tietotekniikan konsultointi- ja koulutuspalveluja. Yhtiö voi harjoittaa myös tuotannollista 

toimintaa tietotekniikan toimialalla. Yhtiö voi omistaa ja hallita kiinteää omaisuutta ja arvopaperei-

ta sekä harjoittaa arvopaperikauppaa. 

Seuraavassa taulukossa on esitetty Softera Oy:n taloudellisia tietoja vuosina 2005 ja 2006 päät-

tyneiltä tilikausilta. Vuoden 2007 osalta lukuja ei vielä ole käytettävissä. Taulukossa olevat tun-

nusluvut ovat tilintarkastamattomia. 

Softera Oy FAS FAS FAS

Tilintarkastamaton Tilintarkastettu Tilintarkastettu

Tuhatta euroa 2007 2006 2005

Tuloslaskelman tietoja

Liikevaihto * n/a 3 538 4 470

Liikevaihdon muutos, % * n/a -20,8 -7,3

Liikevoitto * * n/a 254 508

% liikevaihdosta * n/a 7,2 11,4

Tulos ennen satunnaiseriä ja tilinpäätössiirtoja * n/a 283 530

% liikevaihdosta * n/a 8,0 11,9

* n/a

Taseen tietoja * n/a

Taseen loppusumma * n/a 2 822 3 332

Oma pääoma * n/a 2 233 2 665

Vieras pääoma, sis. pakolliset varaukset * n/a 589 667

Korottomat velat (mm. ostovelat, siirtovelat) * n/a

sis. pakolliset varaukset * n/a 589 667

Lyhytaikaiset velat yhteensä * n/a 589 667

* n/a

Tunnuslukuja * n/a

Sijoitetun pääoman tuotto% (ROI) * n/a 11,6 21,5

Oman pääoman tuotto% (ROE) * n/a 8,3 15,6

Omavaraisuusaste% * n/a 80,3 80,0

Henkilökunta keskimäärin * n/a 34 34

Liikevaihto/henkilö euroa * n/a 104 131

* n/a tietoja ei ole käytettävissä

Lännen Teletieto -konsernin osakkuusyhtiöiden taloudellisia tietoja

 

Tunnuslukujen laskemisessa on käytetty samoja laskentakaavoja kuin mitä on esitetty kohdissa 

8.6 ja 9.6. 

10.2.4 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden osalta katso edellä kohdat 8.7 ja 9.7. 

10.3 Rahoituksen lähteet, pääomarakenne ja velkaantuneisuus 

Rahoituksen lähteistä katso edellä kohdat 8.9 ja 9.9. 

10.4 Pro forma -tietoja 

10.4.1 Yleistä  

Lännen Teletieto -konsernin tilintarkastamaton pro forma -taloudellinen informaatio sisältyy koko-

naisuudessaan tämän Perusesitteen liitteeseen 2. Liitteessä on kuvattu yksityiskohtaisesti tehdyt 

pro forma -oikaisut ja pro forma -laskelmien laadintaperiaatteet. Liitteessä 3 on esitetty hyväksy-

tyn tilintarkastajan lausunto pro forma -taloudellisesta informaatiosta. 
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Seuraavassa esitetyt tilintarkastamattomat pro forma -tilinpäätöstiedot on esitetty havainnollista-

maan lukijalle, mikä olisi Lännen Teletieto -konsernin liiketoiminnan tulos ja taloudellinen asema, 

jos Sulautuminen olisi tapahtunut aiemmin. Tietojen tarkoituksena ei ole esittää, millainen yhdis-

tyneen liiketoiminnan tulos ja taloudellinen asema olisi, jos Sulautuminen olisi todellisuudessa ta-

pahtunut alla mainittuna ajankohtana. Tiedot eivät myöskään havainnollista, millainen Lännen Te-

letieto -konsernin liiketoiminnan tulos ja taloudellinen asema on tulevaisuudessa. Tässä esitettä-

viä pro forma -tietoja on tarkasteltava yhdessä tämän Perusesitteen liitteessä 2 olevan pro forma 

-taloudellisen informaation kanssa. 

Tilintarkastamaton Lännen Teletieto -konsernin pro forma -konsernituloslaskelma 31.12.2007 

päättyneeltä tilikaudelta on laadittu olettaen, että Sulautuminen olisi tapahtunut 1.1.2007. Tilintar-

kastamaton pro forma -konsernitase 31.12.2007 on laadittu olettaen, että Sulautuminen olisi ta-

pahtunut 31.12.2007. Edellä mainitun ajallisen eron vuoksi pro forma -konsernituloslaskelman ja 

pro forma -konsernitaseen tilikauden tulokset poikkeavat toisistaan. Lännen Teletieto -konsernin 

tilintarkastamattomat pro forma -tiedot perustuvat STT:n suomalaisen tilinpäätöskäytännön (FAS) 

mukaiseen tilintarkastettuun konsernituloslaskelmaan ajalta 1.1.–31.12.2007 ja konsernitasee-

seen 31.12.2007 sekä LP:n suomalaisen tilinpäätöskäytännön (FAS) mukaiseen tilintarkastettuun 

konsernituloslaskelmaan ajalta 1.1.–31.12.2007 ja konsernitaseeseen 31.12.2007, joihin on tehty 

pro forma -oikaisut. Tässä esitetyt pro forma -taloudelliset tiedot tulee lukea yhdessä STT:n ja 

LP:n konsernitilinpäätöstietojen kanssa. STT:n konsernitilinpäätös 31.12.2007 ja LP:n konserniti-

linpäätös 31.12.2007 päättyneeltä tilikaudelta on liitetty tähän Perusesitteeseen viittaamalla. 

Liiketoimintajärjestelyssä LP:n ja STT:n teleoperaattoriliiketoiminta luovutettiin 1.7.2007 DNA-

konsernin omistukseen. Pro forma -konsernituloslaskelmassa on myyty liiketoiminta ajalta 1.1.–

30.6.2007 oletettu luovutetuksi ennen tilikauden alkua, koska liiketoiminta on siirtynyt pysyvästi 

pois konsernista. 

Sulautumisen ja sulautuvien konsernien omistuksien yhdistymisen seurauksena DNA:sta tulisi 

Lännen Teletieto -konsernin osakkuusyhtiö 26,53 prosentin omistusosuudella. Lännen Teletieto -

konsernin omistuksen osuus DNA -konsernin tuloksesta on lisätty Lännen Teletieto -konsernin 

pro forma -konsernituloslaskelmaan 1.1.–31.12.2007 ja omistuksen vaikutus Lännen Teletieto -

konsernin pro forma -konsernitaseeseen 31.12.2007 on otettu huomioon DNA-konsernista julki-

suudessa saatavilla olleiden tietojen perusteella. 

10.4.2 Pro forma -konsernituloslaskelma ja konsernitasetietoja Sulautumisen jälkeen 

Seuraavassa taulukossa on esitetty Lännen Teletieto -konsernin tilintarkastamattomia pro forma -

konsernituloslaskelmatietoja ikään kuin LP:n ja STT:n teleoperaattoriliiketoiminta olisi luovutettu 

ennen tilikauden 2007 alkua, ikään kuin Sulautuminen olisi tapahtunut 1.1.2007 ja ikään kuin 

DNA olisi ollut Lännen Teletieto -konsernin osakkuusyhtiö 1.1.2007 alkaen: 
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Lännen

Lännen Satakunnan LP- ja STT- LP:n STT:n Teletieto

Puhelin Teletieto konsernit pro forma pro forma -konserni

KONSERNITULOSLASKELMA (FAS) -konserni -konserni yhteensä -oikaisut -oikaisut Pro forma

(Tuhatta euroa) (tilintarkas- (tilintarkas- (tilintarkas- (tilintarkas-

tettu) tettu) tamaton) tamaton)

LIIKEVAIHTO 28 757 16 704 45 461 -24 801 -14 315 6 345

Valmistevarastojen muutos -22 -22 22 0

Liiiketoiminnan muut tuotot 9 944 3 381 13 325 -380 -500 12 445

Materiaalit ja palvelut -9 961 -5 082 -15 042 8 450 3 775 -2 818

Henkilöstökulut -8 687 -5 083 -13 770 6 153 3 953 -3 664

Poistot ja arvonalentumiset -3 805 -2 032 -5 837 3 182 2 084 -571

Liiketoiminnan muut kulut -6 301 -3 111 -9 412 4 438 2 125 -2 849

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 62 62 62

LIIKETULOS 10 009 4 755 14 764 -2 959 -2 856 8 949

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta -1 052 -1 052 4 831 3 594 7 373

Osinkotuotot 1 760 240 2 000 2 000

Korko- ja muut rahoitustuotot 2 891 97 2 988 -277 2 712

Pitkäaikaisten sijoitusten arvonalentumiset -546 -546 -546

Rahoituskulut -511 -342 -853 40 -813

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 4 140 -1 603 2 537 4 594 3 594 10 726

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 14 149 3 152 17 301 1 636 738 19 675

Tuloverot -3 272 -799 -4 071 1 960 799 -1 312

Laskennalliset verot 681 681 681

Vähemmistön osuus -279 -136 -415 -415

TILIKAUDEN TULOS (pro forma) 11 280 2 217 13 496 3 595 1 537 18 629 x)

Lännen Teletieto -konsernin pro forma -tuloslaskelmatietoja 1.1.-31.12.2007

 

Seuraavassa taulukossa on esitetty Lännen Teletieto -konsernin tilintarkastamattomia pro forma -

konsernitasetietoja – ikään kuin Sulautuminen olisi tapahtunut 31.12.2007 ja ikään kuin DNA olisi 

ollut Lännen Teletieto -konsernin osakkuusyhtiö 31.12.2007: 

Lännen

Lännen Satakunnan LP- ja STT- Teletieto

Puhelin Teletieto konsernit Pro forma -konserni

KONSERNITASE (FAS) -konserni -konserni yhteensä -oikaisu Pro forma

(Tuhatta euroa) (tilintarkas- (tilintarkas- (tilintarkas- (tilintarkas-

tettu) tettu) tamaton) tamaton)

TASEEN VASTAAVAT

PYSYVÄT VASTAAVAT  

  Aineettomat hyödykkeet yhteensä 1 163 33 1 196 1 196

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 9 144 711 9 856 9 856

  Sijoitukset  yhteensä 88 597 52 018 140 615 4 528 145 143

PYSYVÄT VASTAAVAT  YHTEENSÄ 98 904 52 762 151 667 4 528 156 194

VAIHTUVAT VASTAAVAT  

  Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 1 417 830 2 247 2 247

  Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 3 120 1 868 4 988 4 988

  Rahoitusarvopaperit yhteensä 42 696 73 42 769 42 769

  Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 1 683 298 1 981 1 981

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ  48 917 3 069 51 986 0 51 986

TASEEN VASTAAVAT YHTEENSÄ   147 821 55 832 203 652 4 528 208 180

Lännen Teletieto -konsernin pro forma -tasetietoja 31.12.2007

 

TASEEN VASTATTAVAA  

OMA PÄÄOMA  

Osakepääoma   4 091 39 754 43 845 43 845

Ylikurssirahasto 2 611 611 3 222 3 222

Muut sidotun oman pääoman rahastot 30 897 30 897 30 897

Muu vapaan oman pääoman rahasto 146 146 146

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 6 800 6 800 6 800

Edellisten tilikausien voitto/tappio 82 609 1 817 84 426 4 528 88 954

Tilikauden voitto/tappio 11 280 2 217 13 496 13 496 x)

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 138 433 44 399 182 832 4 528 187 360

VÄHEMMISTÖOSUUUDET 1 430 270 1 700 1 700

PAKOLLISET VARAUKSET 536 536 536

VIERAS PÄÄOMA  

  Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 3 879 6 030 9 909 9 909

  Lyhytaikainen vieras pääoma   3 542 5 132 8 674 8 674

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 7 421 11 162 18 583 18 583

TASEEN VASTATTAVAT YHTEENSÄ  147 821 55 832 203 652 4 528 208 180  

x) Pro forma -konsernituloslaskelma 31.12.2007 päättyneeltä tilikaudelta on laadittu olettaen, että Sulautuminen olisi ta-

pahtunut 1.1.2007. Pro forma -konsernitase 31.12.2007 on laadittu olettaen, että Sulautuminen olisi tapahtunut 
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31.12.2007. Edellä mainitun yhdistelyajankohdan eron vuoksi pro forma -konsernituloslaskelman ja pro forma -

konsernitaseen tilikauden tulokset poikkeavat toisistaan. 

Lännen Teletieto -konsernin pro forma -tuloslaskelman liikevaihto vuonna 2007 olisi ollut 6,3 mil-

joonaa euroa ja pro forma -konsernituloslaskelman tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 19,7 

miljoonaa euroa. Lännen Teletieto -konsernin pro forma -konsernitaseen 31.12.2007 loppusum-

ma olisi ollut 208,2 miljoonaa euroa, oma pääoma 187,4 miljoonaa euroa ja vieraan pääoman 

määrä 18,6 miljoonaa euroa. 

Lännen Teletieto -konsernin tilintarkastamaton pro forma -taloudellinen informaatio sisältyy koko-

naisuudessaan tämän Perusesitteen liitteeseen 2. 

10.5 Hallinto-, johto- ja valvontaelimet sekä ylin johto 

10.5.1 Hallinto  

Yhtiön hallintoelimiä ovat hallitus ja toimitusjohtaja. 

10.5.2 Hallitus ja toimitusjohtaja 

Yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä huolehtii hallitus, johon kuuluu 

vähintään kolme ja enintään seitsemän varsinaista jäsentä. 

Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 

Hallitus valitsee toimikaudekseen keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 

Hallitus on päätösvaltainen, kun yli puolet sen jäsenistä on saapuvilla. 

Yhtiöllä on hallituksen valitsema toimitusjohtaja, joka ei voi olla hallituksen jäsenenä. 

Vastaanottavan yhtiön varsinaisessa yhtiökokouksessa 10.4.2008 vastaanottavan yhtiön hallituk-

seen on esitetty valittavaksi seuraavat henkilöt: Jarmo Leino, Esa Haavisto, Kari Ollila, Kauko 

Mannerjärvi ja Jukka Ramstedt. 

Valittujen henkilöiden toimikausi alkaa Sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkestä, arvi-

olta 31.8.2008. 

Mikäli joku edellä valituista henkilöistä ilmoittaa eroavansa hallituksen jäsenen tehtävästä, kieltäy-

tyvänsä tehtävän hoitamisesta tai tulee muulla tavoin esteelliseksi tehtävän hoitamiseen, valitsee 

vastaanottavan yhtiön yhtiökokous kyseessä olevan hallituksen jäsenen tilalle uuden hallituksen 

jäsenen ennen Sulautumisen täytäntöönpanoa. 

Yhtiön hallitukseen valitut henkilöt tulevat valitsemaan vastaanottavalle yhtiölle hallituksen pu-

heenjohtajan, varapuheenjohtajan sekä toimitusjohtajan. 

HALLITUS

Nimi

Syntymä-

vuosi Asema

Omistaa

LTT:n osakkeita

kpl

Haavisto Esa Antero 1949 hallituksen jäsen 0

Leino Jarmo Kalevi 1951 hallituksen jäsen 6 855

Mannerjärvi Kauko Juhani 1957 hallituksen jäsen 135

Ollila Kari Olavi 1954 hallituksen jäsen 2 835

Ramstedt Jukka Kalevi 1947 hallituksen jäsen 0

Lännen Teletieto Oy

 

Jarmo Leinon, Kari Ollilan ja Kauko Mannerjärven koulutus ja yhtiön ulkopuoliset tehtävät on sel-

vitetty edellä kohdassa 8.14.3. Esa Haaviston ja Jukka Ramstedtin koulutus ja yhtiön ulkopuoliset 
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tehtävät on selvitetty edellä kohdassa 9.14.2. Hallituksen jäsenten työosoite on Sulautumisen täy-

täntöönpanosta lukien Kalliokatu 10, 26100 Rauma. 

Hallituksen jäsenet eivät ole saaneet tuomioita petoksellisista rikoksista tai rikkomuksista, eivätkä 

he ole olleet osallisena konkursseissa, pesänhoidoissa tai selvitystiloissa. Oikeus- tai valvontavi-

ranomaiset eivät ole esittäneet virallisia syytteitä ja/tai määränneet seuraamuksia hallituksen jä-

senille, eikä tuomioistuin ole todennut ettei joku hallituksen jäsenistä saisi toimia jonkin yhtiön hal-

linto-, johto- tai valvontaelimen jäsenenä tai kieltänyt hallituksen jäsentä toimimasta jonkin yhtiön 

johdossa tai hoitamasta sen liiketoimintaa. 

10.5.3 Hallinto-, johto- ja valvontaelinten jäsenten ja ylimmän johdon eturistiriidat 

Hallituksen jäsenten ja yhtiön välillä ei ole eturistiriitoja. 

10.5.4 Johdon omistus 

Hallituksen jäsenten omistussuhteet yhtiössä on esitetty tarkemmin kohdassa 10.5.2 ”Hallitus”. 

Hallituksen jäsenillä sekä heidän arvopaperimarkkinalain 1 luvun 5 §:ssä tarkoitetulla tavalla mää-

räysvallassaan olevilla yhteisöillä tai säätiöillä ei ole muuta omistusta yhtiössä kuin mitä edellä 

mainituissa kohdissa on mainittu. Hallituksen jäsenten sekä heidän määräysvallassaan olevien 

yhteisöjen yhteenlaskettu omistusosuus Lännen Teletiedon osakekannasta on 0,07 prosenttia ja 

osuus kokonaisäänimäärästä on 0,06 prosenttia. 

Koska yhtiön toimitusjohtajaa ei ole nimetty, ei toimitusjohtajan tai hänen arvopaperimarkkinalain 

1 luvun 5 §:ssä tarkoitetulla tavalla määräysvallassaan olevien yhteisöjen tai säätiöiden osake-

omistuksia ole mahdollista yksilöidä. 

10.6 Työntekijät 

Lännen Teletiedon palveluksessa tulee Sulautumisen täytäntöönpanohetkellä olemaan kolme 

työntekijää. Lännen Teletieto -konsernin palveluksessa olevien henkilöiden lukumäärä muodos-

tuu seuraavasti: 

TYÖNTEKIJÄT LTT-konserni STT-konserni LP-konserni

Lukumäärä 81 18 63

Lännen Teletieto -konserni

 

10.7 Suurimmat osakkeenomistajat 

Seuraavassa taulukossa esitetään Lännen Teletiedon osakkeenomistajat, jotka omistavat vähin-

tään viisi prosenttia yhtiön äänimäärästä tai osakkeiden kokonaismäärästä. Lännen Teletiedon 

yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiökokouksessa on jokaisella K-sarjan osakkeella 20 ääntä ja A-

sarjan osakkeella yksi ääni. 

Lännen Teletieto Oy

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT

Osakkeenomistaja  A-sarja  K-sarja Yhteensä

Osuus 

kaikista 

osakkeista 

%

Äänet

Osuus 

ulkona 

olevista 

äänistä 

%

Telebusiness InWest Oy 763 997 0 763 997 5,36 763 997 4,73

Holding Oy Luuri 146 400 116 000 262 400 1,84 2 466 400 15,28  
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10.8 Osakassopimukset  

Mikäli Sulautuminen pannaan täytäntöön Lännen Teletieto tulee olemaan LP:n ja STT:n sijasta 

osapuolena LP:n, STT:n, Oulun Puhelin Holding Oyj:n, Osuuskunta KPY:n ja PJ Capital Oy:n al-

lekirjoittamassa osakassopimuksessa, joka muun muassa säätelee InWestin osakkeiden omis-

tusta ja epäsuorasti päätöksentekoa Lännen Teletiedossa. InWestin osakassopimuksen osapuo-

let ovat sitoutuneet siihen, että siltä osin kuin he omistavat suoraan osakkeita Lännen Teletiedos-

sa, he käyttävät vaikutusvaltaansa ja äänioikeuttaan Lännen Teletiedon toimielimissä InWestin 

hallituksessa päätetyn yhteisen linjan mukaisesti. InWest omistaa Sulautumisen jälkeen yhteensä 

noin 5,4 prosenttia Lännen Teletiedon osakkeista ja 4,7 prosenttia ulkona olevien osakkeiden 

tuottamasta äänivallasta. InWestin osakkeenomistajat omistavat lisäksi Sulautumisen jälkeen yh-

teensä noin 2,4 prosenttia Lännen Teletiedon osakkeista ja noin 2,1 prosenttia ulkona olevien 

osakkeiden tuottamasta äänivallasta. Koska Lännen Teletieto ei voi käyttää päätöksenteossa 

omistamiensa omien osakkeiden tuomaa äänioikeutta, osakassopimuksen äänioikeuden käyttöä 

säätelevä myötävaikutusvelvollisuus koskee muita osakassopimuksen osapuolia paitsi Lännen 

Teletietoa. Sopimus on voimassa toistaiseksi. 

InWest ja Holding Oy Luuri ovat allekirjoittaneet osakassopimuksen, jossa he ovat muun muassa 

sitoutuneet myötävaikuttamaan siihen, että erot LP:n ja STT:n Sulautumista edeltävien omistus-

ten koossa huomioidaan myös Lännen Teletiedon hallituksen nimityksissä. Tämän mukaisesti 

InWest ja Holding Oy Luuri ovat sopineet myötävaikuttavansa siihen, että Lännen Teletiedon hal-

litukseen nimitetään yhteensä viisi varsinaista jäsentä, joista InWest nimeää LP:n aiempien osak-

keenomistajien edustajana kolme jäsentä ja Holding Oy Luuri nimeää STT:n aiempien osakkeen-

omistajien edustajana kaksi jäsentä. Edelleen osakassopimuksen osapuolet ovat sitoutuneet 

myötävaikuttamaan siten, että LP:n nykyinen hallituksen puheenjohtaja nimitetään Lännen Tele-

tiedon hallituksen puheenjohtajaksi ja STT:n nykyinen hallituksen puheenjohtaja nimitetään Län-

nen Teletiedon hallituksen varapuheenjohtajaksi. Osakassopimuksen osapuolet ovat sopineet 

myös keskinäisestä Lännen Teletiedon A-osakkeiden etuosto-oikeudesta, jonka mukaisesti Hol-

ding Oy Luurilla on ensisijainen etuosto-oikeus InWestin omistamiin Lännen Teletiedon A-

osakkeisiin ja vastaavasti InWestillä on ensisijainen etuosto-oikeus Holding Oy Luurin omistamiin 

Lännen Teletiedon A-osakkeisiin. Edelleen osakassopimuksessa on sovittu, että Holding Oy Luuri 

voi luovuttaa Lännen Teletiedon K-osakkeita vain InWestille ja että muille kuin InWestille tapahtu-

van myynnin edellytyksenä on, että K-osakkeet muunnetaan ensin A-osakkeiksi. Mainitun osa-

kassopimuksen osapuolet omistavat yhteensä 910.397 kappaletta Lännen Teletiedon A-sarjan 

osaketta ja 116.000 kappaletta Lännen Teletiedon K-sarjan osaketta, jotka yhdessä edustavat 

noin 20,0 prosenttia Lännen Teletiedon kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä. Sopimus 

on voimassa toistaiseksi. 

10.9 Oikeudenkäynnit ja välimiesmenettelyt 

Katso edellä kohdat 8.12 ja 9.12. 

10.10 Osakepääoma Sulautumisen jälkeen 

10.10.1 Osakepääoman ja osakkeiden lukumäärän kasvu 

Mikäli Sulautuminen tullaan panemaan täytäntöön, Lännen Teletiedon yhtiöjärjestys ei määrittele 

yhtiön osakkeiden määrää. Sulautumisen yhteydessä STT laskee liikkeelle enintään 9.535.995 

kappaletta STT:n uusia A-sarjan osakkeita. Osakepääomaa korotetaan 4.090.500 eurolla ja se 

korottuu 43.844.822,30 euroon. Sulautumisen täytäntöönpanon jälkeen yhtiöllä on yhteensä K-

sarjan osakkeita 116.000 kappaletta ja enintään 14.147.025 kappaletta A-sarjan osakkeita. Eri 

sarjaan kuuluvat osakkeet eroavat toisistaan siten, että A-sarjan osakkeella on yhtiökokouksessa 

yksi ääni osaketta kohden ja K-sarjan osakkeella 20 ääntä osaketta kohden yhtiökokouksessa. 

Osakkeilla ei ole nimellisarvoa. 
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10.10.2 Yhtiön omat osakkeet  

Lännen Teletiedolla on Sulautumisen täytäntöönpanohetkellä hallussaan 324.152 kappaletta sen 

omia A-sarjan osakkeita. Lännen Teletiedon tytäryhtiöillä ei ole hallussa yhtiön osakkeita. 

10.10.3 Hallituksen valtuudet 

Katso edellä kohta 9.19.3 yhtiön hallituksen valtuutuksista. 

10.11 Yhtiöjärjestys 

10.11.1 Kuvaus yhtiön toiminnan tarkoituksesta 

Yhtiöjärjestyksen 2 §:n mukaan Lännen Teletiedon toimialana on harjoittaa tele- ja tietoliikenne-

toimintaa sekä niihin liittyvien palvelujen ja sisältöjen tuottamista ja konsultointia sekä suoraan et-

tä tytär-, osakkuus- ja omistussuhdeyhtiöidensä kautta. Lisäksi yhtiö voi omistaa ja käydä kaup-

paa kiinteistöillä, osakkeilla ja muilla arvopapereilla. 

10.11.2 Yhtiöjärjestyksen määräykset hallinto-, johto ja valvontaelinten jäsenistä 

Yhtiöjärjestyksen määräykset hallituksesta ja toimitusjohtajasta on esitetty edellä kohdissa 10.5.2. 

10.11.3 Osakkeiden luovutus- ja lunastusrajoitukset sekä yhtiöjärjestyksen mukaiset äänestyssäännökset 

ja muut määräykset 

Lännen Teletiedon yhtiöjärjestykseen sisältyy seuraavat luovutus- ja lunastusrajoitukset sekä lu-

nastusvelvollisuutta koskevat määräykset: 

(i) Yhtiöjärjestyksen 14 §:n mukainen lunastuslauseke: 

Jos K-sarjan osake muulta kuin yhtiöltä siirtyy uudelle omistajalle, joka ei ennestään 

omista yhtiön K-sarjan osakkeita, on siirronsaajan viipymättä ilmoitettava siitä hallituk-

selle ja K-sarjan osakkeenomistajilla on oikeus lunastaa osake seuraavilla ehdoilla: 

1. Jos useammat osakkeenomistajat haluavat käyttää lunastusoikeuttaan, on osak-

keet jaettava hallituksen toimesta lunastukseen halukkaiden kesken heidän omistami-

ensa K-sarjan osakkeiden lukumäärän mukaisessa suhteessa. Mikäli osakkeiden jako 

ei näin mene tasan, jaetaan ylijääneet osakkeet lunastusta haluavien kesken arvalla. 

2. Lunastushinta on siirtäjän ja siirronsaajan sopima siirtohinta tai, jos saanto on vas-

tikkeeton käypä hinta, mutta kuitenkin vähintään A-osakkeen lunastushinnan määrit-

tämisen mukainen hinta. 

3. Hallituksen tulee antaa tieto viipymättä K-sarjan osakkeenomistajille osakkeen siir-

tymisestä. Tiedoksi antamisen tulee tapahtua samoin kuin kokouskutsun antamisen. 

Tiedon tulee sisältää lunastushinta ja päivämäärä, jolloin lunastusvaatimus viimeis-

tään on tehtävä. 

4. Lunastukseen oikeutetun tulee esittää lunastusvaatimuksensa kirjallisesti yhtiölle 

kahden kuukauden kuluessa siitä, kun osakkeen siirtymisestä on hallitukselle ilmoitet-

tu. 

5. Lunastushinta on suoritettava siirronsaajalle käteisenä rahana, pankkivekselinä tai 

pankin varmentamalla shekillä yhden kuukauden kuluessa lunastusvaatimuksen te-

kemisestä lukien tai mainitussa ajassa talletettava yhtiön kotipaikan lääninhallitukselle. 
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Tämä lunastuslauseke koskee myös K-sarjan osakkeen siirtymistä fuusiossa yhtiölle 

itselleen. 

Tämä pykälä tai viittaus siihen on merkittävä osakekirjoihin, osakeluetteloon ja mah-

dollisesti annettavaan väliaikaistodistukseen. 

(ii) Yhtiöjärjestyksen 15 §:n mukainen suostumuslauseke: 

K-sarjan osakkeen hankkimiseen vapaaehtoisin luovutustoimin vaaditaan yhtiön halli-

tuksen antama suostumus. 

(iii) Yhtiöjärjestyksen 12 §:n mukainen määräys lunastusvelvollisuudesta: 

Osakkeenomistaja, jonka osuus yhtiön kaikista A-sarjan osakkeista, joko yksin tai yh-

dessä toisten osakkeenomistajien kanssa siten kuin jäljempänä määritellään, saavut-

taa tai ylittää 33 1/3 prosenttia tai 50 prosenttia tai 66 2/3 prosenttia (lunastusvelvolli-

nen osakkeenomistaja), on velvollinen lunastamaan muiden osakkeenomistajien (lu-

nastukseen oikeutetut osakkeenomistajat) vaatimuksesta näiden A-sarjan osakkeet ja 

niihin osakeyhtiölain mukaan oikeuttavat arvopaperit siten kuin tässä pykälässä mää-

rätään. Mitä tässä pykälässä sanotaan osakkeista ja arvopaperista, koskee vastaa-

vasti arvo-osuuksia. 

Laskettaessa osakkeenomistajan osuutta yhtiön A-sarjan osakkeista luetaan mukaan 

myös ne A-sarjan osakkeet, jotka kuuluvat 

- yhteisölle, joka osakeyhtiölain mukaan kuuluu samaan konserniin kuin osakkeen-

omistaja, 

- yritykselle, joka kirjanpitolain mukaista konsernitilin päätöstä laadittaessa luetaan 

kuu-luvaksi samaan konserniin kuin osakkeenomistaja, 

- edellä tarkoitettujen yhteisöjen tai yritysten eläkesäätiöille tai eläkekassoille, ja 

- sellaiselle muulle kuin suomalaiselle yhteisölle tai yritykselle, joka, jos se olisi suoma-

lainen, kuuluisi edellä tarkoitetuin tavoin samaan konserniin kuin osakkeenomistaja. 

Mikäli lunastusvelvollisuus syntyy yhteenlaskettavien omistusten perusteella, lunastus-

velvolliset osakkeenomistajat vastaavat lunastuksen toteuttamisesta yhteisvastuulli-

sesti lunastukseen oikeutetuille osakkeenomistajille. Lunastusvaatimus katsotaan täl-

laisessa tilanteessa kohdistetuksi ilman eri vaatimustakin kaikkiin lunastusvelvollisiin 

osakkeenomistajiin. 

Mikäli kaksi osakkeenomistajaa saavuttaa tai ylittää lunastusvelvollisuuden omistusra-

jan siten, että molemmat ovat lunastusvelvollisia samanaikaisesti, voi lunastukseen 

oikeutettu osakkeenomistaja vaatia lunastusta kummaltakin erikseen. 

Lunastusvelvollisuus ei koske osakkeita tai niihin oikeuttavia arvopapereita, jotka lu-

nastusta vaativa osakkeenomistaja on hankkinut lunastusvelvollisuuden syntymisen 

jälkeen. 

Osakkeen lunastushinta on korkein seuraavista: 

a) Määrä, joka saadaan jakamalla ennen lunastusvelvollisuuden syntyajankohtaa vii-

meksi päättyneen tilikauden tilinpäätöksen mukainen yhtiön tulos ennen satunnaisia 

eriä verojen jälkeen lunastusvelvollisuuden syntyajankohdan mukaisella osakeluku-

määrällä ja kertomalla näin saatu luku luvulla kymmenen. Mikäli yhtiön tässä tarkoitet-

tu tilikausi on ollut lyhyempi tai pidempi kuin 12 kuukautta, on lunastushinnan laske-

mista varten tili-kauden tilinpäätöksen osoittama tulos muutettava 12 kuukautta vas-
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taavaksi tulokseksi jakamalla tilikauden tulos tilikauteen sisältyvien päivien lukumää-

rällä ja kertomalla näin saatu luku luvulla 365. 

b) Määrä, joka saadaan jakamalla lunastusvelvollisuuden syntyajankohdan osakeluku-

määrällä mainitun tilinpäätöksen taseen loppusumma vähennettynä saman taseen 

mukaisilla veloilla ja kertomalla näin saatu luku luvulla kaksi. 

c) Se A-sarjan osakkeiden lukumäärällä painotettu keskihinta, jonka lunastusvelvolli-

nen osakkeenomistaja on maksanut hankkimistaan tai muutoin saamistaan A-sarjan 

osakkeista viimeisten 12 kuukauden aikana ennen sitä päivää, jolloin yhtiö sai lunas-

tusvelvolliselta osakkeenomistajalta ilmoituksen edellä tarkoitetun omistusrajan saa-

vuttamisesta tai ylittämisestä tai, sanotun ilmoituksen puuttuessa tai jäädessä määrä-

ajassa saapumatta, yhtiön hallitus sai siitä muutoin tiedon. 

d) Se A-sarjan osakkeiden lukumäärällä painotettu keskihinta, jonka lunastusvelvolli-

nen osakkeenomistaja on maksanut hankkimistaan tai muutoin saamistaan A-sarjan 

osakkeista viimeisten 24 kuukauden aikana ennen edellä c-kohdassa tarkoitettua päi-

vää, tai, jos yhtiön A-sarjan osakkeita noteerataan Helsingin Arvopaperipörssissä tai 

muussa vastaavassa julkisen kaupankäynnin markkinapaikassa. 

e) osakkeen kaupankäyntikurssin painotettu keskikurssi viimeisen kymmenen pörssi-

päivän aikana Helsingin Arvopaperipörssissä tai muussa vastaavassa julkisen kau-

pan-käynnin markkinapaikassa ennen edellä c-kohdassa tarkoitettua päivää. 

Jos jokin keskihintaan vaikuttava saanto on valuuttamääräinen, lasketaan sen vasta-

arvo euroissa noudattaen Suomen Pankin asianomaiselle valuutalle vahvistamaa 

kurssia seitsemän päivää ennen sitä päivää, jona hallitus ilmoittaa osakkeenomistajille 

osakkeiden lunastusmahdollisuudesta. 

Mitä edellä on sanottu lunastushinnan määräämisestä A-sarjan osakkeille, sovelletaan 

myös muihin lunastettaviksi tuleviin arvopapereihin. 

Lunastusmenettely 

Lunastusvelvollisen osakkeenomistajan tulee seitsemän päivän kuluessa siitä, kun lu-

nastusvelvollisuus on syntynyt, kirjallisesti ilmoittaa tästä yhtiön hallitukselle yhtiön 

osoitteella. Ilmoituksen tulee sisältää tiedot lunastusvelvollisen osakkeenomistajan 

omistamien osakkeiden kokonaismäärästä sekä lunastusvelvollisen viimeisten 12 

kuukauden aikana samoin kuin viimeisten 24 kuukauden aikana hankkimien tai muu-

toin saamien osakkeiden määristä ja hinnoista. 

Ilmoitukseen tulee liittää osoite, josta lunastusvelvollinen osakkeenomistaja on tavoi-

tettavissa. 

Hallituksen tulee antaa osakkeenomistajille tieto lunastusvelvollisuuden syntymisestä 

45 päivän kuluessa siitä, kun se on saanut edellä tarkoitetun ilmoituksen, tai ilmoituk-

sen puuttuessa tai jäädessä määräajassa saapumatta, se on muutoin saanut tiedon 

lunastusvelvollisuuden syntymisestä. Ilmoituksen tulee sisältää tiedot lunastusvelvolli-

suuden syntymisen ajankohdasta ja lunastushinnan määräytymisen perusteista, siltä 

osin kuin ne ovat hallituksen tiedossa, sekä päivämäärä, jolloin lunastusvaatimus vii-

meistään on tehtävä. Ilmoitus osakkeenomistajille on annettava noudattaen mitä ko-

kouskutsun toimittamisesta sanomalehti-ilmoituksella on yhtiöjärjestyksen 9 §:ssä 

määrätty. 

Lunastukseen oikeutetun osakkeenomistajan tulee kirjallisesti vaatia lunastusta 60 

päivän kuluessa lunastusvelvollisuutta koskevan hallituksen ilmoituksen julkaisemises-

ta yhtiöjärjestyksen 9 §:ssä tarkoitetussa sanomalehdessä. 
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Lunastusvaatimuksesta, joka toimitetaan yhtiölle, tulee ilmetä niiden osakkeiden ja 

muiden arvopapereiden lukumäärä, joita vaatimus koskee. Lunastusta vaativan osak-

keen-omistajan on samalla toimitettava yhtiölle mahdolliset osakekirjat tai muut osak-

keiden saamiseen oikeuttavat asiakirjat luovutettaviksi lunastusvelvolliselle lunastus-

hintaa vastaan. 

Mikäli vaatimusta ei ole esitetty määräajassa edellä mainituin tavoin, raukeaa osak-

keen-omistajan oikeus vaatia lunastusta kyseisen lunastustilanteen osalta. Lunastuk-

seen oikeutetulla osakkeenomistajalla on oikeus peruuttaa vaatimuksensa niin kauan 

kuin lunastusta ei ole tapahtunut. 

Hallituksen tulee lunastukseen oikeutetuille osakkeenomistajille varatun määräajan 

umpeuduttua antaa lunastusvelvolliselle osakkeenomistajalle tieto esitetyistä lunas-

tusvaatimuksista. Lunastusvelvollisen osakkeenomistajan on 14 päivän kuluessa lu-

nastusvaatimuksesta tiedon saatuaan suoritettava lunastushinta yhtiön määräämin ta-

voin osakkeiden ja niihin oikeuttavien arvopapereiden luovutusta vastaan, tai mikäli 

lunastettavat osakkeet on merkitty asianomaisten osakkeenomistajien arvo-

osuustileille, yhtiön antamaa kuittia vastaan. Yhtiön on tässä tapauksessa huolehditta-

va siitä, että lunastaja välittömästi kirjataan lunastettujen osakkeiden omistajaksi arvo-

osuustilille. 

Lunastushinnalle, jota ei ole suoritettu määräajassa, on suoritettava korkolain mukai-

nen viivästyskorko siitä päivästä lukien, jolloin lunastus olisi viimeistään tullut suoritet-

tua. Mikäli lunastusvelvollinen osakkeenomistaja on lisäksi laiminlyönyt noudattaa mitä 

edellä on ilmoitusvelvollisuudesta säädetty, lasketaan sanottu viivästyskorko siitä päi-

västä, jolloin ilmoitusvelvollisuus olisi viimeistään tullut täyttää. 

Tämän pykälän määräysten muuttamista tai poistamista tarkoittava yhtiökokouksen 

päätös on pätevä vain, mikäli sitä ovat kannattaneet osakkeenomistajat, joilla on vä-

hintään 4/5 annetuista äänistä ja kokouksessa edustettuna olevista osakkeista. 

Edellä olevaa lunastusvelvollisuutta, siihen liittyvää oikeutta vaatia lunastusta sekä lu-

nastushinnan määrää koskevat erimielisyydet ratkaistaan välimiesmenettelyssä yhtiön 

kotipaikkakunnalla välimiesmenettelystä annetun lain (967/92) säännöksiä noudatta-

en. 

Välimiesmenettelyssä noudatetaan Suomen lakia. 

Tämä pykälä tai viittaus siihen on merkittävä osakekirjoihin, osakeluetteloon ja mah-

dollisesti annettavaan väliaikaistodistukseen. Varsinaisen ja ylimääräisen yhtiökoko-

uksen koollekutsuminen 

10.11.4 Selvitys lakia ankarammista ehdoista 

Yhtiöjärjestyksen 12 §:n mukaisen lunastusvelvollisuuden muuttaminen tai poistaminen edellyt-

tää, että sitä ovat kannattaneet osakkeenomistajat, joilla on vähintään 4/5 annetuista äänistä ja 

kokouksessa edustettuna olevista osakkeista. 

10.11.5 Varsinaisen ja ylimääräisen yhtiökokouksen koollekutsuminen 

Lännen Teletiedon yhtiöjärjestyksen 9 §:n mukaan kutsu yhtiökokoukseen on toimitettava osak-

keenomistajille aikaisintaan neljä viikkoa ja viimeistään 17 päivää ennen yhtiökokouskutsussa 

määrättyä viimeistä ennakkoilmoittautumispäivää heidän osakeluetteloon merkityillä osoitteillaan 

postitetuilla kirjeillä tai ilmoituksella, joka julkaistaan ainakin yhdessä hallituksen määräämässä 

yhtiön toimialueen päivittäin ilmestyvässä sanomalehdessä. 

Muut tiedonannot osakkaille toimitetaan samalla tavalla. 
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Osakkeenomistajan on, saadakseen osallistua yhtiökokoukseen, ilmoittauduttava yhtiölle viimeis-

tään kokouskutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan viisi päivää ennen yhtiökoko-

usta. 

Yhtiöjärjestyksen 10 §:n mukaan varsinainen yhtiökokous on pidettävä vuosittain hallituksen mää-

räämänä päivänä kuuden kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä lukien. 

Kokouksessa on: 

esitettävä: 

1. tilinpäätös ja konsernitilinpäätös; 

2. tilintarkastuskertomus; 

päätettävä: 

3. tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen vahvistamisesta; 

4. taseen osoittaman voiton käyttämisestä; 

5. vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle; 

6. hallituksen jäsenten palkkioista; 

7. hallituksen jäsenten lukumäärästä; 

valittava: 

8. hallituksen jäsenet; 

9. tarvittaessa tilintarkastajat ja varatilintarkastajat ja 

käsiteltävä: 

10. mahdolliset muut kokouskutsussa mainitut asiat. 

10.12 Merkittävät sopimukset 

Mikäli Sulautuminen pannaan täytäntöön, Lännen Teletieto tulee osapuoleksi LP:n ja STT:n sijas-

ta PJ Capital Oy:n, Oulun Puhelin Holding Oyj:n ja Osuuskunta KPY:n väliseen InWestin osak-

keiden omistusta säätelevään osakassopimukseen. InWest omistaa Sulautumisen jälkeen noin 

5,4 prosenttia Lännen Teletiedon osakkeista ja 4,7 prosenttia ulkona olevien osakkeiden tuotta-

mista äänistä. Osakassopimuksen tarkoituksena on sopia vakauttavasta arviolta vähintään kol-

men vuoden järjestelystä, jolla STT:n ja LP:n nykyisten osakkeenomistajien suhteellinen asema 

Lännen Teletiedossa saadaan säilytettyä Sulautumista edeltävällä tasolla myös Sulautumisen jäl-

keen. Osakassopimuksella tavoitellaan Lännen Teletiedon omistuksen ja toiminnan vakauttamis-

ta sekä DNA-omistuksen turvaamista Lännen Teletiedon Sulautumista seuraavaan vähintään 

kolmen vuoden kehittämisvaiheeseen liittyen. Sopimus on voimassa toistaiseksi. 

10.13 Osakeomistuksia koskevat tiedot 

10.13.1 DNA Oy 

Mikäli Sulautuminen pannaan täytäntöön, Lännen Teletieto omistaa noin 26,5 prosenttia DNA:sta. 

DNA:n omistus muodostaa merkittävän osuuden Lännen Teletiedon varallisuudesta. DNA:n koti-

paikan, toimialan, oman pääoman, viimeksi päättyneen tilikauden tuloksen, osinkojen sekä Län-

nen Teletiedon saatavien ja velkojen osalta katso edellä kohdat 8.22.1 ja 9.22.1. 

10.13.2 Telebusiness InWest Oy 

Mikäli Sulautuminen pannaan täytäntöön, Lännen Teletieto omistaa noin 49 prosenttia InWestis-

tä. Lännen Teletiedon osakeomistus muodostaa merkittävän osuuden InWestin varallisuudesta. 

InWestin kotipaikan, toimialan, osakepääoman sekä Lännen Teletiedon saatavien ja velkojen 

osalta katso edellä kohdat 8.22.2 ja 9.22.2. 

10.13.3 Vaasan Läänin Puhelin Oy 

Mikäli Sulautuminen pannaan täytäntöön, Lännen Teletieto omistaa noin 11,6 prosenttia VLP:stä. 

VLP:n omistus muodostaa merkittävän osuuden Lännen Teletiedon varallisuudesta. VLP:n koti-
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paikan, toimialan, oman pääoman, viimeksi päättyneen tilikauden tuloksen, osinkojen sekä Län-

nen Teletiedon saatavien ja velkojen osalta katso edellä kohdat 8.22.3. 
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11 LYHENTEET 

DNA  tarkoittaa DNA Oy:tä (Y-tunnus 0592509-6), entinen Finnet Oy 

DNA-konserni tarkoittaa konsernia, jossa DNA on emoyhtiönä 

Esiteasetus tarkoittaa Komission asetusta (EY) N:o 809/2004, annettu 29 

päivänä huhtikuuta 2004, Euroopan parlamentin ja neuvoston 

direktiivin 2003/71/EY täytäntöönpanosta esitteiden sisältämi-

en tietojen, esitteiden muodon, viittauksina esitettävien tieto-

jen, julkistamisen ja mainonnan osalta 

InWest tarkoittaa Telebusiness InWest Oy:tä (Y-tunnus 2175898-8) 

LP tarkoittaa Lännen Puhelin Oy:tä (Y-tunnus 0135500-6) 

LP-konserni tarkoittaa konsernia, jossa LP on konsernin emoyhtiö 

Lännen Teletieto tarkoittaa LP:n ja STT:n Sulautumisen täytäntöönpanon seu-

rauksena syntyvää yhtiötä 

Lännen Teletieto -konserni tarkoittaa konsernia, jossa Lännen Teletieto on konsernin 

emoyhtiö 

Osakeyhtiölaki tarkoittaa Osakeyhtiölakia 21.7.2006/624 

Perusesite tarkoittaa esiteasetuksen mukaista perusesitettä, jossa esite-

tään tietoja LP:stä, STT:stä ja Sulautumisen täytäntöönpanon 

seurauksena syntyvästä Lännen Teletiedosta 

STT tarkoittaa Satakunnan Teletieto Oy:tä (Y-tunnus 1107347-5) 

STT-konserni tarkoittaa konsernia, jossa STT on konsernin emoyhtiö 

Sulautuminen tarkoittaa LP:n sulautumista STT:hen Osakeyhtiölain 16 luvun 

mukaisella absorptiosulautumisella 

Sulautumissuunnitelma tarkoittaa LP:n ja STT:n 14.2.2008 allekirjoittama sulautumis-

suunnitelma 

Sulautuva yhtiö tarkoittaa LP:tä 

TP tarkoittaa Tampereen Puhelin Oy:tä (Y-tunnus 1605624-4) 

Vastaanottava yhtiö tarkoittaa STT:tä 

VLP tarkoittaa Vaasan Läänin Puhelin Oy:tä (Y-tunnus 0747682-9) 

Yhtiöt tarkoittaa LP:tä ja STT:tä yhdessä 

Y-tunnus tarkoittaa yritys- ja yhteisötunnusta 
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12 PERUSESITTEEN LIITTEET 

1. Lännen Teletieto Oy:n yhtiöjärjestys 

2. Pro forma -taloudellinen informaatio 

3. Hyväksytyn tilintarkastajan lausunto pro forma -taloudellisesta informaatiosta 

4. Hyväksytyn tilintarkastajan lausunnot Sulautumissuunnitelmasta 
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13 VIITATUT ASIAKIRJAT 

Alla mainitut asiakirjat ovat liitetty tähän Perusesitteeseen viittaamalla Esiteasetuksen 28 artiklan 

mukaisesti. Muilta kuin viitatuilta osin asiakirjojen tiedot ovat tarpeettomia osakkeenomistajalle tai 

ne löytyvät muualta Perusesitteestä. Viittaamalla liitetyt asiakirjat ovat saatavilla Perusesitteen 

voimassaoloajan LP:n konttorista osoitteesta Telekatu 1, 21200 Raisio ja STT:n konttorista osoit-

teesta Satakunnankatu 31, 28130 Pori. Sulautumisen täytäntöönpanosta lukien asiakirjat ovat 

kuitenkin nähtävillä Lännen Teletiedon konttorissa osoitteessa Kalliokatu 10, 26100 Rauma.  

Viitatut asiakirjat ovat lisäksi saatavilla Yhtiöiden internet-sivuilta seuraavista osoitteista: 

www.lannenpuhelin.fi ja www.satakunnanteletieto.fi. 

Alla mainitut Yhtiöiden konsernitilinpäätökset sisältävät myös emoyhtiön tilinpäätöksen. 

Viitatut asiakirjat Viitatut tiedot 

Lännen Puhelin Oy:n tilinpäätöstietoja 

1. Konsernitilinpäätös 31.12.2005, toimintaker-

tomus ja tilintarkastuskertomus 2005  

Emoyhtiön tilinpäätös, konsernitilinpäätös ja 

tilintarkastuskertomus 2005 

2. Konsernitilinpäätös 31.12.2006, toimintaker-

tomus ja tilintarkastuskertomus 2006  

Emoyhtiön tilinpäätös, konsernitilinpäätös ja 

tilintarkastuskertomus 2006 

3. Vahvistamaton konsernitilinpäätös 

31.12.2007, toimintakertomus ja tilintarkas-

tuskertomus 2007 

Emoyhtiön tilinpäätös, konsernitilinpäätös ja 

tilintarkastuskertomus 2007 

Satakunnan Teletieto Oy:n tilinpäätöstietoja 

4. Konsernitilinpäätös 31.12.2005, toimintaker-

tomus ja tilintarkastuskertomus 2005 

Emoyhtiön tilinpäätös, konsernitilinpäätös ja 

tilintarkastuskertomus 2005 

5. Konsernitilinpäätös 31.12.2006, toimintaker-

tomus ja tilintarkastuskertomus 2006 

Emoyhtiön tilinpäätös, konsernitilinpäätös ja 

tilintarkastuskertomus 2006 

6. Vahvistamaton konsernitilinpäätös 

31.12.2007, toimintakertomus ja tilintarkas-

tuskertomus 2007 

Emoyhtiön tilinpäätös, konsernitilinpäätös ja 

tilintarkastuskertomus 2007 
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14 NÄHTÄVÄNÄ PIDETTÄVÄT ASIAKIRJAT 

Alla mainittujen asiakirjojen jäljennöksiin on mahdollista tutustua Perusesitteen voimassaoloajan 

LP:n konttorissa osoitteessa Telekatu 1, 21200 Raisio ja STT:n konttorissa osoitteessa Satakun-

nankatu 31, 28130 Pori. Sulautumisen täytäntöönpanosta lukien asiakirjat ovat kuitenkin nähtävil-

lä Lännen Teletiedon konttorissa osoitteessa Kalliokatu 10, 26100 Rauma. 

1. Lännen Puhelin Oy:n yhtiöjärjestys 

2. Satakunnan Teletieto Oy:n yhtiöjärjestys 

3. Sulautumissuunnitelma 

4. Lännen Teletieto Oy:n yhtiöjärjestys (Sulautumissuunnitelman liite 1) 

5. Satakunnan Teletieto Oy:n yrityskiinnitykset (Sulautumissuunnitelman liite 2) 

6. Lännen Puhelin Oy:n yrityskiinnitykset (Sulautumissuunnitelman liite 3) 

7. Selvitys sulautuvan yhtiön varoista, veloista ja omasta pääomasta (Sulautumissuunni-

telman liite) 

8. Hyväksytyn tilintarkastajan lausunnot Sulautumissuunnitelmasta 

9. Satakunnan Teletieto Oy:n hallituksen selostus tilinpäätöksen 31.12.2007 jälkeisistä 

yhtiön asemaan olennaisesti vaikuttavista tapahtumista 

10. Lännen Puhelin Oy:n hallituksen selostus tilinpäätöksen 31.12.2007 jälkeisistä yhtiön 

asemaan olennaisesti vaikuttavista tapahtumista 

11. Lännen Puhelin Oy:n kolmen viimeksi päättyneen tilikauden tilinpäätökset, toiminta-

kertomukset ja tilintarkastuskertomukset 

12. Satakunnan Teletieto Oy:n kolmen viimeksi päättyneen tilikauden tilinpäätökset, toi-

mintakertomukset ja tilintarkastuskertomukset 


